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Değerli TÜSAD üyeleri ve SOLUNUM 2010 kongresinin
değerli katılımcıları,

Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği Merkez Yönetim Ku-
rulu, Şube Yönetim Kurulları, Çalışma Grupları Yönetim Ku-
rulları adına “SOLUNUM 2010”a hoşgeldiniz.

Solunum kongrelerinin 32.sini gerçekleştirmek gerçekten
büyük bir onur. “TÜKENMEYEN BİR NEFESLE” sloganıyla
yürüdüğümüz bu yol, 32 yıldır kongrelerimizde görev alan ve
katılan meslektaşlarımızla gerçek niteliğine ulaşıyor.

Değerli meslektaşlarımız 2010 yılı TÜSADʼın 40. kuruluş
yılıdır. Bu nedenle bu yıl bizim için çok özel ve anlamlıdır. Bu
yılın özelliğini, sizlerle paylaştığımız bilimsel ağırlıklı birçok

farklı ortamda sizlere hissettirmeye çalıştık. Göğüs Hastalıkları alanında bir uzmanlık derneğinin 40. yılını kut-
lamasının, tüm göğüs hastalıkları camiasının gururu olduğunu düşünüyoruz. 

TÜSAD ; 1970 yılında kurulmuş  ve kuruluşunu izleyen yıllarda Türkiyeʼnin değişik yörelerinde tüm “GÖĞÜS
HASTALIKLARI” alanında çalışan hekimleri biraraya getiren, ulusal  kongreleri  gerçekleştirmiş ve düzenli
olarak kongre kitaplarını yayınlamış, “ SOLUNUM” dergisini düzenli olarak akademik çalışmaların yayınlandığı
bir platform olarak oluşturmuş, üyelerinin mezuniyet sonrası eğitim programlarına ve akademik yükselmelerine
her dönemin koşullarına uygun en yoğun katkıyı sağlamıştır. Bir uzmanlık derneği olmanın sorumluluğunu
her aşamada hissetmiş ve gereğini yapmıştır.

TÜSAD; 40 yıllık geçmişinde 31 ulusal kongre, sayısız bilimsel toplantı, sempozyum, çeşitli bilimsel yayınlar,
çok sayıda uluslararası sempozyum, bir dünya kongresi, halka yönelik ve değişik sağlık sorunlarına odaklanan
farkındalık projeleri ile Sağlık Bakanlığı , Türk Tabipleri Birliği ve diğer kuruluşlarla işbirliği içerisinde yürütülen
birçok etkinliği başarıyla gereçekleştirmiştir.

Ayrıca dernek son yıllarda yoğunlaşan yayın etkinliklerini, bu yıl içerisinde uzman ve sunduğu 4 ve sunacağı
2 kitap ile daha kapsamlı bir boyuta taşımıştır. 3 yıldır yayınlanan “KOAH BÜLTENİ” bu yıldan itibaren “flipbook”
formatında dijital olarak sizlere sunulmaktadır. Yine bilimsel çalışmalarınızı yayınlamak için tercih ettiğiniz
“SOLUNUM” dergisi beğendiğinizi umduğumuz yeni yüzüyle bu yıl sizlere ulaştırılmaya başlanmıştır.

TÜSAD , Avrupa Birliği standartlarında göğüs hastalıkları uzmanlık eğitiminin esasını oluşturacak olan “ Eğitim
Programı” nın hazırlığını yürüten organizasyonlardan birisidir. Yeterlik Kurulumuz yakın dönemde Türk Göğüs
Hastalıkları Uzmanlık Eğitimi Programı ʻnı hazırlamış ve yayınlamıştır. Bu eğitim programı uzmanlık öğrenci-
lerinin beş yıllık uzmanlık eğitiminde  almaları gereken yetkinlikleri modüller şeklinde oluşturmuştur. Göğüs
Hastalıkları uzmanlık eğitimi veren her kurumun bu eğitim modülleri çerçevesinde kendi kurumsal eğitim pro-
gramlarını oluşturması gerekmektedir. Ancak 2009 yılında Sağlık Bakanlığı tarafından yayınlanan yeni Tıpta
Uzmanlık Eğitim Yönetmeliğinde Göğüs Hastalıkları uzmanlık eğitimi süresi 4 yıl olarak belirlenmiş, uzmanlık
eğitim programları ve rotasyonları belirlemek üzere TUKMOS adı altında yetkili komisyonlar oluşturulmuş ve
bu komisyonlar çalışmaya başlamıştır. Şu an, TUKMOS ve Türk Göğüs Hastalıkları Yeterlik Kurulu koordineli
bir çalışmayla uzmanlık eğitim programını yeni sisteme adapte etmeye çalışmaktadır.

2010 yılı itibarıyla, Derneğimizin 13 çalışma grubu ve Göğüs Cerrahisi, Çocuk Göğüs Hastalıkları, Aile Hekim-
liği olmak üzere 3 koordinasyon kurulu mevcuttur. Çalışma gruplarımız Astım ve Alerji, Akciğer kanseri, Fizy-
oloji, Girişimsel pulmonoloji, İnfeksiyon,  KOAH,Tüberküloz, Yoğun Bakım, Solunum Rehabilitasyonu, Diffüz
parankimal akciğer hastalıkları ve pulmoner vasküler hastalıklar, Tütün Kontrolü, İnhalasyon Tedavileri, Mesleki
ve Çevresel Solunum Hastalıkları-İş Sağlığı çalışma gruplarından oluşmaktadır. Çalışma Gruplarımız ve ko-
ordinasyon kurullarımız derneğin tüm bilimsel etkinliklerinde danışma kurulu olarak görev almaktadırlar  ve
ayrıca tüm yıla yayılmış olarak geçen yıl oluşturduğumuz “TÜSAD AKADEMİ” çatısı altında birçok bilimsel
toplantı ve kurs organize etmektedirler. Bu bilimsel etkinliklere katılım konusunda özellikle asistan meslek-
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taşlarımız işyükleri ve sayısal yetersizlik gibi nedenlerle zorlanmaktadırlar. Üniversite ve Eğitim hastanelerinde
asistan sayılarının gerçekçi düzeylere ulaşması halinde bu eğitim etkinliklerine katılım müfredat programları
çerçevesinde daha düzenli olarak sağlanabilecektir. Kongre, akademi faaliyetleri ve diğer etkinliklere katıla-
mayan üyelerimize yönelik olarak bu etkinliklerde yapılan sunumlar, çok kısa bir süre sonra dernek WEB
sitesinde  yayınlanmaktadır. 

Topluma yönelik bilgilendirme faaliyetleri çerçevesinde , TÜSADʼın kurumsal kimliği ile  yapılan ve ulusal TV
kanallarında yayınlanan  önemli  programlara dernek WEB sitesinde internet ortamında sürekli erişim sağlan-
maktadır.

Üyelerimiz arasındaki iletişim ve etkileşimi artırmak üzere oluşturulan tusad@yahoogroups ağı çok sayıda
üyemiz tarafından aktif olarak kullanılmakta ve üyeleri ilgilendiren birçok duyuru ve bilgilendirme bu ortamdan
yapılmaktadır.

İlki geçen yıl ulusal kongre esnasında yayınlanan ve takiben 3 sayı şeklinde tüm üyelerimize ve ilgili kişilere
ulaştırılan “Solunum Aktüel” gazetesi tahminimizin üzerinde bir ilgi görmüş ve içeriği her yeni sayıda daha da
kapsamlı hale gelmiştir. Dernekle ilgili tüm faaliyetlerin ve konuların yeraldığı bu gazete önümüzdeki dönemde
bazı üyelerimizin köşe yazılarıyla daha da ilgi çekici hale gelecektir.

TÜSAD; 21. yüzyılın her türlü teknolojik ve iletişim unsurlarını aktif bir şekilde kullanarak bilgiyi tüm üyelerine
en etkin ve ulaşılabilir boyutta aktaracak bir çizgiye çok kısa sürede gelmiştir. Dernek WEB sitesi artık
üyelerimizin çok sık ziyaret ettiği bir bilgi bankasına dönüşmüştür. Çok kısa bir zaman dilimi içerisinde tüm
üyelerimiz ve toplumun alanımızla ilgili diğer katmanları diledikleri bir toplantıyı interaktif bir şekilde evlerinden,
işlerinden ve koltuklarından izleyebilir hale gelecektir. Uzun dönemli kurumsal hedefler bu aşamada daha
rahat tartışılabilir ve oluşturabilir hale geldiğinden dernek yönetiminde bundan sonra görev alacak
arkadaşlarımızın çok daha büyük ve kapsamlı hedefler koymaları gerekecektir.

TÜSADʼı bugün ulaştığı düzeye taşıyan tüm hocalarımıza ve arkadaşlarımıza  vefa borcumuz daha iyiye ulaş-
mak için el ve gönül birliği ile çalışılarak ödenecektir. 

32. Ulusal kongremizi  hem bilimsel  hem sosyal  bir şölen olarak yaşamanızı diliyor, saygılarımı sunuyorum.

Birlikteliğimizin sürekli ve nitelikli olması dileğiyle, nice kırk yıllara…

Prof. Dr. Can Öztürk
TÜSAD Başkanı
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Değerli TÜSAD 2010 kongresi katılımcıları,

Her geçen yıl bilimsel ve sosyal program kalitesi, içerik ,
katılımcı sayısı ile yukarı doğru bir başarı grafi çizen SOL-
UNUM kongrelerinin bu ivmesini devam ettirebilmenin aynı
zamanda da Türkiye Solunum Araştırmaları Derneğiʼnin 40.
Yılında bu kongreyi gerçekleştirecek olmanın sorumluluğu,
gururu ve heyecanı içinde SOLUNUM 2010 için hazırlıklara
SOLUNUM 2009 kongresini bitirdiğimiz gün başlamıştık.

Kongre mekanımızı seçerken hem artan katılımcı sayısını,
hem katılımcılarımızın alıştığı daha kolay ulaşılabilir, telaşsız,
yormayan ama kaliteden de ödün vermeyen bir mekan ol-
masını istedik. Aynı zamanda ülkemiz ve sağlık sisteminin
içinde bulunduğu koşulları dikkate aldık. Bu nedenle ile kulağa
alışık gelse de hiçbir zaman bıkmayacağımız bir doğa cenneti

Antalyamızʼda yine bir yeşillik cenneti mekanı seçtik.

Kongre organizasyon komitesi oluşturulmasında derneğimizin önem verdiği hem bu konuda deneyimi olan
hem de daha genç ve dinamik kişilerin bir arada olduğu ve böylece tecrübe ve yeniliklerin harmanlandığı bir
ekibin bu işi üstlenmesi geleneği bu yıl da devam etti. Ben dahil geçen yıllarda görev almış arkadaşlarımız ve
hocalarımızın yanında yeni ve genç hocalarımızla bu görevi uyumlu bir ekip olarak elimizden gelenin en iyisini
yapma gayreti ile sonlandırmaya çalıştık.

Kongre bilimsel programını kongre organizasyon yönergemiz doğrultusunda çalışma grupları ve koordinasyon
kurullarının görüş, öneri ve fikirlerini alarak oldukça geniş bir grubun emek verdiği, fikir ürettiği multidislininer,
doyurucu, yenilikçi, tartışmacı ve pratiğe yönelik konuları da kapsayacak biçimde oluşturduk. Keza konuşmacı
ve tartışmacılarımızı mümkün olduğunca daha genç ama konusunda deneyimli ve birikimli meslektaşlarımız-
dan seçerken oturum başkanlarımızı bilgi birikimleri ve deneyimlerinden yararlanabileceğimiz hocalarımızdan
yararlanma arzusu ile ve yine çalışma grupları ve koordinasyon kurullarımızın önerilerini gözönünde tutarak
belirledik. Bilimsel programın çatısını kendi uzmanlık alanımız olan Göğüs Hastalıkları temel olmak üzere
Fizyoloji, Yoğun Bakım, Göğüs Cerrahisi, Pediatrik Göğüs Hastalıkları gibi paylaşım içinde olduğumuz diğer
uzmanlık alanları ile ortak oturumlarda tartışma ve bilgi aktarımını mümkün kılacak biçimde oluşturmaya
çalıştık.

2010 Dünya Akciğer Sağlığı Yılında kongrelerimiz için gelenekselleşen bir biçimde toplumsal duyarlılığı artır-
mak amacıyla, bu yılki kongremizde de “Küresel İklim Değişiklikleri” konusunda küresel ısınmaya bağlı iklim
değişikliğinin etkilerini ve bunları engellemek için herkesin üzerine düşen görevleri kongre katılımcılarımızla
bu konuda deneyimli bilim insanları ile birikte  paylaşma imkanı bulacağız.

Giderek artan bir ivme ile koşarak ulaştığımız 40.yılımızı kutlamanın sevinç ve coşkusunu sizlerle paylaşmak,
hem bilimsel hem sosyal bakımdan verimli ve güzelliklerle dolu bir kongreyi yaşamak dileğiyle hepinize tüm
kongre organizasyon komitesi adına hoş geldiniz diyorum.

Doç.Dr. Filiz Koşar
SOLUNUM 2010 Kongre Başkanı
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TÜRKİYE SOLUNUM ARAŞTIRMALARI DERNEĞİ

Merkez Yönetim Kurulu

Denetleme Kurulu Serdar Erturan, Attila Saygı, Bülent Tutluoğlu

Etik Kurul Müzeyyen Erk, Günseli Kılınç, Lütfi Çakar

ORGANiZASYON
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TÜSAD 32. ULUSAL KONGRESİ - SOLUNUM 2010

Organizasyon Komitesi

Bilimsel Program Komitesi 
(Soyadına göre alfabetik olarak sıralanmıştır.)

• Metin Akgün, (Doğu Anadolu Şubesi Temsilcisi) 

• İbrahim Akkurt, (Mesleksel ve Çevresel Solunum Hastalıkları Çalışma Grubu Temsilcisi)

• Ayşe Tana Aslan, (Pediatrik Göğüs Hastalıkları Temsilcisi) • Haluk Çokuğraş, (Pediatrik Göğüs Hastalıkları Temsilcisi)

• Ömer Deniz, (Tüberküloz Çalışma Grubu Temsilcisi) • Ilgaz Doğusoy, (Cerrahi Grubu Temsilcisi)

• Ferah Ece, (Akciğer Kanseri Çalışma Grubu Temsilcisi) • Levent Elbeyli, (Cerrahi Grubu Temsilcisi)

• Nilgün Gürses, (Solunum Rehabilitasyonu Çalışma Grubu Temsilcisi) • Ahmet Ilgazlı, (Girişimsel Pulmonoloji Çalışma Grubu Temsilcisi)

• Günseli Kılınç, (Dış İlişkiler Komitesi) • Oğuz Köktürk, (Uyku Grubu Temsilcisi) 

• Erdoğan Kunter, (Yoğun Bakım Çalışma Grubu Temsilcisi) • Arzu Mirici, (KOAH Çalışma Grubu Temsilcisi) 

• Günay Aydın, (İnfeksiyon Hastalıkları Çalışma Grubu Temsilcisi) • Gülderen Şahin, (Fizyoloji Çalışma Grubu Temsilcisi) 

• Füsun Ülger, (Tütün Kontrolü Çalışma Grubu Temsilcisi) 

• Can Öztürk, (İnhalasyon Tedavileri Çalışma Grubu Temsilcisi) • Mustafa Özhan, (SOLUNUM 2009 Kongre Başkanı)

• Serpil Öcal, (Difuz Parankimal Akciğer Hastalıkları Çalışma Grubu Temsilcisi) • Veysel Yılmaz, (Astım-Allerji Çalışma Grubu Temsilcisi)

Sosyal Komite Bahar Ulubaş, Cenk Kıraklı
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1970 yılında kurulan Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği (TÜSAD), göğüs hastalıkları alanında çalışan ve üye sayısı
1900ʼü aşan en köklü uzmanlık derneğidir. Üyelerimizi göğüs hastalıkları, göğüs cerrahisi, fizyoloji uzmanları, asistanları
ve verem savaş dispanserleri hekimleri ile alanımızda çalışan diğer branşlara ait bilim insanları oluşturmaktadır.

2010 yılında 40. kuruluş yılını kutlayacak olan derneğimizin ana hedefi; ''toplumsal ve mesleki eğitimi ve araştırmaları
destekleyerek Türk halkının akciğer sağlığını korumak'' olarak belirlenmiştir. Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği; ku-
rulduğu yıllardan itibaren ana hedefi doğrultusunda çalışmalarını devam ettirerek, gelenekselleşmiş eğitim faaliyetlerine
kurumsallaşma çalışmalarını da ekleyerek hızlı bir ivme ile büyümektedir. Son yıllarda derneğimizin temel politikası;
daha katılımcı, yeniliğe ve değişime daha açık hale gelmek ve diğer taraftan ''Toplumsal Eğitime'' daha fazla önem
vermek şeklinde oluşmuştur. Temel dernekçilik anlayışımızın; “tüm üyelere saygılı olmak ve herkesi dernek çatısı altında
arzu ettikleri pozisyonlarda fonksiyone edebilmek için tüm olanaklarımızı kullanmak” olduğunu ifade etmek isteriz.

40 yıldır aralıksız olarak ülkemiz göğüs hastalıkları ile ilgili tüm branşlara yönelik eğitime katkıda bulunan, Türkiye Solu-
num Araştırmaları Derneği bu süreç içinde 31 Ulusal Kongre ve çok sayıda uluslararası katılımlı kongre ve sempozyum
gerçekleştirmiştir. Derneğimiz, 2003 yılında American College of Chest Physicians (ACCP) ile ortaklaşa düzenlenen,
100'den fazla yabancı konuşmacının ve yine ülkemizden çok sayıda meslektaşımızın görev aldığı 17. Asya Pasifik Göğüs
Hastalıkları Kongresi (APCDC 2003) ile bir ilke imza atarak ülkemizde ilk kez bir uluslararası göğüs hastalıkları kongresine
ev sahipliği yapmıştır. TÜSAD, düzenlediği organizasyonlarla dünyaca ünlü pek çok uzmanın hekimlerimizle bir arada
olmasına olanak yaratmıştır ve yaratmaya devam edecektir.

İç Anadolu, Ege, Karadeniz ve Doğu Anadolu bölgelerinde TÜSAD şubeleri kurularak, şubeler aracılığıyla bölgesel et-
kinlikler başlatılmıştır. TÜSAD şubelerinin sayılarının artırılması planlanmış ve bunun çalışmaları başlatılmıştır. Ayrıca
13 çalışma grubu aktif olarak çalışmalarını sürdürmektedir. TÜSAD şubeleri ve çalışma gruplarının planladıkları eğitim
faaliyetlerini gün geçtikce daha sık duyacaksınız. Değişik bölgelerde tam gün süren mezuniyet eğitim programı olarak
planlanan on TÜSAD Bölgesel Sempozyumu gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılar düzenli olarak devam ettirilecektir.

Derneğin düzenli olarak yılda 6 sayı yayınlanan ''SOLUNUM'' dergisi dernek üyelerine ulaştırılmaktadır. Ayrıca TÜSAD
Kitapları serisinin ilk sayıları basılmış ve üyelerimize gönderilmeye başlanmıştır. KOAH Çalışma Grubu faaliyeti olarak
yılda 4 sayı “KOAH Bülteni” yayınlanmaktadır. Yine KOAH Çalışma Grubu faaliyeti olarak, halkın KOAH hastalığı hak-
kında bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan posterin Sağlık Bakanlığı tarafından tüm sağlık ocakları ve hastanelere da-
ğıtımı yapılmıştır. Ayrıca 2009 yılı itibariyle yılda 3 sayı olarak TÜSAD bülteni olarak SOLUNUM AKTÜELʼin
yayınlanmasına başlanmıştır. TÜSADʼın faaliyetleri hakkında meslektaşlarımızı bilgilendirmenin yanısıra uzmanlık ala-
nımızla ilgili güncel konuların yer aldığı farklı içeriği ile SOLUNUM AKTÜEL daha ilk sayısıyla meslektaşlarımızın ilgisini
çekmiştir. SOLUNUM AKTÜELʼde yer almasını istediğiniz konularla ilgili solunum@solunum.org.tr adresinden TÜSAD
İletişim Koordinatörlüğü ile temas kurabilirsiniz.

Ülkemizde yapılacak olan bilimsel araştırma projelerine maddi destek sağlayabilmek için gerekli olan yönetmelik tamam-
lanmış olup, bu konu ile ilgili gerekli duyurular kısa sürede başlayacaktır.

TÜSAD bünyesinde, derneğimizin TÜSAD kursları, sertifika programları,
bölgesel sempozyumlar, internet destekli eğitim (e-akademi), ulusal veya
yurt dışı dernekler ile birlikte eğitim projelerinin planlanması ve yürütülmesi
alanlarındaki faaliyetlerini yürütmek ve yönetimini sağlamak amacıyla
“TÜSAD AKADEMİ” adı ile yeni bir oluşumunun yapılanması gerçekleşmiş-
tir. TÜSAD Akademiʼnin yapılanması, yönetmeliği ve diğer bilgilerine der-
neğimizin internet sitesi www.solunum.org.trʼden ulaşabilirsiniz.

TÜSAD HAKKINDA BİLGİ

www.solunum.org.tr88



TÜSAD Kongre, Kurs ve Toplantılarda gerçekleştirilen webcastlere www.solunum.tv.tr adresinde ulaşabilirsiniz. Yine
TÜSAD etkinliklerinin basındaki yansımalarına da bu siteden ulaşabilirsiniz.

Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği ve dernek faaliyetleri hakkında daha geniş bilgiyi derneğin web sayfasında
(www.solunum.org.tr) bulmak mümkündür. Ayrıca tüm soru, öneri ve düşüncelerinizi dernek genel merkezine e-posta ile
(info@solunum.org.tr)  iletebilirsiniz.

TÜSAD bir uzmanlık derneği olmanın verdiği misyonla; ülkemizde göğüs hastalıkları alanında çalışan tüm hekimlerin
özlük hakları, mesleki sorunları, iletişim ve eğitim alanındaki tüm gereksinimlerini karşılamak amacındadır. Mesleki so-
runlarınız ile ilgili olarak derneğimiz genel merkezi ile iletişime geçebilirsiniz. Sizlere yardımcı olabilmek bizler için bir
görevdir.

TÜSAD faaliyetleri ile ilgili haberler, meslektaşlarınız ile bilgi paylaşımı ve 

tartışma platformu için tusad@yahoogroups.com

Bizi Takip Etmek İçin; 
http://twitter.com/solunum

“SOLUNUM 2010” Kongresi sigarasız bir ortamdır. 
Katılımcıların bu kurala istisnasız uymaları beklenmektedir.

www.solunum.org.tr
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Lütfen ajandanıza not edin...

20 Ekim 2010

18.30 - 20.00 Açılış Töreni (Salon A)

20.00 - 22.30 Açılış Kokteyli  (Gloria Golf Resort Oteli )
Müzik Dinletisi - Leman SAM

21 Ekim 2010

21.00 - 21.45 Şiir Dinletisi (Salon A)
Genco ERKAL

22.00 - 23.30 Kumsal Partisi  (Gloria Golf Resort Oteli )
Dr. Cenk KIRAKLI ve Müzik Grubu

22 Ekim 2010

21.15 - 21.30 SOLUNUM 2010 Bildiri Ödülleri Töreni

21.30 - 23.30 Konser  (Gloria Golf Resort Oteli )
Ali & Aysun KOCATEPE

ÖNEMLİ BİLGİLER

www.solunum.org.tr1212
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Salon A Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
Konuşmacılar:
Ülkü Yılmaz Turay
SOLUNUM 2010 Kongre Sekreteri

Ahmet Ilgazlı
SOLUNUM 2010 Bilimsel Komite Başkanı

Filiz Koşar
SOLUNUM 2010 Kongre Başkanı

Can Öztürk 
TÜSAD MYK Başkanı

Mustafa Yaman
40. Yıl Organizasyon Komitesi Başkanı

Salon A 40. Yıl Bilim Ödülleri Töreni

Film Gösterimi: “TÜSAD ile 40 Yıl”

Açılış Kokteyli (Gloria Golf Resort Oteli )
Müzik Dinletisi: Leman SAM

18:30 – 19:15

19:15 - 20:00

20:00 - 22:30

20 Ekim 2010, Çarşamba
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Salon A EK1 - MEKANİK VENTİLASYON KURSU

Kurs Başkanları: Erdoğan Kunter, Oktay Demirkan

09.30 NIMV uygulamasında temel bilgiler
Erdoğan Kunter 

09.50 NIMV zamanlaması, endikasyonlar-kontrendikasyonlar 
Şermin Börekçi 

10.10 Tartışma
10.20 Ara
10.40 YB ventilatörleri nasıl çalışır? Ventilatör tipleri

Tuğhan Utku
11.00 Entübasyon sırasında ve devamında MVʼnun toleransına yardımcı ajanlar  

Behiye Akkalyoncu 
11.20 Temel invazif mekanik ventilasyon modları 

Tuğrul Şipit 
11.40 Tartışma
12.00 Öğle arası
13.30 Hasta bazlı invazif ventilatör ayarları ve grafiklerin yorumlanması

Cenk Kıraklı 
13.50 Ventilatörde solunum mekaniklerinin ölçümü

Serpil Öcal
14.10 Ventilatör hasta uyumu

Müge Aydoğdu 
14.30 Ara
15.00 Pratik uygulama: ventilatör başında eğitim
16.30 Kurs değerlendirmesi ve kapanış

20 Ekim 2010, Çarşamba

EĞİTİCİ KURSLAR
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Salon B EK2 - DİFÜZ PARANKİMAL AKCİĞER HASTALIKLARI RADYOLOJİSİ KURSU
(Türk Toraks Radyolojisi Derneği desteğiyle)
Kurs Başkanları: Günseli Kılınç, Macit Arıyürek

“YAYGIN AKCİĞER HASTALIKLARINA KATEGORİK YAKLAŞIM”

Oturum Başkanları : Macit Arıyürek, Canan Akman

09.30 Yaygın nodüler lezyonlar

Canan Akman

10.00 Tartışma

10.10 Retiküler patern 

Figen Başaran Demirkazık

10.40 Tartışma 

10.50 Ara

11.10 Dansite artışı

Çetin Atasoy 

11.40 Tartışma 

11.50 Dansite azalması

Macit Arıyürek 

12.20 Tartışma 

12.30 Öğle arası

“KLİNİSYEN GÖZÜ İLE DPAH RADYOLOJİSİ”

Oturum Başkanları: Günseli Kılınç, Metin Akgün

13.30 Difüz parankimal akciğer hastalıklarında tanımlama, 

sınıflandırma ve klinik 

Oğuzhan Okutan

13.50 Mesleksel akciğer hastalıkları 

Metin Akgün

14.10 Tartışma 

14.20 Ara

14.50 Sarkoidoz 

Ulrich Costabel 

15.20 İdiopatik interstisyel pnömoniler 

Ganesh Raghu

15.50 Tartışma

16.00 Nadir görülen akciğer hastalıkları: lenfanjiomyomatozis, alveolar 

proteinozis

Ulrich Costabel 

16.20 Tartışma 

16.30 Kurs değerlendirmesi ve kapanış

20 Ekim 2010, Çarşamba

www.solunum.org.tr
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Salon C EK3 - TANIDAN TEDAVİYE GİRİŞİMSEL BRONKOSKOPİ KURSU
(TÜSAD & The European Association for Bronchology and Interventional 
Pulmonology (EAB) Ortak Kursu)
Kurs Başkanları: Mustafa Yaman, Ahmet Ilgazlı, Semra Bilaçeroğlu 

“TANI”
Oturum Başkanları: Mustafa Yaman, Chris Bolliger
09.00 Transbronşiyal iğne aspirasyonu ve TTİA integrasyonu

Stefano Gasparini 
09.20 EBUS/EBUS-TBİA 

Ergun Tozkoparan
09.40 Elektromanyetik navigasyon

Chris Bolliger 
10.00 Tartışma
10.10 Ara

“TEDAVİ”
Oturum Başkanları: Stefano Gasparini, Semra Bilaçeroğlu
10.30 Endobronşiyal volüm küçültme 

Chris Bolliger
10.50 Girişimsel bronkoskopide sıcak uygulama 

(Elektrokoterizasyon, APC ve Lazer) 
Semra Bilaçeroğlu

11.10 Girişimsel bronkoskopide soğuk uygulama 
Aydın Yılmaz

11.30 Trakeobronşiyal stent yerleştirilmesi
Stefano Gasparini

12.00 Tartışma
12.15 Öğle arası

“PRATİK”
13:30 Masa 1: TBİA ve örnek hazırlanması 

Mustafa Erelel, Dilek Ernam 
Masa 2: EBUS miniprob 
Ahmet Ilgazlı, Zeliha Arslan 
Masa 3: EBUS –TBİA
Ergun Tozkoparan, Benan Çağlayan
Masa 4: APC-Elektrokoter 
Serdar Erturan, Selim Yurdakul
Masa 5: Stent
Turhan Ece, Levent Karasulu
Masa 6: Laser 
Levent Dalar, Ahmet Ilgazlı

16.30 Kurs değerlendirmesi ve kapanış

20 Ekim 2010, Çarşamba

EĞİTİCİ KURSLAR
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Salon D EK4 - SİGARA BIRAKMA YÖNTEMLERİ KURSU
Kurs Başkanları: Nazmi Bilir, Tunçalp Demir

09.30 Tütün epidemiyolojisi ve tütün endüstrisi, tütün kontrol programları 
Nazmi Bilir

09.50 Tütün ürünleri, sigara ve sigara dumanı 
Seyfettin Gümüş

10.10 Tartışma
10.20 Ara
10.40 Sigara bağımlılığı ve sigara içen hastaya genel yaklaşım 

Füsun Ülger
11.00 Sigara bırakma polikliniği yapılandırılması 

Tunçalp Demir
11.20 Nikotin replasman tedavisi 

Ayşegül Karalezli 
11.40 Tartışma
12.00 Öğle arası
13.30 Bupropiyon 

Canan Telli
13.50 Vareniklin 

Tunçalp Demir
14.10 Bilimsel olmayan yaklaşımlar 

Hafize Çobanoğlu
14.30 Kurs değerlendirmesi ve kapanış

Salon E EK5 - EKOKARDİYOGRAFİ KURSU
Kurs Başkanları: Arzu Mirici, Oğuzhan Okutan

09.30 Kalbin sistolik ve diastolik fonksiyonlarının değerlendirilmesi
Meral Kayıkçıoğlu 

10.00 Göğüs hastalıklarında kardiyak fonksiyonların önemi
Mehmet Kutlu Çelenk

10.30 Tartışma 
10.40 Ara
11.00 Pulmoner arteriyel hipertansiyon

Arzu Mirici
11.30 Temel ekokardiyografi 

Eralp Ulusoy 
12.00 Tartışma
12.15 Öğle arası
13.30 Pulmoner hipertansiyonda ekokardiyografi 

Meral Kayıkçıoğlu 
14.00 Tartışma
14.20 Pratik

Meral Kayıkçıoğlu, Eralp Ulusoy 
16.00 Kurs değerlendirmesi ve kapanış

20 Ekim 2010, Çarşamba

www.solunum.org.tr
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Salon F EK6 - SOLUNUM FONKSİYON TESTLERİ KURSU
Kurs Başkanları: Nurhayat Yıldırım, Candan Öğüş 

09.30 Spirometreye giriş
Mustafa Erelel

09.50 Standardizasyon
Funda Coşkun

10.10 Tartışma
10.20 Ara
10.40 Obstrüksiyon tanımı ve obstrüktif hastalıklar

Tunçalp Demir
11.00 Restriksiyon tanımı ve restriktif hastalıklar

Candan Öğüş 
11.20 Akım-volüm halkası

Nurhayat Yıldırım
11.40 Tartışma
12.00 Öğle arası
13.30 Bronş duyarlılık testleri

Mustafa Erelel 
13.50 Akciğer volümleri

Nurhayat Yıldırım
14.10 Difüzyon testi

Tunçalp Demir
14.30 Ara
15.00 Solunum kaslarının değerlendirilmesi

Funda Coşkun
15.30 Kurs değerlendirmesi ve kapanış

Salon G EK7 - OBSTRÜKTİF UYKU APNE SENDROMU TANI VE TEDAVİSİNDE PRATİK 
UYGULAMALAR KURSU
Kurs Başkanı: Oğuz Köktürk

10.00 Polisomnografi (uyku evrelerinin skorlanması)
Handan İnönü

10.30 Polisomnografi (solunumsal olayların skorlanması) 
Asiye Kanbay 

11.00 Ara
11.30 Portabl cihazlarla kayıt teknikleri

Hüseyin Lakadamyalı 
12.00 Polisomnografi raporunun yorumlanması

Oğuz Köktürk 
12.30 Öğle arası
13.30 PAP tedavisinde cihaz seçimi

Levent Karasulu 
14.00 Kurs değerlendirmesi ve kapanış

20 Ekim 2010, Çarşamba

EĞİTİCİ KURSLAR
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Salon H EK8 - KLİNİK EPİDEMİYOLOJİ KURSU
Kurs Başkanı: Onur Hamzaoğlu
10.00 Araştırma planlama

Tıpta nedensel ilişki
Epidemiyolojide araştırma teknikleri
Tanımlayıcı epidemiyoloji
Vaka raporu ve serisi
Ekolojik çalışma
Kesitsel araştırma tekniği
Evren, örnek, örnek büyüklüğü, örnek seçim teknikleri,
Veri toplama teknikleri,
Prodpektif ve retrospektif kohort araştırma tekniği 
Olgu kontrol araştırma tekniği
Metodolojik araştırma tekniği
Deneysel klinik araştırmalar
Randomizasyon 
Klinik araştırmalarda mevzuat
Araştırma yürütücüsünün yetki ve sorumlulukları
Araştırmalarla ilgili kurullar ve işlevleri

Salon I EK9 - HAVA YOLU YÖNETİMİNDE CERRAHİ YAKLAŞIM
Kurs Başkanı: Levent Elbeyli 

09.30 Hava Yolu ve Akciğer:  Klinik ve cerrahi anatomik özellikler
Oğuz Köksel 

09.50 Hava yolu ve solunum fizyolojisi
Lütfi Çakar

10.10 Tartışma
10.20 Ara
10.40 Preoperatif pulmoner değerlendirme ve postopertif pulmoner 

komplikasyonlar
Dicle Kaymaz

11.00 Trakeotomi, acil entübasyon
Erdal Okur

11.20 Yabancı cisim aspirasyonları- bronkoskopik yaklaşım ve öneriler
Celal Tekinbaş 

11.40 Tartışma
12.00 Öğle arası
13.30 Trakea ve üst hava yolu  benign patolojilerine cerrahi yaklaşım

Cumhur Sivrikoz 
13.50 Trakea malign patolojilerine cerrahi yaklaşım 

Bedrettin Yıldızeli  
14.10 Büyük hava yolu travmalarına yaklaşım

Şevval Eren 
14.30 Ara
15.00 Pnömotoraks, mediastinal amfizem ve konjenital hava yolu 

problemlerine yaklaşım. 
Akın Eraslan Balcı

15.20 Kurs değerlendirmesi ve kapanış

20 Ekim 2010, Çarşamba
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Salon A P1 – Panel
PROF. DR. RAUF SAYGIN ONURUNA
“Akciğer kanserinde evreleme ve yanıt değerlendirme nasıl yapılmalı?”
Amaç: Güncel evreleme yöntemleri ve bu yöntemlerin yanıt değerlendirme aşamasındaki 
yerinin  tartışılması
Öğrenim hedefleri: Katılımcılara akciğer kanserinin tanı ve tedavisi aşamalarında 
BT/MR, PET,PET/BT, EBUS TBİA etkinliği ve rolü konusunda bilgi aktarımının sağlanması
Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları uzmanları, uzmanlık öğrencileri, akademisyen hekimler
Etkinlik düzeyi: Klinik pratik, akademik

Oturum başkanları:  Mustafa Yaman, Nil Molinas
08:30 Konvansiyonel görüntüleme BT/MR

Çetin Atasoy 
08:50 PET- PET/BT

James Jett 
09:10 EBUS-TBİA

Chris T. Bolliger
09:30 Tartışma

Salon B P2 – Panel
“Sarkoidoz: Tanıdan tedaviye tartışılanlar “
Amaç: Sarkoidoz tanı ve tedavisinde güncel yaklaşımların gözden geçirilmesi
Öğrenim hedefleri: Klinik ve patolojik tanının yanı sıra takip, tedavi edilmesi gerekli  
hasta grubu ve tedavide üzerinde çalışılan ilaçlar konusunda bilgi düzeyini artırmak
Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları akademisyen, uzman ve uzmanlık öğrencileri
Etkinlik düzeyi : Klinik pratik, akademik

Oturum başkanları: Günseli Kılınç, Büge Öz
08:30 Klinisyen gözüyle

Atilla Güven Atıcı
08:50 Patolog gözüyle

Büge Öz
09:10 Tedavide tartışılanlar

Ganesh Raghu 
09:30 Tartışma

21 Ekim 2010, Perşembe
08:30 – 09:45
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Salon C P3 – Panel
“Astımda tanı, tedavi ve takip kriterleri nasıl olmalı?”
Amaç: Bu panelin sonunda katılımcılar astımda tanı koyma kriterleri ve yöntemleri, tedavi
planlanması ve kontrol kavramı, astımlı hastanın takibinde kullanılan yöntemler hakkında 
bilgi sahibi olacaklardır
Öğrenim hedefleri: Astımlı bir olguda tanı aşamasından itibaren tedavi ve takip 
konusunda neler yapılabileceğini öğrenmek
Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları uzman ve uzmanlık öğrencileri 
Etkinlik düzeyi: Klinik pratik

Oturum başkanları: Yavuz Demirel, Sevim Bavbek
08:30 Tanı

Figen Atalay
08:50 Tedavi

Yavuz Demirel 
09:10 Takip

Sevda Şener Cömert
09:30 Tartışma

Salon D P4 – Panel
“Suya dalmada ve yüksek irtifada akciğerler”
Amaç: Suya dalmada ve yüksek irtifada solunum fizyolojisi değişikliklerini irdelemek
Öğrenim hedefleri: Olgu sunumları eşliğinde bu durumlarda solunum sisteminde ortaya 
çıkan değişiklikler ve bu durumlara klinik yaklaşımın konusunda bilgi düzeyini artırmak
Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları ve fizyoloji akademisyen, uzman ve uzmanlık 
öğrencileri
Etkinlik düzeyi: Akademik

Oturum başkanları: Şamil Aktaş, Nermin Yelmen 
08:30 Suya dalma ve akciğerler

Gökhan Metin
08:45 Dekompresyon hastalığı ve akciğerler

Şamil Aktaş 
09:00 Yüksek  irtifa ve akciğerler

Nermin Yelmen 
09:15 Olgular eşliğinde irtifa değişiklikleri

Erdinç Ercan
09:30 SS – 38: İrtifa hipoksisinde hissedilen subjektif 

Semptomlar
Savaş İlbasmış1, Erdinç Ercan2, Zeki Dulkadir1, Ahmet Akın2

1Gülhane Askeri Tıp Akademisi Hava ve Uzay Hekimliği Merkez ve AD Başkanlığı, Eskişehir
2Uçucu Sağlığı Araştırma ve Eğitim Merkezi Başkanlığı, Eskişehir

09:35 Tartışma

21 Ekim 2010, Perşembe

09:45 – 10:15 Ara

08:30 – 09:45
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Salon A S1 –  Sempozyum  (Sponsor: BOEHRINGER INGELHEIM&PFIZER)
“KOAH ile yaşamak”
Oturum Başkanları: Günseli Kılınç, Esra Uzaslan

10:15 Açılış
Günseli Kılınç 

10:20 KOAH; Multisistem hastalık
Esra Uzaslan 

10.30 KOAH mı? Kalp mi? Tabii ki kalp!
Hakan Karpuz 

10.45 KOAH'lı hastanın metabolizması
Kubilay Karşıdağ

11.00 KOAH ve ruhsal bozukluklar
Ayşin Noyan

11.15 Tartışma ve kapanış  

Salon B YM1 – Yuvarlak Masa
“Malign plevral mezotelyomada multimodal tedavi yaklaşımları (olgu sunumları 
eşliğinde)”
Amaç: Malign mezotelyomalı hastalarda günümüzde en yüksek sağ kalım sonuçlarının 
bildirildiği multimodal tedavi yaklaşımlarının multidisipliner ortamda tartışılması

Öğrenim hedefleri: Bu hasta grubundaki güncel tedavi yaklaşımı ve sonuçlarının 

paylaşılması

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları, göğüs cerrahisi akademisyen, uzman ve uzmanlık 

öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Akademik

Oturum Başkanları: İsmail Savaş, Cengiz Gebitekin 

10:15 Sistemik tedavi  
Ülkü Yılmaz Turay 

10:35 Radyoterapi 
Şükran Ülger

10:55 Cerrahi
İrfan Taştepe

11:15 Tartışma

21 Ekim 2010, Perşembe
10:15 – 11:30
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Salon C P5 – Panel
”Yoğun bakımda özel durumlar”
Amaç: Bu oturumda  yoğun bakım ünitelerinde daha özenli davranılması gereken yaşlı 
hastalar ile  iletişim bozukluğu olan hastalarda takip ve tedavide  izlenmesi gereken yol 
konusundaki bilgiler ile  tüm yoğun bakım hastaları için önem taşıyan venöz tromboemboli
proflaksisindeki bilgiler güncellenecektir.
Öğrenim hedefleri: Yoğun bakım ünitelerinde özellik gösteren hasta gruplarına yaklaşım 
ve VTE proflaksisi
Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları ve yoğun bakım alanında akademisyen, uzman ve 
uzmanlık öğrencileri
Etkinlik düzeyi: Klinik ve akademik

Oturum Başkanları: Hüseyin Öz, Arzu Topeli İskit 
10:15 Yaşlı hastada prognozu etkileyen faktörler

Arzu Topeli İskit
10:35 İletişim bozukluğu olan hastaya yaklaşım

Müge Aydoğdu 
10:55 VTE profilaksisi

Mustafa Özhan
11:15 Tartışma

Salon D SO1 – Sözlü Sunum Oturumu (SS-01 / SS-07)
Oturum Başkanları: Tülin Çağatay, Attila Saygı

SS-01 Akciğer tüberkülozu plevral efüzyon ve kanda esat-6/cfp-10 stimülasyonun 
cd4+ t hücrelerinin sitokin salınımları ve proliferasyon oranları üzerine etkisi

Esin Aktaş Çetin1, Faruk Çiftçi2, Abdullah Yılmaz1, Didem Görgün3, Pınar Yıldız3, 
Mahavir Singh4, Günnur Deniz1

1İstanbul Üniversitesi, Deneysel Tıp Araştırma Enstitüsü, İmmünoloji Anabilim Dalı, İstanbul, Türkiye
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul, Türkiye
3Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 3. Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
4Lionex Diagnostics and Therapeutics GMBH, Braunschweig, Almanya

SS-02 Real time PCR yöntemi ile yayma negatif olgularda M. Tuberculosis complex tanısı 
ve yayma negatif ve pozitif olgularda Rifampisin direncinin erken saptanması

Suna Türk Şahin1, Meltem Çoban Ağca1, Oğuz Aktaş1, Kadriye Terzioğlu1, 
Derya Derince Zorlu1, Mualla Partal2, Nurhan İnce3, Ahmet Turan Karagöz1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıklaı ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Mikrobiyoloji, İstanbul
3İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Halk Sağlığı ABD, İstanbul

21 Ekim 2010, Perşembe
10:15 – 11:30
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SS-03 Parapnömonik plevral effüzyonların tanısında serum ve plevral sıvı procalcitonin 
düzeylerinin tanısal değeri

Canan Doğan1, Semra Bilaçeroğlu2, Kadri Çırak2, Defne Özbek3, Ayşe Özsöz1

1İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 6. Göğüs Hast. Servisi, İzmir
2İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 5. Göğüs Hast. Servisi, İzmir
3İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Biokimya Laboratuarı, İzmir

SS-04 Semptomatik bronşektazili erkek hastaların premenapozal eşlerinde cinsel 
fonksiyon ve psikolojik durum

Ufuk Çobanoğlu1, Umut Karasu2, Fuat Sayır1, Duygu Mergan1

1Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim dalı, Van
2İpekyolu Devlet Hastanesi, Psikiyatri Kliniği, Van

SS-05 Kronik obstrüktif akciğer hastalığı akut atakta tedavinin belirlenmesinde 
prokalsitoninʼin önemi

Ahmet Cemal Pazarlı1, Handan İnönü1, Sibel Doruk1, Serhat Çelikel2, İlker Etikan3, 
Zehra Seyfikli1

1Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Tokat
2SB Tokat Devlet Hastanesi, Erişkin Allerjik Hastalıklar Kliniği, Tokat
3Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi, Biyoistatistik Ana Bilim Dalı, Tokat

SS-06 İmmünkompetan hışıltılı bebeklerde sitomegalovirüs enfeksiyonu: bronkoalveolar 
lavaj sıvısında CMV PCRʼnin tanısal değeri

Güzin Cinel1, Sevgi Pekcan2, Ebru Yalçın1, Deniz Doğru Ersöz1, Uğur Özçelik1, Nural Kiper1

1Hacettepe Üniversitesi, Çocuk Göğüs Hastalıkları Ünitesi, Ankara
2Selçuk Üniversitesi, Çocuk Göğüs Hastalıkları Ünitesi, Konya

SS-07 Sarkoidozda fiberoptik bronkoskopinin tanısal değeri

Ülkü Aka Aktürk, Banu Salepçi, Benan Çağlayan, Ali Fidan, Demet Turan, Elif Torun, 
Nesrin Kıral
Dr Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

11:30 – 12:00 Ara

21 Ekim 2010, Perşembe
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Salon A MK1 – Mini Konferanslar

Oturum Başkanları: Günseli Kılınç, Serhat Fındık

12:00 Difuz Alveoler Hemoraji 

Ganesh Raghu

Amaç: Nadir görülen bu hastalık grubunda etyoloji, güncel tanı ve tedavi yaklaşımlarının 
gözden geçirilmesi

Öğrenim hedefleri: Difüz alveoler hastalıkta tanısal yaklaşım ve tedavi modelleri 

hakkında  bilgi düzeyini artırmak

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları, akademisyen, uzman ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Klinik pratik, akademik

12:25 Kronik tromboembolik pulmoner hipertansiyon 

Lewis Rubin

Amaç: KTPH'da tanı  ve tedavi yaklaşımlarının tartışılması

Öğrenim hedefleri: KTEP'da tanısal yaklaşım, tedavide cerrahi  endikasyonlar, medikal 

tedavi adayı hasta grubunun belirlenmesi, cerrahiye hazırlık dönemi ve destek tedavi 

konularının tartışılarak kavranması

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları, göğüs cerrahisi akademisyen,  uzman ve uzmanlık 

öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Akademik, klinik pratik

12:50 Tartışma

12:00 – 13:00

21 Ekim 2010, Perşembe
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Salon B KG1 – Karşıt Görüş
“Astım ve İmmunoterapi”
Amacı: Astımlı hastalarda inhalan alerjenler ile yapılan immunoterapi hakkında mevcut 
bilgilerin immunoterapi konusunda deneyimleri olan kişilerin gözü ile irdelenerek 

sunulması

Ögrenim hedefleri: Astım immunopatogenezini  ve astımda immunoterapinin etki 

mekanizmaları hakkındaki hipotezler ile ilgili yenilikleri ele almak ve  güncel  rehberler 

ışığında,  klinik kullanıma sunulmuş olan değişik immunoterapi uygulamalarının etkinlik ve
güvenilirlik çalışmalarını irdelemek

Hedef  kitlesi:İç hastalıkları alerji uzmanları, göğüs hastalıkları uzmanları, çocuk alerji 

uzmanları, çocuk göğüs hastalıkları uzmanları

Oturum Başkanları: Nermin Güler, Pınar Yıldız

12:00 Yapılmalı
Osman Şener

12:25 Yapılmamalı
Ferhan Özşeker

12:50 Tartışma

21 Ekim 2010, Perşembe
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Salon C YM2 – Yuvarlak Masa
”KOAHʼda hasta uyumu sorunu ve inhaler tedavi seçimi”
Amaç: KOAHʼlı hastanın tedaviye uyumunun değerlendirilmesi ve hastaya uygun inhaler 
tedavi seçiminin değerlendirilmesi

Öğrenim hedefleri: KOAH tedavisine hasta uyumunun, hastaya uygun inhaler tedavi 

seçeneklerinin belirlenmesi konusunda bilgi düzeyini artırmak

Hedef kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Klinik pratik

Oturum Başkanları: Can Öztürk, Kudret Ekiz

12:00 SS – 39: İnhalasyon cihazlarının kullanım şeklini anlatmayanlardan 
şikayetçiyim! 
Sami Öztürk1, Mesut Çimen2, Ali Kutlu1, Faruk Çiftçi3, Erkan Bozkanat3, Ogün Sezer4

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Allerjik Hastalıklar Servisi, İstanbul
2Acıbadem Üniversitesi, Hastane Yönetimi, İstanbul
3GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
4GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Mikrobiyoloji Servisi, İstanbul

12:05 KOAH tedavisinde hastalık algısı ve hasta uyumu sorunu; Neler yapılabilir? 
Can Öztürk 

12:30 KOAHʼda İnhaler ilaçların seçimi ve inhaler cihazlara yönelik hasta tercihleri 
Emel Ceylan

12:55 Tartışma

Salon D SO2 – Sözlü Sunum Oturumu (SS - 08 / SS – 13)
Oturum Başkanları: Fatma Fişekçi, Halil Tunalı

SS-08 Sigara ve biomass maruziyetinin solunum sistemine kronik etkileri 

(kontrollü de-neysel çalışma)

Ömer Tamer Doğan1, Şahande Elagöz2, Sefa Levent Özşahin1, Kürşat Epöztürk1, İbrahim Akkurt1

1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Sivas
2Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Sivas

21 Ekim 2010, Perşembe
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SS-09 Kontrol (normotansif) ve kronik devamlı hipobarik hipoksiyle hipertansiyon 
oluşturulan tavşanlarda kardiyovasküler parametreler üzerine akut aralıklı 
hipoksinin etkisi

Onur Muhittin Yaman1, Nermin Yelmen1, Gülderen Şahin1, İbrahim Güner1, Hafize Uzun2

1İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Fizyoloji Ana Bilim Dalı, İstanbul
2İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Biyokimya Ana Bilim Dalı, İstanbul

SS-10 Kronik alkol alımı akciğerlerde bulunan damarların endotelinde apoptozise 
neden olur

Nihal Koç1, İlkay Tayyereci Özdemir2, Selen Birdal2, Murat Başar2, Mine Kucur3, Halil Tunalı1
1İÜ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Fizyoloji Anabilim Dalı, İstanbul
2İÜ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı, İstanbul
3İÜ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Biyokimya Anabilim Dalı, İstanbul

SS-11 Amonyum Inhalasyonunun Respiratuar mukoza ve AC parankimindeki 
immünohistokimyasal elekromikroskopik bulguları; eritrositlerdeki oksidatif strese,
plazma vitamin C ve Seruloplazmine olan etkisi: Deneysel çalışma

Arzu Didem Yalçın1, Saadet Gümüşlü2, Hasan Özçağlar3

1Antalya Araştırma ve Eğitim Hastanesi. İç Hastalıkları- Allerji, İmmünoloji ve Romatoloji Unitesi, Antalya
2Akdeniz Üniversitesi Biyokimya Anabilim Dalı, Antalya
3Akdeniz Üniversitesi Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı, Antalya

SS-12 Kot taşlamaya bağlı silikozis; radyolojik bulgular, solunum fonksiyon testleri ve 

biyokimyasal parametreler arasındaki ilişki

Ömer Deniz1, Seyfettin Gümüş1, Fatih Örs2, Bilal Battal2, Ergün Uçar1, Erdinç Çakır3, 
Ergun Tozkoparan1, Hayati Bilgiç1

1Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz AD, Ankara
2Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Radyoloji AD, Ankara
3Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Biyokimya AD, Ankara

SS-13 2010 yılı Türkiye taşkömürü kurumunda üç bölgede çalışan işçilerde pnömokonyoz 
prevelansı

Metin Çelikiz1, Remzi Altın2, Abdülkadir Erbağcı1, Tacettin Örnek2, Cevahir Çevik2

1Uzun Mehmet Göğüs ve Meslek Hastalıkları Hastanesi Zonguldak
2Karaelmas Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Zonguldak

13:00 – 14:00 Öğle Arası

21 Ekim 2010, Perşembe
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Salon A P6– Panel
PROF. DR. MÜZEYYEN ERK ONURUNA
“Son dönem KOAHʼta destek tedavisi”
Amaç: Entegre bakımın önemli bir bileşeni olarak evde sağlık hizmet sunumu ve terminal
dönem KOAHʼlı olgularda palyatif bakımın temelleri, öne çıkan başlıkların güncel bilgiler 
ışığında irdelenmesi

Öğrenim hedefleri: Bu panel bitiminde katılımcılar; KOAHʼda semptom palyasyonu, 
uygulanacak tedavi yaklaşımları, yaşamın sonunun planlanması, dünyada ve ülkemizde 
evde sağlık hizmet sunum modelleri, evde bakıma hasta seçimi ve etkinlik gibi başlıklarda
bilgi sahibi olacaklardır

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları uzman ve uzmanlık öğrencileri, aile hekimleri

Etkinlik düzeyi: Akademik, klinik pratik

Oturum Başkanları: Müzeyyen Erk, Arzu Mirici 

14:00 Üçüncü basamakta evde bakım tanımlaması ve planlaması 
Pınar Ergün 

14:20 Semptom yönetimi ve tedavisi
Önder Öztürk

14:40 DNI ve DNR konularının düzenlenmesi
Nur Baykara 

15:00 Tartışma

14:00 – 15:15

21 Ekim 2010, Perşembe
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Salon B ÖO1- Özel Oturum: ”Ben nasıl yapıyorum? Video sunumları eşliğinde 
uzmanından teknikler”
Amaç: Girişimsel göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisinin deneyim gerektiren konularını, 
bu konuda deneyimli uzmanlardan dinlemek
Öğrenim hedefleri: Medikal torakoskopi, EBUS-TBİA duyarlılığı ve özgüllüğü bu konuda 
deneyimli merkezlerde yüksek olan tekniklerdir. Bu oturumda katılımcılar söz konusu 
girişimler yöntemleri uzmanından görsel sunumlar eşliğinde dinleyecekler ve karşılıklı bilgi
ve deneyimlerin aktarımı söz konusu olacaktır
Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi uzman ve uzmanlık öğrencileri
Etkinlik düzeyi: Akademik

Oturum Başkanları: Levent Elbeyli, Semra Bilaçeroğlu
14:00 EBUS – TBİA

Chris T. Bolliger 
14:20 Medikal torakoskopi

Julius Janssen
14:40 Metastazektomi 

Cosimo Lequaglie

Salon C S2 – Sempozyum (Sponsor: PFIZER)
“Alt solunum yolu infeksiyonlarında linezolid ve beta-laktam/beta-laktamaz 
inhibitörleri”
Oturum Başkanı: Günay Aydın  
Konuşmacılar: Reşat Özaras, Serdar Erturan

Salon D SO3 – Sözlü Sunum Oturumu (SS – 15 / SS – 21) 
Oturum Başkanları: Ferah Ece, Pınar Yıldız

SS-15 Akciğer kanserli hastaların tümör ve normal dokularında reaktif oksijen 
metabolitlerinin saptanması

Hacer Kuzu Okur1, Meral Yüksel2, Volkan Baysungur1, Erdal Okur1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EA Hastanesi, İstanbul
2Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Biyokimya ABD, İstanbul

SS-16 KHDAK nedeniyle opere edilen orta dereceli KOAHʼlı hastalarda postoperatif 
morbidite ve mortaliteyi belirleyici faktörler

Mustafa Kahraman, Selma Altun, Celalettin İbrahim Kocatürk, Esin Yenitürk, 
Mediha Gönenç Ortaköylü, Yaşar Sönmezoğlu, Dilek Kanmaz, Emel Çağlar, Esin Tuncay, 
Mehmet Ali Bedirhan
Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

21 Ekim 2010, Perşembe
14:00 – 15:15



www.solunum.org.tr

BİLİMSEL PROGRAM

3535

SS-17 Göğüs duvarı / paryetal plevra invazyonlu küçük hücreli dışı akciğer karsinomunda 
rezeksiyon sonrası prognozu etkileyen faktörler

Soner Gürsoy, Sinan Anar, Ahmet Üçvet, Ali Ata Öztürk, Şener Yıldırım, Serdar Şirzai, 
Şeyda Örs Kaya
İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İzmir

SS-18 Akciğer rezeksiyonu yapılan hastalarda sigaranın postoperatif klinik seyir ve 
komplikasyonlara etkisi

Aysel Yıldız1, Serhan Tanju2, Akın Başkent1, Şükrü Dilege2, Seyfi Alper Toker2, 
Hülya Nilgün Gürses3

1İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı, İstanbul
2İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul
3İstanbul Bilim Üniversitesi, Sağlık Yüksekokulu, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, İstanbul

SS-19 Akciğer rezeksiyonlarından sonra oluşan bronkoplevral fistüllerde endobronşial 
tedavinin yeri

Hasan Oğuz Kapıcıbaşı1, Altuğ Koşar2, Abidin Levent Alpay2, Hakan Sönmez3, 
İlker İskender4, Aysun Kosif Mısırlıoğlu2

1Mareşal Çakmak Asker Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Erzurum
2T.C.Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi E.A. Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, İstanbul
3Bingöl Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Bingöl
4Cizre Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Şırnak

SS-20 Malign mediastinal ve hiler lenf bezlerinin tanısında konveks prob endobronşial 
ultrasonografinin (CP-EBUS) yeri

Benan Çağlayan1, Banu Salepçi1, Ilgaz Doğusoy3, Ali Fidan1, Sevda Şener Cömert1, 
Nesrin Kıral1, Dilek Yavuz2, Gülşen Saraç1

1Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
2Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Laboratuarı, İstanbul
3Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Merkezi, İstanbul

SS-21 Granülomatöz mediastinal lenfadenitlerin tanısında konveks prob (CP) 
EBUS-TBİAʼnun yeri

Benan Çağlayan1, Banu Salepçi1, Ali Fidan1, Dilek Yavuz2, Nesrin Kıral1, 
Sevda Şener Cömert1, Gülşen Saraç1

1Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
2Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Patoloji Laboratuarı, İstanbul

21 Ekim 2010, Perşembe
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Salon A P7 – Güncelleme Toplantısı 
”Plevral güncelleme”
Amaç: Malign ve benign plevral efüzyonlarda güncel bilgilerin aktarılması
Öğrenim hedefleri: Malign ve benign plevral efüzyonlarda tanı ve tedavi yöntemlerinin ve 
bu alanlardaki son gelişmelerin anlatılması
Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları, göğüs cerrahisi ve pediatri uzmanları ile aile hekimleri 
Etkinlik düzeyi: Klinik pratik ve akademik 

Oturum Başkanları:  Benan Çağlayan, Ilgaz Doğusoy
15:45 Benign efüzyonlar

Semra Bilaçeroğlu 
16:05 Malign efüzyonlar

Julius Janssen
16:25 Parapnömonik efüzyonlar

Gary Lee
16:45 Tartışma

Salon B P8 – Panel
“Nostaljik hastalık: Bronşektazi”
Amaç: Göğüs hastalıklarının bilinen en eski hastalıklarından olan bronşektaziye güncel 
yaklaşımın tartışılması
Öğrenim hedefleri: Bronşektazili hastaya tanısal yaklaşım, medikal, cerrahi tedavi 
zamanlama ve planlanması, ülkemizdeki klinik pratik ve tedavi sonuçlarının multidisipliner 
ortamda paylaşılması
Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları, göğüs cerrahisi akademisyen, uzman ve uzmanlık 
öğrencileri ile birinci basamak sağlık çalışanları
Etkinlik düzeyi: Klinik pratik, temel, akademik

Oturum Başkanları: Günay Aydın, Atilla Gürses
15:45 Tanımlama ve klinik yaklaşım 

Serdar Erturan 
16:00 Medikal ve konservatif tedavi ve uzun dönem sonuçları 

Attila Saygı 
16:15 Cerrahi tedavi  

Salih Topcu 
16:30 Cerrahi tedavi çok merkezli sonuçları

Akif Turna
16:45 Tartışma

21 Ekim 2010, Perşembe
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Salon C P9 – Panel
“Ülkemiz için ciddi bir sağlık sorunu: çevresel ve mesleki lifsel maruziyetler”
Amaç:  "Ülkemizde çevresel ve mesleki lifsel maruziyetler"i irdelemektir.  Bu lifler klasik 
bilgi olarak bildiğimiz asbest ve türevleri midir? Başka lifler de söz konusu mudur?

Öğrenim hedefleri: Lifsel maruziyetin mesleksel ve çevresel boyutlarının sağlığa olan 

etkilerinin klinik ve epidemiyolojik verilerle ortaya konulması

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları akademisyen, uzman ve uzmanlık öğrencileri 

Etkinlik düzey: Klinik pratik ve akademik 

Oturum Başkanları: Füsun Topçu, Arif Keleşoğlu

15:45 Tıbbi jeolojik bulgular ışığında ülkemizin lifsel durumu
Hüseyin Yalçın 

16:05 Dünyada ve ülkemizde mesleksel asbest maruziyeti
İbrahim Akkurt

16:25 Asbest ve ilişkili hastalıklar; genel bakış
Salih Emri 

16:45 Tartışma

Salon D P10 – Panel  
”Olgularla çocuktan erişkine kistik fibroz”
Amaç: Çocukluk çağı ve erişkinlerde kistik fibrozu irdelemek

Öğrenim hedefleri: Ülkemizde çocukluk çağı ve erişkinde kistik fibroz sıklığı, bu 

hastalarda yaklaşım ve teminal hastada tedavi yöntemleri konusunda bilgi düzeyi 

sağlamak

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıklar akademisyen, uzman ve uzmanlık öğrencileri, 

çocuk hastalıkları akademisyen, uzman ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Akademik

Oturum Başkanları: Haluk Çokuğraş, Necla Akçakaya

15:45 Kistik fibrozis tanısı: ülkemizde nadir mi?
Zeynep Tamay 

16:05 Erişkin kistik fibrozisli hastaya yaklaşım
Nural Kiper 

16:25 Akciğer komplikasyonlarına ve son dönem akciğer bulgularına yaklaşım 
Ayşe Tana Aslan

16:45 Tartışma

21 Ekim 2010, Perşembe
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Salon A IO1 – Olgu Sunumları
Oturum Başkanları: Canan Akman, Oğuz Uzun

17:20 Kilo kaybı, halsizlik ve terleme şiyetleri olan 49 yaşında erkek hasta
Füsun Şahin

17:30 Enfeksiyon şikayetleri ile başvuran PET (+) hastada ne yapalım ?
Nigar Dirican

17:40 Sağ üst zonda kaviter lezyonu olan hastada tanı kanser mi?
Filiz Çimen

17:50 Tartışma

Salon B K1 – Konferans
Oturum Başkanı: Alper Toker

17:20 Pulmoner metastatektomiler
Cosimo Lequaglie

Amaç: Göğüs cerrahisinin özel bir konusu olan pulmoner metastazektomiler konusunu 

uzmanı ile irdelemek

Öğrenim hedefleri: Bu oturum sonunda katılımcılar pulmoner metastazektomi 

konusunda güncel gelişmeler, endikasyonlar, teknikler konusunda bilgi sahibi olacaklardır

Hedef kitle: Göğüs cerrahi uzmanları ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Akademik

Salon C K2 – Konferans
Oturum Başkanı: Tülin Çağatay

17:20 Özel durumlarda AB Kullanımı
Sibel Gündeş

Amaç: Antibiyotik kullanımında dikkat edilmesi gereken durumlar

Öğrenim hedefleri: Özel durumlarda antibiyotik seçim ve izlem kriterleri

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları uzmanları ve asistanları 

Etkinlik düzeyi:Klinik pratik

17:20 – 18:00

21 Ekim 2010, Perşembe
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Salon D K3 – Konferans

Oturum Başkanı: Pınar Ergün

17:20 Yaşlılarda pulmoner rehabilitasyon
Nilgün Gürses 

Amaç: Pulmoner rehabilitasyon etkinliğinde yaş faktörünün değerlendirilmesi

Öğrenim hedefleri: Pulmoner rehabilitasyon tanımı, uygulama gerekçeleri, kişiye özel 
program yapılandırma ve etkinliğin değerlendirilmesi

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları uzman ve uzmanlık öğrencileri, fizyoterapistler,

psikologlar diyetisyenler

Etkinlik düzeyi: Akademik, klinik pratik

E-POSTER OTURUMU -01 (EP-001/EP-015)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Hayati Özyurt, Murat Kıyık

E-POSTER OTURUMU -02 (EP-015/EP-032)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Ferah Ece, Pınar Yıldız

E-POSTER OTURUMU -03 (EP-033/EP-047)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Meral Gülhan, Ülkü Yılmaz Turay

E-POSTER OTURUMU -04 (EP-048/EP-055)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Benan Çağlayan, Serdar Erturan

E-POSTER OTURUMU -05 (EP-056/EP-069)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Adnan Sayar, Akif Turna

18:00 – 19:00 E-POSTER  OTURUMLARI (EPO-01 / EPO-11)

21 Ekim 2010, Perşembe
17:20 – 18:00



BİLİMSEL PROGRAM

www.solunum.org.tr4040

E-POSTER OTURUMU -06 (EP-068/EP-083)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Muzaffer Metin, Ilgaz Doğusoy

E-POSTER OTURUMU -07 (EP-084/EP-097)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Altan Kır, Feridun Işık

E-POSTER OTURUMU -08 (EP-098/EP-111)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Akın Eraslan Balcı, Cumhur Sivrikoz

E-POSTER OTURUMU -09 (EP-112/EP-125)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Bedrettin Yıldızeli, Celal Tekinbaş

E-POSTER OTURUMU -10 (EP-126/EP-141)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Erkmen Gülhan, Alpay Örki

E-POSTER OTURUMU -11 (EP-142/EP-153)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Banu Salepçi, Ahmet Ursavaş

21 Ekim 2010, Perşembe
18:00 – 19:00 E-POSTER  OTURUMLARI (EPO-01 / EPO-11)
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Salon A P11 – Panel
PROF. DR. MELİHA TERZİOĞLU ONURUNA
“KOAHʼda havayolu fizyopatolojisi kliniğe nasıl yansıyor?”
Amaç:  KOAHʼın etyolojisinde yer alan sigaranın mukosiliyer disfonksiyona ve 
bronkospazma olan etkilerini, patofizyolojik mekanizmalarını ve bunların klinik bulgulara 
yansımalarını aktarmaktır
Öğrenim hedefleri: Bu verilerin klinikte aranması ve tedavide kullanılması
Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları  ve fizyoloji uzman ve uzmanlık öğrencileri 
Etkinlik düzeyi: Temel ve klinik

Oturum Başkanları: Nurhayat Yıldırım, Gülderen Şahin
08:30 Mukosiliyer disfonksiyon

İbrahim Güner 
08:50 Bronkospazm

Gülderen Şahin 
09:10 KOAHʼda bu değişimlerin klinik yansımaları

Nurhayat Yıldırım
09:30 Tartışma

Salon B P12 – Panel
“Pulmoner arteriyel hipertansiyon: yeni yaklaşımlar”
Amacı: Pulmoner hipertansiyonun tanı ve tedavisine yönelik bilgi paylaşımı ve ülkemizde 
daha homojen bir bakışın sağlanmasına yönelik bir çalışma
Öğrenim hedefleri: PAHʼa güncel yaklaşımların paylaşımı ve klinik pratiğe yansıtılması
Hedef kitlesi: Ön planda göğüs hastalıkları uzmanları olmak üzere, göğüs cerrahları, 
kardiyologlar ve kardiyovasküler cerrahlar
Etkinlik düzeyi: Akademik düzeyde

Oturum Başkanları: Mehmet Ali Bedirhan, Oğuzhan Okutan
08:30 Sınıflandırma

Oğuzhan Okutan 
08:45 Kardiyolog gözüyle klinik ve tanı 

Meral  Kayıkçıoğlu 
09:00 Medikal tedavi

Lewis Rubin 
09:15 Kronik tromboembolik PHTʼda tromboendarterektomi

Walter Klepetko
09:30 Tartışma

22 Ekim 2010, Cuma
08:30  – 09:45
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Salon C P13 – Panel
“ARDSʼnin mekanik ventilasyon dışı tedavisi”
Amaç: ARDS'de mekanik ventilasyon dışında kalan diğer tedavileri gözden geçirmek

Öğrenim hedefleri: Bu oturumda katılımcılar ARDSʼli bir hastada mekanik ventilasyon 

esnasında ve sonrasında hastada seçilmesi gereken antibiyotikler konusunda bilgi sahibi 
olacaklardır.Yine bu hastalarda uygulanması  gereken beslenme protokolleri ve venöz 
tromboemboli proflaksisi konusunda temel yaklaşımlar edineceklerdir

Hedef kitlesi: Solunum yoğun bakım ünitesinde çalışan uzman ve uzmanlık öğrencileri, 
yoğun bakım uzmanları, akademisyenler

Etkinlik düzeyi: Akademik 

Oturum Başkanları: Mustafa Özhan, Filiz Koşar

08:30 Antibiyotik seçimi
Gökhan Aygün

08:50 Beslenme ve hasta bakımı
Tuğrul Şipit 

09:10 Steroid ve diğer antienflamatuar tedaviler
Erdoğan Kunter

09:30 Tartışma

22 Ekim 2010, Cuma
08:30  – 09:45
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Salon D P14 – Panel
“Obstrüktif uyku apne sendromu (OSAS) tanı ve tedavisinde tartışmalı konular”
Amaç: Obstrüktif uyku apne sendromunda görüş birliği oluşmamış konuların tartışılması 

ve dinleyicilerin bu konuda bir fikir oluşturabilmesi için gerekli bilgi düzeyine gelmesi

Öğrenim hedefleri: OSAS tanısında polisomnografi ve poligrafik incelemeler dışındaki 

tanı araçlarının neler olduğu ve tanı koymadaki başarıları ve kullanım yerleri; OSAS'da 

genel önlemler, PAP tedavisi, üst solunum yolu cerrahisi ve ağız içi aparat dışında kalan 

tedavi yöntemlerinin neler olduğu, uygulama şekilleri, tedavi başarıları, endikasyonları ve 

kontrendikasyonları; OSAS ile birlikte görülen ve neden sonuç ilişkisi veya overlap 

nedeniyle birliktelikleri önemli olan hastalıkların gözden geçirilmesi, eşlik eden hastalıklar

konusunda farkındalık oluşturmak

Hedef kitle: Göğüs hastalıkları ve çocuk göğüs hastalıkları uzmanları, uykuda solunum 

bozukluğu ile ilgilenen KBB, nöroloji, kardiyoloji ve psikiyatri uzmanları

Etkinlik düzeyi: Akademik

Oturum Başkanları: Birsen Mutlu, Ahmet Ursavaş

08:30 OSAS ve ilginç ilişkili hastalıklar 
Ahmet Ursavaş  

08:50 OSAS ve nörotoksinolojik tedavi    
Duygu Özol 

09:10 OSAS ve kanıta dayanmayan tıp tedavileri 
Şebnem Yosunkaya

09:30 Tartışma

22 Ekim 2010, Cuma

09:45 – 10:15 Ara

08:30  – 09:45
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Salon A S3 – Sempozyum (SPONSOR: GlaxoSmithKline)
“KOAHʼın seyrini değiştirebilir miyiz?”

Oturum Başkanı: Mecit Süerdem

10:15 KOAHʼın seyri değiştirilebilir mi?
Neil Barnes

10:45 KOAHʼta açık ve etkin bir iletişim için değişim zamanı: KOAH 
değerlendirme testi
Hakan Günen

11:15 Soru - Cevap

Salon B P15 – Panel
“N2 Hastalık; farklılıklar ve değişen yaklaşımlar”
Amaç: Küçük hücre dışı kanserlerinin tanı veya tedavi yaklaşımları sırasında büyük 

bölümünü oluşturan N2 tümörlere yaklaşımın yeni gelişmeler doğrultusunda tartışılması

Öğrenim hedefleri: Neoadjuvan tedavi yaklaşımları, etkinlik düzeyleri, N2 alt gruplarına 
göre yaklaşım modellerinin aktarımı ve tartışılması

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi uzman ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Akademik, temel

Oturum Başkanları: Ahmet Ilgazlı, Kazım Uygun

10:15 Klinik ve mikroskobik N2
Ufuk Yılmaz 

10:35 Cerrahi N2 
Kamil Kaynak 

10:55 Neoadjuvan tedavinin dünü ve bugünü 
Tuncay Göksel

11:15 Tartışma

22 Ekim 2010, Cuma
10:15 – 11:30
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Salon C YM3 – Yuvarlak Masa
“Meslek hastalıklarında tanı sorunları”
Amaç: Meslek hastalıkları  alanında yaşanan tanı sorunlarının Sağlık Bakanlığı, Çalışma 
Bakanlığı ve Üniversite boyutlarını analiz etmek  ve tanı sonrası süreçler  ve sonuçlarını 
değerlendirmek
Öğrenim hedefleri: Üniversite ve sağlık bakanlığı hastanelerinin meslek hastalıkları ile 
olan ilişkisini tanımlamak, Sağlık ve Çalışma Bakanlıklarının meslek hastalıkları 
alanındaki yetki ve sorumluluklarını tanımlamak, üniversite ve sağlık  bakanlığı 
hastaneleri  kapsamında olan/olması gereken süreçleri  çözümlemek, konu hakkında 
geliştirici önerilerde bulunmak
Hedef kitlesi:Kongre katılımcıları

Oturum Başkanları: Sema Umut, Cebrail Şimşek
10:15 Sağlık Bakanlığı boyutu

Özkan Kaan Karadağ 
10:35 Çalışma Bakanlığı boyutu

Rana Güven 
10:55 Üniversite boyutu

Osman Elbek
11:15 Tartışma

Salon D SO4 – Sözlü Sunum Oturumu (SS – 22 / SS – 29)
Oturum Başkanları : Benan Çağlayan, Ferhan Özşeker

SS-22 Kronik obstrüktif akciğer hastalığında diyafram fonksiyonlarının m-mod 
ultrasonografi ile değerlendirilmesi

Ülkü Aka Aktürk, Benan Çağlayan, Sevda Şener Cömert, Ali Fidan, Demet Turan, Elif Torun
Dr Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

SS-23 Türk populasyonundaki astım hastalarında vücut kitle indeksi ile kontrol düzeyi, 
astım ciddiyeti ve yaşam kalitesi ilişkisi

Engin Aynacı, Barış Anıl, Pınar Yıldız
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

SS-24 Erişkin astımlılarda astımla ilişkili yaşam kalitesi ve astım kontrolu ilişkisi

Barış Anıl1, Pınar Yıldız1, Engin Aynacı1, Esra Yıldırım2, Füsun Şahin1, Funda Seçik1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul
2Marmara Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Klinik Eczacılık Bilim Dalı, İstanbul

22 Ekim 2010, Cuma
10:15 – 11:30
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SS-25 Obstrüktif uyku apne sendromlu orta yaşlı erkeklerde osteoporoz ve 
osteoporozla ilgili parametreler

Saadet Han Aslan1, Şebnem Yosunkaya1, Aysel Kıyıcı2, Oktay Sarı3
1Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Konya
2Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Biyokimya Ana Bilim Dalı, Konya
3Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Nükleer Tıp Ana Bilim Dalı, Konya

SS-26 Sigara bırakma polikliniğinin KOAH ve Küçük Hava Yolu Hastalığıʼnın erken 
tespitine katkısı ve bunda etkili faktörler

Banu Salepçi, Ali Fidan, Ayşe Havan, Sevda Şener Cömert, Nesrin Kıral, Gülşen Saraç, 
Benan Çağlayan
Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul

SS-27 Akciğer karsinomu ve kanser dışı pulmoner hastalıkları olan olguların 
yakınlarında sigarayı bırakma isteklerinin ve caydırıcı yöntemlerin etkinliğinin 
karşılaştırılması

Tuğba Önalan1, Canan Gündüz1, Mustafa Hikmet Özhan1, Nazmiye Ciray2

1Ege üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD, İzmir
2Ege Üniversitesi, Ödemiş Hemşirelik Yüksekokulu, İzmir

SS-28 Post-embolik pulmoner hipertansiyonda cerrahi tedavi: Erken tecrübe ve ilk sonuçlar

Bedrettin Yıldızeli1, C. Selim İşbir2, Barkın Eldem1, Koray Ak2, Didem Dal3, Bülent Mutlu5, 
Sait Karakurt4, Hasan Fevzi Batırel1, Sinan Arsan2, Mustafa Yüksel1

1Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul
2Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul
3Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı, İstanbul
4Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul
5Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kardiyoloji Anabilim Dalı, İstanbul

SS-29 Pediatrik uyku anketi (PSQ) Türkçe versiyonunun güvenilirlik ve geçerliliği: 
uyku ile ilişkili solunum bozukluğu ön tanısında bir araç

Hasan Yüksel, Ayhan Söğüt, Özge Yılmaz
Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi, Pediatrik Alerji BD ve Solunum Birimi, Manisa

22 Ekim 2010, Cuma

11:30 – 12:00 Ara

10:15 – 11:30
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Salon A MK2 – Mini Konferanslar
“Allerjen spesifik immunoterapide gelişmeler”
Amaç: Alerjen spesifik immünoterapi mekanizmaları ve uygulamaları hakkında son 

verilerin aktarılması

Öğrenim hedefleri: Katılımcıların yeni gelişmeler hakkında bilgi sahibi olmalarının 

sağlanması

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları, çocuk hastalıkları, immünoloji ve alerjik hastalıklar 

uzmanları ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Akademik

Oturum Başkanları: Bahattin Çolakoğlu, Osman Şener 

12:00 Spesifik immunoterapinin etki mekanizmaları
Mübeccel Akdiş

12:25 Spesifik immunoterapide son gelişmeler
Berna Dursun

12:50 Tartışma

Salon B KG2 – Karşıt görüş
“KOAHʼta erken tedavi: gerekli mi? değil mi?”

Amaç: Asemptomatik hafif- orta KOAH hastalarında ilaç tedavisinin gerekliliğini tartışmak

Öğrenim hedefleri: Bu hasta grubunda tedavi hedefleri ve tedavi gerekliliği konusunda 

tartışmak ve bu konuda güncel bilgileri paylaşmak

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları akademisyen, uzman ve uzmanlık öğrencileri 

Etkinlik düzeyi: Akademik, klinik pratik

Oturum Başkanları: Can Öztürk, Arzu Mirici

12:00 Gereklidir

Nurhayat Yıldırım 

12:25 Gerekli değildir

Hakan Günen

12:50 Tartışma

22 Ekim 2010, Cuma
12:00 – 13:00
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Salon C MK3 – Mini Konferanslar
“Çocuk ve erişkinde kronik öksürük”
Amaç: Göğüs hatalıklarında karşılaşılan en sık semptomlardan biri olan öksürük 

nedenleri ve çözümleri konusunda bilgi aktarımı sağlamak

Öğrenim hedefleri: Çocuk ve erişkinde akut ve kr öksürük nedenleri, çocuk ve erişkinde 

akut ve kr öksürükte hasta  yaklaşımı konusunda bilgi düzeyini artırmak

Hedef kitlesi: Tüm birinci basamak hekimleri, göğüs hastalıkları uzmanları ve uzmanlık 

öğrencileri, konuyla ilgili hekim dışı sağlık personeli (hemşire, fizyoterapist)

Etkinlik düzeyi: Klinik pratik, temel bilgiler

Oturum Başkanları: Nural Kiper, Bülent Tutluoğlu

12:00 Çocukta kronik öksürük
Haluk Çokuğraş

12:25 Erişkinde kronik öksürük
Bülent Tutluoğlu

12:50 Tartışma

Salon D IO2 - Olgu Sunumları 
Amacı: İlginç meslek hastalıkları ve tüberküloz olgularının interaktif sunumu ve 

tartışılması

Öğrenim hedefleri: Meslek hastalığı ve tüberküloz olgularında tanı ve tedavi sorunlarına 

dikkat çekmek ve sorun çözümlerini açıklamaktır. 

Hedef kitle: Göğüs hastalıkları, göğüs cerrahisi akademisyen, uzman ve uzmanlık 

öğrencileri ile birinci basamak sağlık çalışanları

Etkinlik düzeyi: Klinik pratik, akademik

Oturum Başkanları:  Mecit Süerdem, Nermin Çapan

12:00 Meslek hastalıkları 
İbrahim Akkurt

12:25 Tüberküloz
Turan Karagöz

12:50 Tartışma

22 Ekim 2010, Cuma

13:00 – 14:00 Öğle Arası

12:00 – 13:00
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Salon A S3 – Sempozyum 

“Türkiyeʼden olgu örnekleri ile Anti IgE tedavisi” 

Oturum Başkanı: Bülent Tutluoğlu

14:00 Anti IgE tedavisine neden ihtiyaç var ?

Filiz Koşar

14:20 Olgu örnekleri ile doğru hasta seçimi 

Ferhan Özşeker

14:40 Etkinlik değerlendirmesi ve hasta takibi

Bülent Tutluoğlu

15:00 Tartışma

Salon B P16 – Panel

“Sigara bırakmada hangi tedavi ne kadar etkili?”

Amaç: Sigara bırakma tedavi yöntemlerinin endikasyonları, etki mekanizmaları, yan 

etkileri ve kontrendikasyonları hakkında hekimleri bilgilendirmek

Öğrenim hedefleri: Sigara bırakma tedavileri hakkında ilgili hekimlerin bilgi düzeyini 

geliştirmek

Hedef kitle: Konu ile ilgilenen tüm hekimler

Etkinlik düzeyi: Temel bilgiler, klinik pratik ve sosyal

Oturum Başkanları: Ahmet İlvan, Tuncay Çağlar

14:00 Nikotin replasman tedavileri 

Ayşegül Karalezli 

14:20 Nikotin dışı tedaviler 

Tunçalp Demir

14:40 Özel durumlarda sigara bırakma

Canan Telli

15:00 Tartışma

22 Ekim 2010, Cuma
14:00 – 15:15
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Salon C P17 – Panel
“Çocuktan erişkine olgularla domuz gribi neler öğrendik?”
Amacı: Pandemik bir salgın durumu olan domuz gribi hakkında ülke verilerini ve 
örneklerini paylaşmak, uluslarası literatür eşliğinde bunları tartışmak, bundan sonraki 
olası pandemik grip durumlarına projeksiyon yapmak

Öğrenim hedefleri: Pandemik grip salgılanları hakkında rasyonel yaklaşımın sağlanması,
organizasyon ve ulusal sağlık politikalarının oluşturulması konusunda öneride 

bulunulması ve uygulanması

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları, çocuk hastalıkları ve iç hastalıkları uzmanları ile aile 

hekimleri

Oturum Başkanları: Selim Badur, Hasan Yüksel 

14:00 Türkiye ve dünyada domuz gribi bilançosu
Selim Badur 

14:20 Çocuklarda domuz gribi
Zafer Ecevit 

14:40 Erişkinlerde domuz gribi
Reşat Özaras

15:00 Tartışma

Salon D SO5 – Sözlü Sunum Oturumu (SS – 30 / SS – 37)
Oturum Başkanları : Şevket Kavukçu, Cengiz Gebitekin

SS-30 Kardiyak risk varlığında akciğer rezeksiyonu ( 97 olgunun analizi )

Zeynep Paçin, Hatice Demirbağ, Ilgaz Doğusoy, Tamer Okay, Mehmet Yıldırım, 
Murat Yaşaroğlu, Bülent Aydemir, Oya İmamoğlu, Recep Ustaalioğlu, Didem Arslan, Rüçhan Anbar
Dr. Siyami Ersek Göğüs, Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul

22 Ekim 2010, Cuma
14:00 – 15:15
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SS-31 Malign mezotelyomada cerrahi sonuçlar

Yaşar Sönmezoğlu, Celalettin İbrahim Kocatürk, Levent Cansever, Ulaş Çınar, 
Mehmet Ali Bedirhan
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastahanesi, İstanbul

SS-32 Perikardiyal effüzyonlarda VATS ve torakotomi sonuçlarının karşılaştırılması 
(112 olgunun analizi)

Tuba Koç, Hatice Demirbağ, Mehmet Yıldırım, Murat Yaşaroğlu, Oya İmamoğlu, 

Bülent Aydemir, Recep Ustaalioğlu, Zeynep Paçin, Tamer Okay, Ilgaz Doğusoy
Dr. Siyami Ersek Göğüs, Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul

SS-33 Pulmoner pleomorfik karsinom: 57 hastanın klinik analizi

Ertan Aydın1, Ülkü Eren Yazıcı1, Abdullah İrfan Taştepe2, Sadi Kaya1, Nurettin Karaoğlanoğlu1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Cerrahi Bölümü,Ankara
2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi,Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı,Ankara

SS-34 Karinal invazyon nedeniyle sleeve karinal rezeksiyon ve rekonstrüksiyon 
uygulanan malign tümörlü olgularda endikasyon ve sonuçlar

Necati Çitak, Adnan Sayar, Muzaffer Metin, Songül Büyükkale, Abdülaziz Kök, 

Hakan Ömercikoğlu, Atilla Gürses
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

SS-35 Akciğer kanserinin mediastinal evrelemesinde ekstended servikal 
mediastinoskopinin etkinliği

Adnan Sayar, Necati Çitak, Songül Büyükkale, Muzaffer Metin, Abdülaziz Kök, 
Alper Çelikten, Atilla Gürses
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

22 Ekim 2010, Cuma
14:00 – 15:15
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SS-36 Sol akciğer üst lob ve santral yerleşimli küçük hücreli dışı akciğer kanserli 
hastalarda ekstended servikal mediastinoskopiʼnin değeri

Hakan Sönmez1, Abidin Levent Alpay2, Altuğ Koşar2, Hasan Oğuz Kapıcıbaşı3, 

Salih Zeki Kadıoğlu2, Aysun Kosif Mısırlıoğlu2

1Bingöl Devlet Hastanesi, Bingöl
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, İstanbul
3Mareşal Çakmak Asker Hastanesi, Erzurum

SS-37 Outpatient mediastinoskopi

Ahmet Demirkaya1, Osman Yakşi1, Serkan Özkul1, Akif Turna1, Serdar Erturan2, 

Kamil Kaynak1

1İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi A.D.
2İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları A.D.

Salon A S4 – Sempozyum (SPONSOR: Chiesi)

“Kronik obstrüktif akciğer hastalıklarında küçük havayollarının önemi ve ekstra 
ince partiküllü sabit kombinasyonlar”

Oturum Başkanı: Can Öztürk

15:45 KOAH ve ve astımda küçük hava yollarının patofizyolojideki önemi ve klinik
sonuçları

Nicola Scichilone

16:15 KOAH ve astımda ekstra ince partiküllerin tedavideki önemi

Jean Bousquet

16:45 Soru ve cevaplar

22 Ekim 2010, Cuma

15:15 – 15:45 Ara

15:45 – 17:00

14:00 – 15:15
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Salon B P18 – Panel
“Kompleks kardiyopulmoner olguda yaklaşım”
Amaç: Sıklıkla birbirine eşlik eden pulmoner ve kardiyolojik sorun birlikteliği olan 
hastalarda yaklaşımın değerlendirilmesi

Öğrenim hedefleri: Bu hasta grubunda medikal tedavi ve rehabilitasyon yaklaşımlarının 
gözden geçirilmesi

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları akademisyen, uzman ve uzmanlık öğrencileri, 
fizyoterapistler, kardiyoloji, dahiliye uzman ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Akademik, klinik pratik

Oturum Başkanları: Nilgün Gürses, Rengin Demir

15:45 Göğüs hastalıkları yaklaşımı
Serpil Öcal 

16:05 Kardiyolog yaklaşımı
Barış Ökçün 

16:25 Fizyoterapist yaklaşımı
Rengin Demir

16:45 Tartışma

Salon C P19 – Panel
”Hastane kökenli pnömoniler”
Amaç: Hastane kökenli pnömonilerde klinik değerlendirme

Öğrenim hedefleri: HKPʼde tanı, tedavi ve korunma hakkında bilgilenmek. 
Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları uzman ve uzmanlık öğrencileri  

Etkinlik düzeyi: Klinik uygulama

Oturum Başkanları: Melehat Kurutepe, Gülden Ersöz

15:45 Klinik
Bahar Ulubaş 

16:05 Tedavi
Reşat  Özaras

16:25 Korunma
Cenk Babayiğit

16:45 Tartışma

22 Ekim 2010, Cuma
15:45 – 17:00
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Salon D P20 – Panel
”Tüberkülozda güncel konular ”
Amaç: Tüberkülozdaki son gelişmeleri tartışmak  

Öğrenim hedefleri: İzleyicileri tüberkülozdaki son gelişmelerden haberdar etmek ve 
özellikle yeni tanı yöntemlerinin kendi hastanelerinde uygulanabilirliğini tartışmak  

Hedeflenen izleyici kitlesi: Göğüs hastalıkları uzman ve uzmanlık öğrencileri, 
göğüs cerrahisi uzmanları, mikrobiyoloji uzmanları, çocuk hastalıkları uzmanları  

Etkinlik düzeyi: Akademik ve klinik pratik

Oturum Başkanları: Turan Karagöz, Faruk Çiftçi 

15:45 Yeni tanı yöntemleri
Ali Fidan

16:05 Yeni ilaçlar
Ömer Deniz 

16:25 Yeni aşılar
Erkan Bozkanat  

16:45 Tartışma

E-POSTER OTURUMU -12 (EP-154/EP-167)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Mukadder Çalıkoğlu, Önder Öztürk

E-POSTER OTURUMU -13 (EP-168/EP-178)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Figen Atalay, Zafer Çalışkaner

E-POSTER OTURUMU -14 (EP-179/EP-193)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Füsun Ülger, Funda Coşkun

E-POSTER OTURUMU -15 (EP-194/EP-209)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Oğuzhan Okutan, Semra Bilaçeroğlu

22 Ekim 2010, Cuma

17:00 – 18:00 E-POSTER  OTURUMLARI (EPO-12 / EPO-22)

15:45 – 17:00
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E-POSTER OTURUMU -16 (EP-210/EP-225)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Serhat Fındık, Ömer Deniz

E-POSTER OTURUMU -17 (EP-226/EP-244)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Ferhan Özşeker, Ebru Çakır Ediş

E-POSTER OTURUMU -18 (EP-245/EP-257)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Attila Saygı, Erkan Bozkanat

E-POSTER OTURUMU -19 (EP-258/EP-275)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Faruk Çiftçi, Gönenç Ortaköylü

E-POSTER OTURUMU -20  (EP-276/EP-287)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Muammer Bilir, Arzu Ertürk

E-POSTER OTURUMU -21  (EP-288/EP-299)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Günay Aydın, Bahar Ulubaş

E-POSTER OTURUMU -22  (EP-300/EP-322)
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Erdoğan Kunter, Cenk Kıraklı

22 Ekim 2010, Cuma
17:00 – 18:00 E-POSTER  OTURUMLARI (EPO-12 / EPO-22)
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Salon A P21 – Panel
PROF. DR. TÜRKAN TATLICIOĞLU ONURUNA
“KOAHʼta tanı sorunları”
Amaç: Sadece hastaların onda birinin tanı aldığı KOAH hastalığında tanı sorunları 
üzerinde yoğunlaşmak ve birinci basamak için gerekli uyarıları yapmak
Öğrenim hedefleri: Birinci basamak ve daha üst düzeydeki sağlık kuruluşlarında risk 
gruplarında etkin fonksiyonel değerlendirmenin önemine işaret etmenin yanı sıra 
yaşlılarda yaşanabilecek sorunları tartışmayı hedeflemektedir
Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları, aile Hekimleri akademisyen, uzman ve uzmanlık 
öğrencileri  ile birinci basamak sağlık çalışanları
Etkinlik düzeyi: Klinik pratik, akademik, temel ve sosyal

Oturum Başkanları: Türkan Tatlıcıoğlu, Mecit Süerdem 
08:30 Birinci basamakta tanı sorunları 

Arzu Mirici 
08:50 Semptomlar ve fonksiyonel değerlendirme: yeterli mi?

Sema Umut 
09:10 Yaşlıda tanı sorunları 

Mukadder Çalıkoğlu
09:30 Tartışma

Salon B YM4 – Yuvarlak Masa 
”Sağlıkta dönüşüm ve tüberküloz”
Konu: Çalışma grubu tüberküloz 
Amaç: Ülkemizde halen yapılmakta olan sağlık reformunun verem savaşına olan olumlu 
ve olumsuz etkilerini tartışmak
Öğrenim hedefleri: Ülkemizde yapılmakta olan sağlıkta dönüşüm ve tüberküloz 
konusunun tüm boyutlarıyla irdelenmesi
Hedef kitlesi: Tüm kongre katılımcıları
Etkinlik düzeyi: Sosyal

Oturum Başkanları: Hayati Bilgiç, Sedat Altın
08:30 Akademisyen görüşü

Zeki Kılıçaslan 
08:50 Yönetimsel ve devlet görüşü

Deniz Köksal
09:10 Verem savaş dispanserlerinin görüşü

Seren Arpaz 
09:30 Tartışma

23 Ekim 2010, Cumartesi
08:30 – 09:45
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Salon C YM5 – Yuvarlak Masa
”KHDAK de tedavi giderek özelleşiyor mu?”
Amaç: KHDAKʼde bireyselleştirilmiş tedavinin tartışılması

Öğrenim hedefleri: Hücre alt gruplarına ve biyolojik belirteçlere göre yeniden 

düzenlenmekte olan KHDAK  tedavisinin tartışılarak kavratılması

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları akademisyen, uzman ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Klinik pratik, akademik

Oturum Başkanarı: Atila Akkoçlu, Bahar Kurt 

08:30 Hedefe yönelik tedavide uygun hasta seçimi
Meral Gülhan 

08:50 DNA tamir genleri
Ferah Ece 

09:10 Hücre alt tipleri: KHDAK tanısı yeterli mi? 
Dilek Yılmaz Bayhan

09:30 Tartışma

23 Ekim 2010, Cumartesi
08:30 – 09:45
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Salon D US1 – Uzmanı ile söyleşi

Oturum Başkanı: Levent Elbeyli, Mustafa Özhan 

08:30 Pancoast tümörlerinde genişletilmiş rezeksiyonlar

Walter Klepetko 

Amaç: Pancoast tümörlerinde cerrahi tedavi yaklaşımlarının tartışılması

Öğrenim hedefleri: Pancoast ttümörlerinde genişletilmiş rezeksiyonlar konusunda bilgi 

düzeyini artırmak

Hedef kitlesi: Göğüs cerrahisi uzman ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Akademik, klinik pratik

09:00 Mekanik ventilasyon sırasında aerosol ilaç tedavisini optimize etmek

Arzu Arı

Amaç: Mekanik ventilasyon sırasında bronkodilatör verimini etkileyen faktörleri gözden 

geçirmek ve bu faktörlerin hastalara ilaç verimini optimize etmede nasıl 

kullanılabileceğinin açıklanması

Öğrenim hedefleri: Mekanik ventilasyon sırasında aerosol ilaç  tedavisini etkileyen 

faktörleri listelemek; ventilatör parametreleri, nemlendirici sistemleri, inhaler ve 

nebulizerlerle ilgili her bir faktörün aerosol ilaç  verimine olan etkisini anlamak; mekanik 
ventilasyon sırasında aerosol ilaç  tedavisini optimize etmek için bu faktörlerin nasıl 

kontrol edilebileceğini öğrenmek; mekanik ventilasyona bağlı hastalara inhaler ve 

nebulizerlerle yapilan aerosol tedavi sırasında ilaç verimini arttıracak en iyi tekniği 

öğrenmek

Hedef kitlesi: Mekanik ventilasyon sırasında hastalara aerosol ilaç verimiyle ilgilenen 
hekim, fizyoterapist ve hemşireler

Etkinlik düzeyi (klinik pratik, akademik, temel veya sosyal): Akademik

09:30 Tartışma

23 Ekim 2010, Cumartesi

09:45 – 10:15 Ara

08:30 – 09:45
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Salon A S5 – Sempozyum (SPONSOR: GlaxoSmithKline)

“Solunum Rally bilimsel yarışması”

Oturum Başkanı: Tunçalp Demir

Salon B P22 – Panel 

“Dirençli tüberkülozda hasta yönetimi”

Amaç: Çok ilaca dirençli hasta, yaygın ilaç dirençli hasta tanımları ve tedavi 

yaklaşımlarının tartışılması

Öğrenim hedefleri: Çok ilaca dirençli hasta, yaygın ilaç dirençli hasta tanımları, 

bu hastalarda medikal tedavi yaklaşımları ve cerrahi endikasyonlar konusunda bilgi 

düzeyini artırmak

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi uzman ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Klinik pratik, akademik

Oturum Başkanları: Güven Çetin, Emel Çağlar

10:15 Çok ilaca dirençli hasta

Deniz Köksal 

10:35 Yaygın ilaç dirençli hasta

Özlem Selçuk Sönmez 

10:55 Dirençli tüberkülozda cerrahi 

Altan Kır

11:15 Tartışma

23 Ekim 2010, Cumartesi
10:15 – 11:30
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Salon C IO3 – Olgu sunumu
“Olgularla yeni evreleme” (Kanser ve Cerrahi)
Amaç: KHDAK ʻde yeni evreleme sisteminin olgular üzerinden tartışılması

Öğrenim hedefleri: Yeni evreleme sisteminin örneklerle kavratılması

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi uzman ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Klinik pratik, temel

Oturum Başkanları:Sadettin Çıkrıkçıoğlu, Semih Halezeroğlu

10:15 SS – 40: Rezektabl küçük hücreli dışı akciğer kanserli hastaların 6. ve 7. 
TNM evrelemesine göre değerlendirilmesi
Ahmet Başoğlu, Ayşen Taslak Şengül, Ömer Serdar Bekdemir, 

Cemgil Diren Öztürk, Selçuk Gürz, Mehmet Gökhan Pirzirenli, Zeynep Pelin Sürücü
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Samsun

10:20 Göğüs Hastalıkları
Sibel Alpar, Murat Kıyık

10:50 Göğüs Cerrahisi
Ayten Kayı Cangır

11:20 Tartışma

Salon D P23 - Panel 
“Bir nefesten bin nefese sigara”
Amaç: Sigaranın erken ve geç dönemde etkilerini tartışmak

Öğrenim hedefleri: Katılımcılara sigaranın ve  sigara bırakmanın akut ve kronik etkileri 
konusunda bilgi aktarımında bulunmak

Hedef kitlesi: Tüm kongre katılımcıları

Etkinlik düzeyi: Klinik pratik, sosyal, akademik

Oturum Başkanları: Erhan Ekinci, Lütfi Çakar

10:15 Bir nefes sigara: sigara ve akut etkileri
Funda Coşkun 

10:35 Bin nefes sigara: sigaranın kronik etkileri
Füsun Ülger 

10:55 Sigaranın bırakılması ile oluşan akut ve kronik yararlar
İsmet Bulut

11:15 Tartışma

23 Ekim 2010, Cumartesi

11:30 – 12:00 Ara

10:15 – 11:30
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Salon A K4 - Konferans
Oturum Başkanları: Dilek Yılmazbayhan, Oğuzhan Okutan

12:00 İdiopatik pulmoner fibroziste tanıdan tedaviye güncel yaklaşımlar 
Ganesh Raghu 

Amaç: İdiyopatik pulmoner fibrozis konusundaki bilgilerin güncellenmesi

Öğrenim Hedefleri: İdiopatik pulmoner fibrozisin tanı ve tedavisinde tartışmalı konuların 
değerlendirlmesi ve günümüzde kabul gören tedavi seçeneklerinin değerlendirilmesi

Hedef kitle: Göğüs hastalıkları, göğüs cerrahisi, radyoloji uzman ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Akademik, klinik pratik

Salon B ÖO2 – Özel Oturum: “Uzmanlık Öğrencisi Oturumu”
Amaç: Bu oturumda Kongre organizasyon Komitesinin belirlediği 5 çalışma grubunun ilgi

alanı içinde bu yıl öne çıkan, bilimsel değeri ve literatüre katkısı olan klinik çalışmaların 

uzmanlık öğrencileri tarafından hazırlanıp sunulması, böylece hem güncel literatürden 

haberdar olunması hem de uzmanlık öğrencilerinin sunumlara aktif katılımlarının 

sağlanmasıdır. Oturum başkanlarının da uzmanlık öğrencilerinden oluşmasının oturuma 
farklı bir değer katacağı düşünülmektedir.

Öğrenim hedefleri: 2010 yılı içinde belirlenen konularla ilgili literatüre katkı sağlayan, 

güncel makaleler konusunda bilgilenmek mevcut bilginin güncellenmesi

Hedef Kitlesi: Göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi  uzman ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik Düzeyi: Akademik 

Oturum Başkanları:Deniz Doğan, Necdiye Mazıcan
12:00 Tütün kolu uzmanlık öğrencisi

Necdiye Mazıcan
12:10 Cerrahi

Ersin Arslan

12:20 KOAH
Müge Otlu

12:30 Tüberküloz
Tuba Nihal Ursavaş

12:40 Tartışma

23 Ekim 2010, Cumartesi
12:00 – 13:00
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Salon C MK4 – Mini Konferanslar
Oturum Başkanları : Oktay Demirkıran, Arzu Balkan

12:00 Yoğun bakım ünitesi organizasyonu
Oktay Demirkıran

Amaç: Bu konuşmanın amacı bir yoğun bakım ünitesi kurulurken dikkat edilecek 
standartları aktarmaktır

Öğrenim hedefleri: Bu konuşmanın sonunda katılımcılar iyi bir yoğun bakım 

organizasyonunun nasıl yapılacağını öğreneceklerdir

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları ve yoğun bakım uzman ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Klinik pratik

12:25 Yoğun bakımda etik sorunlar
Nesrin Çobanoğlu

Amaç: Bu konuşmanın amacı yoğun bakımda karşılaşılabilecek etik sorunları gözden 
geçirmektir.

Öğrenim hedefleri: Bu konuşmanın sonunda katılımcılar yoğun bakımda 
karşılaşılabilecek etik sorunları ve izlenecek yaklaşımları öğreneceklerdir

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları ve yoğun bakım uzman ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Klinik pratik 

12:50 Tartışma

23 Ekim 2010, Cumartesi
12:00 – 13:00
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Salon D MK5 – Mini Konferanslar

“Latent tüberküloz enfeksiyonuna güncel yaklaşım”

Amaç: Bu konferansta latent tüberküloz enfeksiyonu konusundaki son gelişmeler ve klinik
yaklaşım detaylı olarak incelenecektir

Öğrenim hedefleri:  Latent tüberküloz enfeksiyonunun immunopatolojisi, tanımı, tanısı 
ve bu konudaki güncel gelişmeler

Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları uzman ve uzmanlık öğrencileri, diğer dahili branşların  
klinisyenleri 

Etkinlik Düzeyi: Klinik pratik, akademik

Oturum Başkanları: Attila Saygı,  Zafer Kartaloğlu

12:00 Latent tüberküloz enfeksiyon kavramı ve önemi 

Faruk Çiftçi

12:25 Latent tüberküloz enfeksiyonunda tanı 

Gönenç Ortaköylü

12:50 Tartışma

Salon A IO4 – Olgu Sunumları

Oturum Başkanı : Turhan Ece, Şükrü Dilege 

Amaç: İlginç olguları güncel gelişmeler eşliğinde uzmanından dinlemek

Öğrenim hedefleri: Göğüs hastalıkları konusundaki genel bilgileri güncelleyerek, uzmanı 
ile fikir jimnastiği yaparak ilginç olguları tartışmak

Hedef kitlesi : Tüm kongre katılımcıları

Etkinlik düzeyi: Klinik pratik, akademik

14:00 Olgu sunumları

James Jett

Sonali Sethi

15:00 Tartışma

23 Ekim 2010, Cumartesi
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Salon B P24 – Panel
“Küresel iklim değişikliği ve solunum sistemi”
Amaç: İçinde bulunduğumuz 2010 Dünya Akciğer Yılıʼnda küresel iklim değişikliklerinin 
akciğer sağlığı üzerine olumsuz etkilerini tartışmak
Öğrenim hedefleri: Nüfusun giderek artışı, endüstrileşme ve modern ulaşım sistemlerinin
hızla ilerlemesi, giderek artan tüketicilik ve küresel dünya ekonomisinin sonucunda ortaya
çıkan iklim değişikliğinin solunum sistemine etkileri konusunda bilgi düzeyini artırmak
Hedef kitlesi: Tüm kongre katılımcıları
Etkinlik düzeyi: Sosyal

Oturum Başkanları: Hüseyin Halilçolar , Tülin Yılmaz Kuyucu
14:00 SS - 41: Ispartaʼda doğal gaz kullanımının obstrüktif hava yolu hastalarının 

acil servis başvuruları üzerine olan etkisi
Mustafa Saygın1, Taner Gonca2, Önder Öztürk2, Mehmet Has2, Sadettin Çalışkan1, 
Zehra Güliz Has3, Ahmet Akkaya2

1Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Fizyoloji AD,
2Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları, AD
3Isparta İl Çevre ve Orman Müdürlüğü

14:05 Küresel iklim değişikliği 
Mikdat Kadıoğlu   

14:25 Küresel iklim değişikliğinin solunum sistemine etkileri
Cebrail Şimşek 

14:45 Küresel ısınma ve hava kirliliğinin astım üzerine etkisi 
Peri Arbak

15:05 Tartışma

Salon C P25 – Panel 
”Toraks travmalı hastaya genel yaklaşım”
Amaç: Toraks travmalı hastaya genel yaklaşım konusunda bilgi aktarımı
Öğrenim hedefleri: Bu oturum sonucunda katılımcılar; toraks travmalı hastada radyolojik 
tanı yöntemleri, bu hastalarda cerrahi endikasyonlar ve yoğun bakım özellikleri 
konusunda bilgi düzeylerini artıracaklar ve bilgi aktarımı sağlanacaktır
Hedef kitlesi: Göğüs cerrahisi uzman ve uzmanlık öğrencileri
Etkinlik düzeyi: Akademik, klinik pratik

Oturum Başkanları: Adnan Sayar, Olgun Arıbaş
14:00 Radyolojik özellikler 

Canan Akman
14:20 Toraks travmasında cerrahi ne zaman?

Feridun Işık
14:40 Travmada yoğun bakım ve medikasyon

Oktay Demirkıran
15:00 Tartışma
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Salon D P26 – Panel 
“Yaşlılıkta solunum yolu enfeksiyonları”
Amaç: Yaşlılıkta solunum yolu enfeksiyonlarının değerlendirilmesi
Öğrenim hedefleri: Bu grup hastada enfeksiyona eğilimi oluşturan faktörler, etkenler, 
hasta yaklaşımı ve tedavisi konusunda bilgi düzeyini artırmak
Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları uzman ve uzmanlık öğrencileri  
Etkinlik Düzeyi: Klinik pratik

Oturum Başkanları: Haluk Vahapoğlu, Adnan Yılmaz
14:00 Yaşlılıkta enfeksiyona eğilim

Deniz Suna Erdinçler 
14:20 Yaşlılıkta solunum yolu infeksiyonları

Arzu Ertürk 
14:40 Yaşlılıkta solunum yolu infeksiyonları tedavisi

Lütfiye Mülazımoğlu
15:00 Tartışma

Salon A P27 – Panel 
”İnhalasyon tedavilerinin obstruktif havayolu hastalıkları dışında kullanımı”
Amaç: İnhalasyon tedavilerinin sadece astım ve KOAH ile sınırlı olmadığının 
vurgulanması, inhalasyon tedavilerine yeni bir bakış açısının kazandırılması
Öğrenim hedefleri: İnhalasyon yoluyla sistemik etki elde edebilmenin avantaj ve 
potansiyel problemlerinin tanınması, halen kullanılan ve geliştirilmekte olan sistemik etkili 
inhalan ilaçlar hakkında bilgilendirme ve/veya bilgilerin güncellenmesi
Hedef kitlesi: Tüm branşlardan uzman ve uzmanlık öğrencileri 
Etkinlik düzeyi: Klinik pratik ve akademik

Oturum Başkanları: Tülay Özdemir, Zafer Çalışkaner
15:45 İnhalasyon yoluyla sistemik etki: bilinenler, çözüm bekleyen sorunlar 

Cenk Can 
16:05 Çocuklarda inhaler tedavi uygulamaları; rutinler, gen tedavileri, aşılar ve 

diğer immün tedaviler 
Sevgi Pekcan 

16:25 Oral ve parenteral tedavilerin inhaler alternatifleri 
Zafer Çalışkaner

16:45 Tartışma

23 Ekim 2010, Cumartesi
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Salon B YM6 – Yuvarlak Masa 
“Sigara bırakma poliklinikleri”
Amaç: Sigara bırakma polikliniklerinin sigara bırakma sürecindeki yerinin ve öneminin 
belirtilmesi 
Öğrenim hedefleri: Sigara bırakma süreci ve aşamaları, sigara bırakma polikliniklerinin 
yapılanması (fiziksel yapı, teknoloji, insangücü), sigara bırakma polikliniklerinin işleyişi 
(hasta kabul, görüşme, izleme programı...), konu ile ilgili dünya ve ülke örnekleri 
Hedef kitle: Tüm hekimler
Etkililik düzeyi: Klinik pratik  

Oturum Başkanları: Nazmi Bilir, Banu Salepçi
15:45 Sigara mücadelesindeki yeri

Nazmi  Bilir 
16:05 Yapılandırılması ve hastaya yaklaşım 

Ebru Çakır Ediş
16:25 Ülkemizde sigara bırakma poliklinikleri

Canan Telli
16:45 Tartışma

Salon C MK6 – Mini Konferanslar
Oturum Başkanları: Salih Emri, Ahmet Ursavaş
15:45 Bir yayın nasıl yazılır? nasıl kabul ettirilir?

Gary Lee

Amaç: Bir yayının nasıl yazılacağı ve kabul ettirileceği konusunda bilgi düzeyini artırmak
Öğrenim hedefleri: Konuyu uzmanından dinleyerek, incelikleri hakkında fikir sahibi 
olmak
Hedef kitlesi: Tüm kongre katılımcıları, akademisyenler
Etkinlik düzeyi: Akademik

16:15 OSAS ve egzersiz performansı 
Levent Öztürk

Amaç: Obstrüktif uyku apne sendromunun ve komplikasyonlarının egzersiz performansı 
üzerine etkisinin irdelenmesi  
Öğrenim hedefleri: Obstrüktif uyku apne sendromunun pulmoner, kardiyak ve çizgili 
kaslar üzerine olan etkileri, obstrüktif uyku apne sendromu olan hastalarda egzersiz 
testlerinin nasıl etkilendiğinin incelenmesi
Hedef kitlesi: Göğüs hastalıkları ve iç hastalıkları uzmanları
Etkililik düzeyi: Akademik
16:45 Tartışma
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Salon D KG3 - Karşıt Görüş

”Mezotelyomada dekortikasyon mu? pnömonektomi mi?”

Amaç: Optimal rezeksiyon prosedürünün tartışmalı olduğu MPM da bu iki cerrahi 

prosedürü tartışmak

Öğrenim hedefleri: Hastalığın yaygınlığı, hastanın komorbiditeleri, planlanan multimodal 
tedavinin türüne göre uygun cerrahi prosedürün benimsenmesi

Hedef kitlesi: Göğüs cerrahisi, göğüs hastalıkları uzman ve uzmanlık öğrencileri

Etkinlik düzeyi: Akademik

Oturum Başkanı : Bülent Arman, Erkmen Gülhan

15:45 Plöropnömonektomi

Alpay Örki

16:15 Dekortikasyon

Muzaffer Metin 

16:45 Tartışma
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EP-001
Pulmoner Karsinosarkom Olgusu

Serkan Özkul, Ahmet Demirkaya, Akif Turna, Kamil Kaynak
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı,istanbul

EP-002
Nadir Görülen Karsinosarkom Olgu Sunumu

Funda Öztürk1, Koray Aydoğdu1, Gülfidan Dağlı1, Erkmen Gülhan1, Suat Patlakoğlu1, Yetkin Ağaçkıran2, 
Sadi Kaya1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi; Göğüs Cerrahi Bölümü- Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi; Patoloji Bölümü- Ankara

EP-003
Lymphangiomyoma Of Thymic Gland: An Extremely Rare Localization

Sedat Gürkök, Ersin Sapmaz, Hasan Çaylak, Kuthan Kavaklı, Orhan Yücel, Hakan Işık, Gülten Ertuğrul, 
Onur Genç
Thoracic Surgery Department, Gülhane Military Medical Academy, Ankara, Turkey

EP-004
Hemotoraks Komplikasyonu İle Başvuran Plevranın Dev Soliter Fibröz Tümörü

Serdar Şen1, Ekrem Şentürk1, Ertan Yaman1, Salih Çokpınar1, İbrahim Meteoğlu2

1Adnan Menderes Üniversitesi,Tıp Fakültesi,Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Aydın
2Adnan Menderes Üniversitesi,Tıp Fakültesi, Patoloji Anabilim Dalı, Aydın

EP-005
Akciğer Kanserinde Eritrosit Katalaz ve Karbonik Anhidraz Aktivitesi

Ufuk Çobanoğlu1, Halit Demir2, Memet Duran3, Fuat Sayır1, Duygu Mergan1

1Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Van
2Yüzüncü Yıl Üniversitesi Kimya Fakültesi, Biyokimya Anabilim Dalı Biokimya, Van
3Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Van

EP-006
Tek Kota İzole Fibröz Displazi

İsa Döngel1, Mehmet Bayram2, Burak Turan3, Hakan İmamoğlu4

1Sivas Numune Hastanesi Göğüs Cerrahisi, Sivas
2Sivas Numune Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Sivas
3Sivas Numune Hastanesi Kardiyoloji Kliniği, Sivas
4Sivas Numune Hastanesi Radyoloji Bölümü, Sivas

E-POSTER OTURUMU -01 
Tarih ve Saat: 21.10.2010  18:00-19:00
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Hayati Özyurt, Murat Kıyık
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EP-007
Endobronşial Yerleşimli Soliter Fibröz Tümör

Selahattin Öztaş, Abidin Levent Alpay, Gül Erdal, Güliz Ataç, Müge Zeynep Özdemir, Özlen Tümer, 
Melahat Kurutepe
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi İstanbul

EP-008
Soliter Pulmoner Nodülün Nadir Bir Nedeni: Plevranın Soliter Fibröz Tümörü

Havva Yücel1, Aydın Yılmaz1, Yurdanur Erdoğan1, Çiğdem Biber1, Nilgün Yılmaz Demirci1, Ülkü Yılmaz Turay1, 
İrem Şerifoğlu1, Funda Demirağ2, Hatice Esra Özaydın2, Ümit Çalıkoğlu3

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Patoloji, Ankara
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Radyoloji, Ankara

EP-009
Nadir Bir Göğüs Duvarı Tümörü: İnfiltratif Anjiolipom

Halil Tözüm1, Erhan Sarıtekin1, Şahin Erdem2

1Ağrı Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahi Birimi, Ağrı
2Ağrı Devlet Hastanesi; Patoloji Birimi,Ağrı

EP-010
Endobronşial Metastaz Yapan Testisin Germ Hücreli Tümörü

Mesut Subak, Gülru Polat, Yasemin Özdoğan, Zekiye Aydoğdu Dinç, Ufuk Yılmaz, Ayşe Özsöz
Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-011
Endobronşiyal Tutulum Gösteren Primer Pulmoner Hodgkin Lenfoma (Olgu Sunumu)

Oğuzhan Okutan1, Ömer Ayten1, Dilaver Demirel2, Ersin Demirer1, Dilaver Taş1, Zafer Kartaloğlu1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs HAstalıkları AD
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Patoloji Servisi

EP-012
Bir Primer Pulmoner Non Hodgkin Lenfoma Olgusu

Günseli Balcı1, Gazi Gündüz1, Aydan Mertoğlu1, Zekiye Aydoğdu Dinç2, Rıfat Özacar1

1Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları Bölümü,İzmir
2Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Bölümü,İzmir

EP-013
Atypical Carcinoid Tumour Of The Thymus: Two Case Reports

Ersin Sapmaz1, Kuthan Kavaklı1, Hasan Çaylak1, Ertuğrul Çelik2, Sedat Gürkök1, Orhan Yücel1, Sezai Çubuk1,
Hakan Işık1, Onur Genç1

1Department of Thoracic Surgery, Gülhane Military Medical Academy, Ankara, Turkey
2Department of Pathology, Gülhane Military Medical Academy, Ankara, Turkey

www.solunum.org.tr

E-POSTER SUNUMLARI

6969



EP-014
A Schwannoma Of The Left Endothoracic Phrenic Nerve Mimicking Pericardial Mass

Ali Ata Öztürk, Soner Gürsoy, Serdar Şirzai, Ahmet Üçvet, Esra Yamansavcı, Ali Alper Gülle, Metin Er, 
Sinan Anar, Şener Yıldırım
Division of Thoracic Surgery,Dr Suat Seren Chest and Thorasic Surgery Training Hospital, İzmir,Turkey

EP-015
Akciğerin İnflamatuar Myofibroblastik Tümörü: Olgu Sunumu

Celal Buğra Sezen, İlknur Teber, Muhammet Sayan, İsmail Cüneyt Kurul
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-016
Geç Tanı Konan Bir Bronkoalveoler Karsinom olgusu

Sebahat Akoğlu1, Mesut Demirköse1, Cenk Babayiğit1, Ertan Tuncel1, Ali Balcı2, Mehmet Yaldız3

1Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Hatay
2Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji AD, Hatay
3Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji AD, Hatay

EP-017
Tedaviye Yanıtsızlık Olduğunda Tanı Astım Olmayabilir mi?: Bilateral Karsinoid Tümör 
Olgusu

İbrahim Güven Çoşğun1, Göksel Kıter1, Gökhan Yuncu2, Ferda Bir3, Nevzat Karabulut4

1Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Denizli
2Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Denizli
3Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Anabilim Dalı, Denizli
4Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Anabilim Dalı, Denizli

EP-018
Yaygın Kemik Metastazı Yapmış Pulmoner Karsinoid Tümör (Olgu Sunumu)

Oğuzhan Okutan, Ömer Ayten, Ersin Demirer, Zafer Kartaloğlu, Necla Ugan
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs HAstalıkları AD

EP-019
Atipik Radyolojik Görünümlü Malign Timoma Olgusu

Gülru Polat, Yasemin Özdoğan, Mesut Subak, Nur Yücel, Ufuk Yılmaz, Ayşe Özsöz
Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

E-POSTER OTURUMU -02 
Tarih ve Saat: 21.10.2010  18:00-19:00 
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Ferah Ece, Pınar Yıldız
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EP-020
Nazal Etmoid Karsinom Akciğer Metastazı

Günhan Yavaşoğlu1, Nuran Katgı1, Özgür Batum1, Fevziye Tuksavul1, Salih Zeki Güçlü1, Zekiye Aydoğdu Dinç2

1İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği
2İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Patoloji Bölümü

EP-021
Küçük Hücreli Akciğer Kanserinin Pankreas Metastazı

Uğur Gönlügür1, Arzu Mirici1, Ozan Karatağ2

1Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
2Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Anabilim Dalı

EP-022
Metakron Ve Senkron Akciğer Kanseri: Olgu Sunumu

Ülkü Eren Yazıcı, Abdullah İrfan Taştepe, Ertan Aydın, Erkmen Gülhan, Serdar Özkan, Nurettin Karaoğlanoğlu,
Gülnur Önde Üçoluk, Yetkin Ağaçkıran
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Bölümü, Ankara

EP-023
25 Yaşındaki Hastadan Rezeke Edilen İyi Diferansiye Fetal Akciğer Tip Adenokarsinoma

Mehmet Suat Patlakoğlu, Gülfidan Dağlı, Suphi Aydın, Furkan Şahin, Funda Öztürk, Sadi Kaya
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi 2, Göğüs Cerrahisi Kliniği

EP-024
Ekstremitenin Vasküler Leiomyosarkomunun Akciğere Metastazı

Füsun Şahin1, Neslihan Fener2, Didem Görgün1, Pınar Yıldız1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları,İstanbul
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Patoloji,İstanbul

EP-025
Agresif Seyirli Pankreas Adenokarsinomun Nadir Görülen Akciğer Metastazı

Serkan Özkul, Ahmet Demirkaya, Akif Turna, Kamil Kaynak
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı,İstanbul

EP-026
Nadir Bir Olgu: Yüksek Doz Oral Antikoagülan Kullanımına Bağlı Gelişen İntrapulmoner 
Hematom

Havva Yücel1, Yurdanur Erdoğan1, Ülkü Yılmaz Turay1, Saliha Güneş1, Aydın Yılmaz1, Nilgün Yılmaz Demirci1,
Çiğdem Biber1, Hakan Ertürk2, Funda Demirağ3

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Radyoloji, Ankara
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Patoloji, Ankara
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EP-027
Romatoid Artrite Bağlı İnterstisyel Akciğer Hastalığı Ve Eşlik Eden Akciğer Kanseri: 
Olgu Sunumu

Duygu Zorlu Karayiğit1, Münire Çakır1, Ahmet Bircan1, Metin Çiriş2, Şule Kaya1, Fatmanur Kayan1, 
Ahmet Akkaya1, Eylem Çaloğlu2

1Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Isparta
2Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Isparta

EP-028
Primer Akciğer Malignitesini Taklit Eden Mukoid Sekresyona Bağlı Atelektazi Olgusu

Cantürk Taşçı, Deniz Doğan, Hayati Bilgiç
Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD., Ankara

EP-029
Akciğer Kanserine Bağlı Nadir Bir Komplikasyon: Cilt Altı Ve Mediasten Amfizemi 
(Olgu Sunumu)

Nimet Aksel, Mine Gayaf, Işıl Karasu, Ayşe Özsöz
İzmir Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları

EP-030
Solid yapıdaki Soliter Pulmoner Nodüle preoperatif tanısal yaklaşımın değerlendirilmesi

Yelda Çeviker, Mustafa Hikmet Özhan
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları

EP-031
Akciğer Kanserli Hastalarda Bronkoskopik Lavaj Ve Serumda Total Antioksidan, 
Paroksanaz Ve Arylesterase Düzeylerinin Değerlendirilmesi

Dilşat Uygungül, Burak Çimen, Gülcan Güneş, Bahar Ulubaş
Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi,Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Mersin

EP-032
T1-T3N0M0 Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserlerinde Histopatolojik Faktörlerin Sağkalıma
Etkisi

Sedat Koçal, Yekta Altemur Karamustafaoğlu, Mustafa Kuzucuoğlu, Yener Yörük
Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Edirne

E-POSTER SUNUMLARI
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EP-033
KHDAKʼde Multimodal Tedavi İle Tam/Tama Yakın Yanıt: Cerrahi Sonuçların 
Değerlendirilmesi

Ahmet Üçvet1, Soner Gürsoy1, Kenan Can Ceylan1, Ahmet Emin Erbaycu2, Hakan Koparal3, Şeyda Örs Kaya1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahi Kliniği, İzmir
2Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İzmir
3Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Nükleer Tıp Birimi, İzmir

EP-034
Akciğer Kanserli Olgularda Mekik Yürüme Testi İle Değerlendirilen Egzersiz Kapasitesi 
Postoperatif Komplikasyon Gelişimini Öngörebilir Mi?

Pınar Ergün1, Yurdanur Erdoğan2, Dicle Kaymaz1, Ersin Günay1, Göktan Temiz3

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Pulmoner Rehabilitasyon ve Evde
Bakım Merkezi, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Ankara

EP-035
Akciğer Kanserinde Tanı ve Tedavi Gecikmesini Etkileyen Faktörler

Evrim Eylem Akpınar, Meral Gülhan
Ufuk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları A.D.

EP-036
Erken Evre (Evre I-II) Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserli Olgularda Postoperatif Prognostik
Faktörlerin Değerlendirilmesi

Derya Derince Zorlu, Sibel Arınç, Maşuk Taylan, Suna Türk Şahin, Kadriye Terzioğlu, Meltem Çoban Ağca,
Ahmet Turan Karagöz
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

EP-037
R1 Hastalarımızın Sağkalım Analizi

Hasan Akın, Aysun Ölçmen, İbrahim Denizkıran, Zeki Günlüoğlu, Özgür İşgörücü, Seyit İbrahim Dinçer
Yedikule Gögüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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EP-038
Opere KHDAKʼli Hastalarda Preoperatif PET-CT Bulgularının Postoperatif Patolojik 
Bulgularla İlişkisi

Deniz Köksal1, Hülya Bayiz1, Funda Demirağ2, Bahadır Berktaş1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Hastalıkları
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Patoloji
EP-039
Akciğer Kanserli Bir Olguda PET-BTʼde Yanlış Pozitiflik ve Yanlış Negatiflik

Evrim Eylem Akpınar1, Ahmet Hakan Haliloğlu2, Emel Öztürk3, Meral Gülhan1

1Ufuk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları A.D.
2Ufuk Üniversitesi, Üroloji A.D.
3Ufuk Üniversitesi, Nükleer Tıp A.D.

EP-040
Akciğer Kanserli Hastalarda Yaşam Süresi Ve Hücre Tipine Göre Ölüm Nedenelerinin 
Araştırılması

Seda Ekici1, Serdar Erturan1, Mustafa Yaman1, Günay Aydın1, Büge Öz2

1İstanbul Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İstanbul
2İstanbul Üniversitesi Patoloji Ana Bilim Dalı, İstanbul

EP-041
Kanser Hastaları/Hasta Yakınları ve Doktorların Tamamlayıcı ve Alternatif Tıp ile İlgili 
Yaklaşımları: Tıp Fakültesi Birinci Sınıf Öğrencilerinin Bir Anket Çalışması

Betül Kahraman1, Burçin Ağrıdağ1, Ebru Karakaya1, Esranur Nalbant1, Hande Büşra Kazancı1, İsmail Sarbay1,
Rıdvan Yazgu1, Şafak Sezer1, Nilay Etiler2, Ahmet Ilgazlı3
1Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Dönem I Öğrencileri,
2Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı
3Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

EP-042
The Association Between Lung Cancer and Hepatitis C Virus

Sulhattin Arslan, Neslihan Tas, İbrahim Akkurt
Cumhuriyet University, Faculty of Medical, Department of Chest Diseases

EP-043
Transüdatif Plevral Efüzyon Saptanan Malign Mezotelyoma

Füsun Şahin1, Nur Büyükpınarbaşılı2, Didem Görgün1, Pınar Yıldız1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları, İstanbul
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Patoloji,İstanbul
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EP-044
Plevral Kanserlerde Cerrahi Sonrası Hipertermik Perfüzyon Kemoterapisinin Etkileri

Ahmet Feridun Işık1, Miray Yılmaz1, Maruf Şanlı1, Ersin Arslan1, Bülent Tunçözgür1, Celalettin Camcı2, 
Levent Elbeyli1
1Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi
2Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Onkoloji

EP-045
Son 5 yıl İçinde Kliniğimizde Takip Edilen Akciğer Kanserli hastalarda Kemoterapiye Bağlı
Doz Azaltması Gerektiren Ciddi Hematolojik Toksisite

Ruhsar Ofluoğlu, Ümmühan Tuğba Kurnaz, Abdullah Şimşek, Arzu Ertürk, Sema Canbakan, Ebru Ünsal, 
Nermin Çapan
Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

EP-046
İkinci Basamak Kemoterapi Alan Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserli Olgularımızın Klinik 
Sonuçları

Nilgün Yılmaz Demirci, Ülkü Yılmaz Turay, Yurdanur Erdoğan, Aydın Yılmaz, Çiğdem Biber, Havva Yücel
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, 7. Klinik

EP-047
İkinci Basamak Kemoterapi Alan Küçük Hücreli Akciğer Kanserli Olgularımızın Klinik 

Sonuçları
Nilgün Yılmaz Demirci, Ülkü Yılmaz Turay, Yurdanur Erdoğan, Havva Yücel, Çiğdem Biber, Aydın Yılmaz
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, 7. klinik

EP-048
Non-invasive CT Bronchography İn Preoperative Diagnosis Of Lung Hypoplasia

Elmira Chuvakova
Department of Radiology. National Research Medical Center. Astana. Kazakhstan

EP-049
Akciğer Lezyonlarının Tanısında Transtorasik İğne Aspirasyonunun Tanı Değeri Ve 
Komplikasyonları

Çiğdem Başkara, Murat Kıyık, Hüseyin Cem Tigin, Ayşin Durmaz, Mehmet Tunç Karadeli, Adem Çelik, 
Tülay Sönmez, Ayşe Feyza Yıldırım, Hayati Özyurt, Sadettin Çıkrıkçıoğlu
Yedikule Göğüs Hast.ve Göğüs Cerr.Eğt. ve Arş.Hastanesi /İstanbul
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EP-050
Endobronşial Tedavi Yapılan 7 Hasta:11 Müdahale

Mustafa Kürşat Özvaran, Tülin Kuyucu, Armağan Hazar
SB Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-051
Rijit Bronkoskopi İle Tedavi Edilen Endobronşial Hamartom Olgusu

Kerem Karaarslan, Erkmen Gülhan, Serdar Özkan, Ülkü Eren Yazıcı
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,Göğüs Cerrahisi Kliniği,Ankara

EP-052
KOAH Tanısı İle Takip Edilen Olguda Nadir Bir Etiyoloji. Endobronşiyal Lipomatöz Hamar-
toma ve Endoskopik Rezeksiyonu

Hakkı Ulutaş1, Erdal Yekeler1, Aşkım Ayşem Öztin Güven2, Ebru Şener3, Sevilay Akar Özmen3, 
Gülgün Çetintaş2, Fazlı Erdoğan3

1Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Erzurum
2Nihat Kitapcı Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Merkezi Erzurum
3Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi Patoloji Erzurum

EP-053
Bronş Karsinomunu Taklit Eden Yabancı Cisim Aspirasyonu Olgusu

Füsun Şahin, Levent Dalar, Engin Aynacı, Onur Kum, Pınar Yıldız
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları,İstanbul

EP-054
Olgu Sunumu: Ana Bronş Adenoid Kistik Karsinomu

Ayşen Taslak Şengül1, Mehmet Kefeli2, Meftun Ünsal3, Ahmet Başoğlu1

1Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Samsun
2Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Samsun
3Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Samsun

EP-055
İlginç Bir Masif Hemoptizi Nedeni: Laringeal Sülük

Serdar Berk1, İsmail Önder Uysal2, Ömer Tamer Doğan1, Emine Elif Altuntaş2, Canan Şanlı1, İbrahim Akkurt1

1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD, Sivas
2Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz AD, Sivas
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EP-056
Bingölʼde Yeni Kurulan Göğüs Cerrahisi Kliniğinde 550 Günʼün Değerlendirilmesi

Hüseyin Melek1, İdris Baluken2, Elif Torun2, Melih Eray Kaplan3, Necla Cengiz3, Remzi Arslan4, Mihriban Gürbüzel4
1Bingöl Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Bingöl
2Bingöl Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Bingöl
3Bingöl Devlet Hastanesi, Anestezi Kliniği, Bingöl
4Bingöl Devlet Hastanesi, Patoloji Kliniği, Bingöl

EP-057
Akciğer Metastazlı Hastalarda Cerrahi Rezeksiyon Sonuçları ve Etkili Prognostik Faktörler

Gökçe Cangel, Akif Turna, Ahmet Demirkaya, Kamil Kaynak
İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

EP-058
Tanısal Mediastinoskopi: 160 Olguluk Analiz

Ahmet Üçvet, Soner Gürsoy, Ali Alper Gülle, Serdar Şirzai, Şener Yıldırım, Esra Yamansavcı, Şeyda Örs Kaya
Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 1. Göğüs Cerrahi Kliniği, İzmir

EP-059
Akciğer Kanseri Evrelemesinde Mediastinoskopi Sonrası Ses Kısıklığı; Videomediastinos-
kopi Standart Servikal Mediastinoskopiye göre Ses Kısıklığını Azaltır mı?

Adnan Sayar, Necati Çitak, Songül Büyükkale, Muzaffer Metin, Abdülaziz Kök, Alper Çelikten, Atilla Gürses
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

EP-060
İzole Travmatik Hemotoraksın Tedavisinde Videothorakoskopik Cerrahi İlk Tercih Olmalı
mı?: Prospektif Randomize Kontrolü çalışma

Ufuk Çobanoğlu, Fuat Sayır, Duygu Mergan
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Van

EP-061
Bronşiektazi Cerrahisinde Son Durum: Çok Merkezli Bir Çalışma

Akif Turna1, Erdal Okur2, Aysun Kosif Mısırlıoğlu2, Mithat Fazlıoğlu3, Burcu Aksoy1, Osman Yakşi1, 
Ahmet Demirkaya1, İrfan Yalçınkaya2, Kamil Kaynak1

1İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul
3Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi

E-POSTER OTURUMU -05
Tarih ve Saat: 21.10.2010  18:00-19:00 
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Akif Turna, Adnan Sayar

www.solunum.org.tr

E-POSTER SUNUMLARI

7777



EP-062
Sekonder Primer Akciğer Kanseri Nedeni ile Bilateral Üst Lobektomi Yapılan Olgu:
Olgu Sunumu

Sami Ceran1, Güven Sadi Sunam2, Bayram Metin1, Ahmet Dumanlı1, Murat Kuru1

1Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi,Göğüs Cerrahi Ana Bilim Dalı,Konya
2Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi,Göğüs Cerrahi Ana Bilim Dalı,Konya

EP-063
Soliter Pulmoner Nodüllerde Cerrahi Yaklaşım

Ahmet Sami Bayram1, Elif Ülker Akyıldız2, Funda Coşkun3, Mehmet Ali Çolak1, Tayfun Kermenli1, Cengiz Gebitekin1

1Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Bursa
2Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Bursa
3Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Bursa

EP-064
Akciğer Kontüzyonunda Sildenafilin Etkileri

Ali Yeginsu1, Makbule Ergin1, Kürşat Gürlek1, Oğuzhan Şaylan2

1Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD Tokat
2Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyokimya AD. Tokat

EP-065
Torakotomi Sonrasi Yapilan Pnömoperiton İşleminin İnflamasyon Ve Oksidatif Stres 
Parametreleri Üzerine Etkileri

Makbule Ergin1, Ali Yeginsu1, Kürşat Gürlek1, İsmail Benli2
1Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD Tokat
2Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyokimya AD. Tokat.

EP-066
Guıllane-Barreʼli Bir Olguda Yüksek Subglottik Trakeal Stenoz Nedeniyle Silikon Stentin 
Eksternal – Cerrahi Fıksasyonu

Mehmet Ali Bedirhan1, Levent Dalar2, Levent Karasulu2, Burak Ömür Çakır3

1Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi, 3.Cerrahi Kliniği, İstanbul
2Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi, Girişimsel Bronkoloji Departmanı, İstanbul
3Şişli Eğitim ve Araştırma Hastanesi, KBB Kliniği, İstanbul

EP-067
Poland Sendromlu 38 Hastanın Değerlendirilmesi

Akın Yıldızhan1, Suat Patlakoğlu2, Deniz Yorgancılar3, Esra Yıldızhan4

1GATA Haydarpaşa Asker Hastanesi Göğüs Cerrahi Servisi, İstanbul
2Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Araştırma Hastanesi, Ankara
3Şanlıurfa Balıklıgöl Devlet Hastanesi Göğüs Cerrahisi Servisi, Şanlıurfa
4Yakacık Doğum Evi Ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi Radyoloji Servisi, İstanbul
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EP-068
Dev Büle Sistofiks Kateter ve Rifamycin Uygulaması

İsa Döngel1, Mehmet Bayram2, Salih Yıldırım3

1Sivas Numune, Hastanesi Göğüs Cerrahisi, Sivas
2Sivas Numune, Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Sivas
3Sivas Numune, Hastanesi Anestezi Kliniği, Sivas

EP-069
Malign Mezenkimal Tümör Olgusu; Lokal Nüks Nedeniyle 21 Cerrrahi Tedavi

Ahmet Başoğlu1, Ayşen Taslak Şengül1, Sancar Barış2, Ömer Serdar Bekdemir1, İdris Yücel3
1Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Samsun
2Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Samsun
3Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Onkoloji Ana Bilim Dalı, Samsun

EP-070
Küçük Hücreli Akciğer Kanseri tanı ve tedavisi alan Karsinoid tümör olgusu

Hakan Kıral, İlhan Ocakcıoğlu, Aysun Kosif Mısırlıoğlu, Mustafa Küpeli, Erdal Okur, İrfan Yalçınkaya
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Merkezi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul

EP-071
Diafragma Evantrasyonu Nedeniyle Diafragma Plikasyonu Yapılan 12 Olgunun Retrospektif
Olarak Değerlendirilmesi

Yücel Akkaş1, Özgür Katrancıoğlu1, Feride Sapmaz2, İsa Döngel1
1Sivas Numune Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Sivas
2Başkent Üniversitesi Alanya Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Alanya

EP-072
Komplike Torasik Matür Kistik Teratom Ve Cerrahi Tedavisi

Ülkü Eren Yazıcı, Ertan Aydın, Nurettin Karaoğlanoğlu, Serdar Özkan, Erkmen Gülhan, Mahmut Gülgösteren,
Ali Çelik, Sadi Kaya, Abdullah İrfan Taştepe, Funda Demirağ
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Ankara

EP-073
İatrojenik Pnömotorakslar: Nedenleri ve Tedavi Yaklaşımı

Hasan Çaylak, Orhan Yücel, Hakan Işık, Sezai Çubuk, Ersin Sapmaz, Kuthan Kavaklı, Sefa Selçuk, 
Hüseyin Melek, Sedat Gürkök, Onur Genç
Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara
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EP-074
Spontan Pnömotorakslı 70 Hastanın Retrospektif incelenmesi

Özgür Katrancıoğlu1, Yücel Akkaş1, Feride Sapmaz2

1Sivas Numune Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Sivas
2Başkent Üniversitesi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Alanya

EP-075
Spontan Pnömotoraksta Tüp Torakostomi Uygulamalarımızda Yıllar İçinde Yaşanan Değişim

Serhat Yalçınkaya1, Ahmet Hakan Vural2, Ahmet Fatih Özyazıcıoğlu2

1Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Servisi, Bursa
2Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Kalp ve Damar Cerrahisi Kliniği, Bursa

EP-076
Dev Sternal Kondrosarkom Olgusu

Yaşar Sönmezoğlu, Kemal Karapınar, Nur Halide Ürer, Mehmet Ali Bedirhan
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastahanesi

EP-077
Primer Pulmoner Lenfoma; BALT Lenfoma

Mehmet Sait Ersöz, Sedat Ziyade, Ömer Soysal, Anlayış Aksu, Osman Cemil Akdemir
Vakıf Gureba Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği

EP-078
Masif ve Reküren Hemoraji İle seyreden, İleri Pektus Karinatumu ve Skolyozu ve 
Mediyastinal Nörofibromu Olan Nörofibromatozis Tip 1 (Von Recklinghousen Hastalığı)

Mehmet Sait Ersöz, Sedat Ziyade, Ömer Soysal, Osman Cemil Akdemir
Vakıf Gureba Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği

EP-079
Dev Mediastinal Liposarkom

Aykut Eliçora, Salih Topçu, Şerife Tuba Liman, Serkan Özbay, Seymur Salih Mehmetoğlu
Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Kocaeli

EP-080
Kosta Kaynaklı Dev Fibröz Displazi

Ali Çelik1, Ülkü Eren Yazıcı1, Ertan Aydın1, Mahmut Gülgösteren1, Mehmet Ulu1, Funda Demirağ2, 
Nurettin Karaoğlanoğlu1

1Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim
Dalı, Keçiören, Ankara
2Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Keçiö-
ren, Ankara,
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EP-081
Plevranın Soliter Fibröz Tümörleri

Yekta Altemur Karamustafaoğlu, Sevinç Yağcı, Yener Yörük
Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi,Göğüs Cerrahi AD

EP-082
Videotorakoskopik Enükleasyon Yapılan Büyük Bir Özofageal Leiomyom Olgusu

Hakan Kıral, Turan Ceylan, Mustafa Küpeli, Erdal Okur, İrfan Yalçınkaya
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Merkezi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul

EP-083
Kronik Böbrek Yetmezliği Hastalarında İntratorasik Kalsifikasyonlar

Elif Torun1, Ergün Parmaksız2, Nagihan Durmuş1, Füsun Öner Eyüboğlu3

1Başkent Üniversitesi İstanbul Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
2Başkent Üniversitesi İstanbul Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi, Nefroloji Kliniği, İstanbul
3Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

EP-084
Blake Silikon Dren Kullanım Sonuçlarımız: Yedi Yıllık Deneyim

Serhat Yalçınkaya1, Ahmet Hakan Vural2, Ahmet Fatih Özyazıcıoğlu2

1Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Servisi, Bursa
2Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Kalp ve Damar Cerrahisi Kliniği, Bursa

EP-085
Endobronşial Lezyona Neden olan Pulmoner Pecoma Olgu Sunumu

Furkan Şahin1, Funda Öztürk1, Suphi Aydın1, Erkmen Gülhan1, Gülfidan Dağlı1, Funda Demirağ2, Sadi Kaya1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahi Eğitim ve Araştırma Hastanesi; Göğüs Cerrahi Bölümü, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahi Eğitim ve Araştırma Hastanesi; Patoloji Bölümü, Ankara

EP-086
On Yaşında Çocukta, Konservatif Tedavi İle Düzelen Travmatik Sternum Segment 
Dislokasyonu:Olgu Sunumu

Osman Cemil Akdemir, Sedat Ziyade, Ömer Soysal
Vakıf Gureba Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği
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EP-087
Asemptomatik Morgagni hernisi ve Ekstrapulmoner Sekestrasyon Birlikteliği

Ekrem Şentürk1, Serdar Şen1, Salih Çokpınar1, Selda Şen2, İbrahim Meteoğlu3

1Adnan menderes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs cerrahisi, Aydın, Türkiye
2Adnan menderes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Anestezi, Aydın, Türkiye
3Adnan menderes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Patoloji, Aydın, Türkiye

EP-088
Nadir Görülen Bir Plevral Sıvı Nedeni: Bilioplevral Fistül

İbrahim Güven Çoşğun1, Göksel Kıter1, Nevzat Karabulut2, Nadir Yönetçi3, Figen Türk4, Mine Atun1, 
Fatma Evyapan1

1Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Denizli
2Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Anabilim Dalı, Denizli
3Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Gastroenteroloji Anabilim Dalı, Denizli
4Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Denizli

EP-089
Geç Dönem Tanı Alan Diyafragma Hernileri: 8 Olgunun Analizi

Fuat Sayır, Ufuk Çobanoğlu, Duygu Mergan
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim dalı, Van

EP-090
Çocukluk Çağında Mediastinal Şifte Neden Olan Dev Bül

Muhammet Sayan, Şevki Mustafa Demiröz, İlknur Teber, Kerim Tülüce, Abdullah İrfan Taştepe
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-091
Mediastinal İntraperikardiyak Paraganglioma: Olgu Sunumu

İlknur Teber, Şevki Mustafa Demiröz, Muhammet Sayan, Kerim Tülüce, Abdullah İrfan Taştepe
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara

EP-092
Ender Görülen Bir Patoloji:Pulmoner Hyalinize Granülom

Behiye Akkalyoncu1, Şerife Nilgün Kalaç1, Ali Rıza Fatih Büyükkutlu1, Belgin Samurkaşoğlu1, 
Berna Gebeşoğlu Erden1, Yetkin Ağaçkıran2

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrehisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları,Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Patoloji Bölümü, Ankara

EP-093
Erişkinde Bilateral Morgagni Hernisi

Ali Çelik, Mahmut Gülgösteren, Ülkü Eren Yazıcı, Ertan Aydın, Ömer Cenap Gülyüz, Nurettin Karaoğlanoğlu
Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı,
Keçiören, Ankara

E-POSTER SUNUMLARI
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EP-094
Trakeal Hamartoma Eşlik Eden Akciğer Kanseri Olgusu: Olgu Sunumu

Sami Ceran1, Güven Sadi Sunam2, Atilla Can1, Bayram Metin1

1Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Konya
2Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Konya

EP-095
Multiple Endokrin Neoplazi Tip 1 Hastasında Dev Timik Karsinoid: olgu sunumu

Ertan Aydın1, Ülkü Eren Yazıcı1, Yetkin Ağaçkıran2, Ali Çelik1, Nurettin Karaoğlanoğlu1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 1.Göğüs Cerrahi Kliniği,Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Bölümü,Ankara

EP-096
Mediyastenin Az Diferansiye Karsinomu

Sedat Ziyade, Osman Cemil Akdemir, Ömer Soysal
Vakıf Gureba Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği

EP-097
Zor Entübasyona Neden Olan Relapsing Polikondritis Olgusu

Aykut Eliçora1, Tülay Hoşten2, Şerife Tuba Liman1, Ercüment Çiftci3
1Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Kocaeli
2Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Anestezi ve Reanimasyon Ana Bilim Dalı, Kocaeli
3Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Kocaeli

EP-098
Kostanın Dev Hücreli Kemik Tümörü; Total Eksizyon Ve Rekonstrüksiyon Plağı İle Toraks
Duvarı Stabilizasyonu

Serdar Şen1, Ekrem Şentürk1, Salih Çokpınar1, Ertan Yaman1, İbrahim Meteoğlu2

1Adnan Menderes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Aydın, Türkiye
2Adnan Menderes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Aydın, Türkiye

EP-099
The Rare Congenital Anomaly Of Pulmoner Sequestration Which İs Not Diagnosis Of 
Preoperative: 10 CASES ANALYSIS AND REWIEV OF THE LITERATURE

Atilla Pekçolaklar, Necati Çitak, Muzaffer Metin, Adnan Sayar, Abdülaziz Kök, Alper Çelikten, Atilla Gürses
Yedikule Thoracic Diseases and Surgery Research and Education Hospital, Thoracic Surgery Department,
İstanbul,Turkey
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EP-100
Kronik Piyotoraks Zemininde Gelişen Diffüz Büyük B Hücreli Lenfoma

Şevki Mustafa Demiröz1, Muhammet Sayan1, Kerim Tülüce1, İlknur Teber1, İsmail Cüneyt Kurul1, 
Nalan Akyürek2, Abdullah İrfan Taştepe1

1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara
2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-101
Akciğer Parankiminde Enfeksiyonu Taklit Eden Kitle: Olgu Sunumu

Adamu Issaka, Caner Araz, Nezih Onur Ermerak
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi A.D.

EP-102
Eksplorasyon İle Tespit Edilebilen Plevranın Soliter Fibröz Tümörü – İki Olgu

Ersin Arslan, Ahmet Feridun Işık, Maruf Şanlı, Mehmet Mustafa Özden, Bülent Tunçözgür, Levent Elbeyli
Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahi Anabilim Dalı

EP-103
Sağ Akciğer Alt Lob Ve Üst Loblarda Yerleşen Eşzamanlı Akciğer Kanseri; Cerrahi Tedavide
Orta Lob Korunmalı mı?

Erdal Okur, Aysun Kosif Mısırlıoğlu, Hakan Kıral, İrfan Yalçınkaya
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EA Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Istanbul

EP-104
Künt Travmaya Bağlı Bilateral Şilotoraks: Olgu Sunumu

İbrahim Ethem Özsoy, Gökhan Ergene, Rasih Yazkan
Şanlıurfa Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Şanlıurfa

EP-105
Tip B3 Dev Timoma - Olgu Sunumu

Serdar Şirzai, Soner Gürsoy, Ahmet Üçvet, Şener Yıldırım, Esra Yamansavcı, Çağlar Yıldırım, Şeyda Örs Kaya
İzmir Suat Seren Göğüs Hastanesi 1. Göğüs Cerrahisi Kliniği

EP-106
Elefantiazise Sekonder Harap Olmuş Akciğer

İsa Döngel1, Mehmet Bayram2, Salih Yıldırım3, Güven Sadi Sunam4

1Sivas Numune, Hastanesi Göğüs Cerrahisi, Sivas
2Sivas Numune, Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Sivas
3Sivas Numune, Hastanesi Anestezi Kliniği, Sivas
4Selçuk Üniversitesi SelçukluTıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Konya
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EP-107
Bilateral Elastofibroma Dorsi

Aykut Eliçora, Şerife Tuba Liman, Salih Topçu, Seymur Salih Mehmetoğlu, Serkan Özbay
Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Kocaeli

EP-108
Castleman Hastalığı; Nadir İnterlober Yerleşim Nedeniyle

Ayşen Taslak Şengül1, Yurdanur Süllü2, Meftun Ünsal3, Ahmet Başoğlu1

1Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Samsun
2Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Samsun
3Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Samsun

EP-109]
Spontan Pnömomediyastinum

Uğur Temel, Sedat Ziyade, Ömer Soysal, Osman Cemil Akdemir
Vakıf Gureba Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği

EP-110
İlginç Bir Bronşektazi Olgusu

Fuat Sayır, Ufuk Çobanoğlu, Duygu Mergan
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim dalı, Van

EP-111
Malign Plevral Effüzyonlarda Videotorakoskopik Cerrahi Deneyimimiz

Fuat Sayır, Ufuk Çobanoğlu, Duygu Mergan
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim dalı, Van

EP-112
Sivas Numune Hastanesinde Pectus Barı Çıkarılan Dört Hastanın Retrospektif 
Değerlendirilmesi

Özgür Katrancıoğlu, Yücel Akkaş
Sivas Numune Hastanesii Göğüs Cerrahisi

E-POSTER OTURUMU -09 
Tarih ve Saat: 21.10.2010  18:00-19:00 
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Bedrettin Yıldızeli, Celal Tekinbaş

www.solunum.org.tr

E-POSTER SUNUMLARI

8585



EP-113
Nadir Görülen Akciğer Kökenli Malign Fibröz Histiositom Olgu sunumu

Funda Öztürk1, Gülfidan Dağlı1, Erkmen Gülhan1, Funda Demirağ2, Sadi Kaya1, Aydın Yılmaz3, Yurdanur Erdoğan3

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi; Göğüs Cerrahi Bölümü- Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi; Patoloji Bölümü- Ankara
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi; Göğüs Hastalıkları Bölümü- Ankara

EP-114
Unutulmuş Pacemaker Elektroduna Bağlı Plöroperikardiokütanöz Fistül Olgusu

Cemil Deniz Yorgancılar
Balıklıgöl Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahi, Şanlıurfa

EP-115
Hemotoraks Nedeniyle Sağ Tüp Torakostomi Sonrası Reekspansasyon Ödemi: 
Olgu Sunumu

Cemil Deniz Yorgancılar
Şanlıurfa Balıklıgöl Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Şanlıurfa

EP-116
İnterkostal Kökenli Schwannom; Olgu Sunumu

Cemil Deniz Yorgancılar
Şanlıurfa Balıklıgöl Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Şanlıurfa

EP-117
Akciğer Tüberkülozun Atipik Prezantasyonu Cerrahi Girişim ile Sonuçlanması: 
Olgu Sunumu

Adamu Issaka, Nezih Onur Ermerak, Caner Araz
Marmara Üniversitesi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, İstanbul

EP-118
Keskin ve Sivri Ucuna Rağmen Organ Yaralanmasına Neden Olmayan İntratorasik Yabancı
Cisim: Olgu Sunumu

Tamer Altınok, Bayram Metin, Gönül Yılmaz Tosun, Ahmet Dumanlı
Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi,Göğüs Cerrahi Ana Bilim Dalı,Konya

EP-119
Bilateral Kotları ve Vertebraları Tutan Fibröz Displazi Olgusu (Olgu Sunumu)

Orhan Yücel, Sezai Çubuk, Sedat Gürkök, Hasan Çaylak, Ersin Sapmaz, Hakan Işık, Kuthan Kavaklı, 
Onur Genç
Gülhane Askeri tıp Akademisi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara
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EP-120
Dev Akciğer Hamartomu-Olgu Sunumu

Soner Gürsoy, Çağlar Yıldırım, Ahmet Üçvet, Serdar Şirzai, Şener Yıldırım, Şeyda Örs Kaya
Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerahisi Kliniği, İzmir

EP-121
Poland Sendromu: 2 (iki) Olgu Nedeniyle

Ahmet Ertuğrul1, Galip Erdem2

1Mareşal Çakmak Asker Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Erzurum
2Mareşal Çakmak Asker Hastanesi, Çocuk Hastalıkları Kliniği, Erzurum

EP-122
İzole Travmatik Perikard Rüptürü, Olgu Sunumu

Cemil Deniz Yorgancılar, Ahmet Mehmet Doblan
Balıklıgöl Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Şanlıurfa

EP-123
Ön Mediastinal Germ Hücreli Tümörü Taklit Eden Bir Timik Kist: Olgu Sunumu

Salih Cüneyt Aydemir1, Adamu Issaka2, Nezih Onur Ermerak2, Caner Araz2

1Medicana Hospital, Göğüs Cerrahisi
2Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi A.D.

EP-124
Öksürüğe Bağlı Gelişen Kot Fraktürü; Olgu Sunumu

Cemil Deniz Yorgancılar
Şanlıurfa Balıklıgöl Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi,Şanlıurfa

EP-125
Poland Sendromu, 2 Olgu Sunumu

Cemil Deniz Yorgancılar
Şanlıurfa Balıklıgöl Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Şanlıurfa

www.solunum.org.tr

E-POSTER SUNUMLARI

8787



EP-126
PET Pozitif Soliter Pulmoner Nodüle Neden Olan Yabancı Cisim (OT) Aspirasyonu:
Olgu Sunumu

Tamer Altınok1, Bayram Metin1, Atilla Can1, Buğra Kaya2

1Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD
2Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Nükleer Tıp AD
EP-127
Masif Hemoptizi İle Mortal Sonuçlanan Asemptomatik Akciğer Mantar Enfeksiyonu
(Moniliazis):Olgu Sunumu

Tamer Altınok1, Bayram Metin1, Gönül Yılmaz Tosun1, Lema Tavlı3, Cemile Öztin Öğün2

1Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi,Göğüs Cerrahi Ana Bilim Dalı,Konya
2Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi,Anesteziyoloji Ana Bilim Dalı,Konya
3Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi,Patoloji Ana Bilim Dalı,Konya

EP-128
Okul Çağı Çocuklarında Kalem Kapağı Aspirasyonları: Eğitmen ve ailelerin dikkat etmesi
gereken bir konu!

Duygu Mergan, Ufuk Çobanoğlu, Fuat Sayır
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim dalı, Van

EP-129
Her Pnömotoraks Primer Spontan Pnömotoraks Değildir

Halil Tözüm1, Erhan Sarıtekin1, Derya Hoşgün2, Şahin Erdem3

1Ağrı Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahi Birimi, Ağrı
2Ağrı Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Birimi, Ağrı
3Ağrı Devlet Hastanesi, Patoloji Birimi, Ağrı

EP-130
Migrasyon ve Penetrasyon gösteren bir yabancı cisim aspirasyonu: Hordeum Murinum

Fuat Sayır, Ufuk Çobanoğlu, Duygu Mergan
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim dalı, Van

EP-131
Anterior Mediasten Yerleşimli Ektopik Paratiroid Adenomu

Ali Çelik, Ertan Aydın, Ülkü Eren Yazıcı, Nurettin Karaoğlanoğlu
Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Keçiören, Ankara
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EP-132
Progresyon Gösteren Dispne ve Stridor ile Başvuran Posterior Mediastinal Guatrlı Olgu

Füsun Şahin, Firdevs Atabey, Didem Görgün, Pınar Yıldız
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları, İstanbul

EP-133
Akciğer Rüptüre Kist Hidatik Operasyonundan Sonra Görülen Aspergilloma Olgusu

Levent Cansever, Kemal Karapınar, Celalettin İbrahim Kocatürk, Mehmet Ali Bedirhan
Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 3. Göğüs Cerrahi Kliniği

EP-134
Akciğerin Dev Kist Hidatiği: Olgu Sunumu

İbrahim Kara1, Ziya Kurban Yurt2, Aslı Gül Akgül2, Gökhan Perincek3

1Hakkari Devlet, Kalp Damar Cerrahisi, Hakkari
2Hakkari Devlet, Göğüs Cerrahisi, Hakkari
3Hakkari Devlet, Göğüs Hastalıkları, Hakkari

EP-135
Mediastinal Timolipoma Olgusu

Ertan Aydın, Ali Çelik, Ülkü Eren Yazıcı, Mahmut Gülgösteren, Özgür Ömer Yıldız, Nurettin Karaoğlanoğlu
Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı,
Keçiören, Ankara

EP-136
Akciğer Rezeksiyonunda Sınırları Zorlamak: Olgu Sunumu

Caner Araz, Adamu Issaka, Nezih Onur Ermerak
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi A.D.

EP-137]
Subglottik Trakeal Stenozda Pnömatik Balon Dilatasyonu: Olgu Sunumu

Nezih Onur Ermerak, Caner Araz, Adamu Issaka
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi A.D.

EP-138
Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı Olan Bir Olguda Total Pnömotoraksın Tam Spontan 
Gerilemesi

Uğur Gönlügür, Arzu Mirici, Muammer Yıldız
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
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EP-139
Cerrahi tedavi uygulanan 56 akciğer kist hidatik olgusu. tek merkez deneyimi

Gökay Reyhan, Yekta Altemur Karamustafaoğlu, Fazlı Yanık, Yener Yörük
Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Edirne

EP-140
Dev Karaciğer Kist Hidatiğiʼnin Toraksa Spontan Perforasyonu

Ülkü Eren Yazıcı, Ali Çelik, Ertan Aydın, Mahmut Gülgösteren, Göktan Temiz, Nurettin Karaoğlanoğlu
Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı,
Keçiören, Ankara

EP-141
Akciğer Dev Hidatik Kistinde Cerrahi Tedavi:Olgu Sunumu

Leyla Nesrin Üstün
Çorum Devlet Hastanesi

EP-142
Obstrüktif Uyku Apne Olgularında CPAP Tedavisinin Obezite Üzerine Etkisi: 4 Yıllık Takip
Sonuçları

Hacer Kuzu Okur, Sinan Bodur
Sağlık Bakanlığı Süreyyapaşa Gögüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EA Hastanesi Uyku Ünitesi, İstanbul

EP-143
Rem İlişkili Obstrüktif Uyku Apne Olgularının Klinik Özelllikleri

Mustafa Anıl Cömert1, Tülin Kuyucu1, Gülfem Yurteri2, Leyla Bostan1

1Süreyyaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul, Türkiye
2Heybeliada Göğüs Hastalıkları Hastanesi, İstanbul, Türkiye

EP-144
Pozisyonel Obstrüktif Uyku Apne Olgularında Pozisyonel Tedavi Sonuçları

Hacer Kuzu Okur, Sema Saraç, Hüseyin Savaş
Sağlık Bakanlığı Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EA Hastanesi Uyku Ünitesi, İstanbul

EP-145
KOAH Hastalarında Uyku Apnesi İle İlgili Bulguların Sıklığı

Aslıhan Banu Er, Duygu Özol, Bülent Bozkurt, Zeki Yıldırım
Fatih Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara
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EP-146
Bir Olgu Eşliğinde Epilepsi Ve Uyku Apnesi

Duygu Özol1, Şerife Uğur2, Aslıhan Banu Er1, Bülent Bozkurt1, Zeki Yıldırım1

1Fatih Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara
2Fatih Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kulak Burun Boğaz Hastalıkları ve Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-147
Titrasyon Gecesinde CPAP Tedavisini Reddeden OSA Olgularının Özellikleri

Hacer Kuzu Okur, Sema Saraç
Sağlık Bakanlığı Süreyyapaşa Gögüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EA Hastanesi Uyku Ünitesi, İstanbul

EP-148
Obstruktif Uyku Apne Sendromunun Göz İçi Basınç Değişikliklerine Etkisi

Sibel Ayık1, Reis Avşar2, Şeyda Uğurlu2, Galip Akhan3

1İzmir Atatürk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir
2İzmir Atatürk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göz, İzmir
3İzmir Atatürk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Nöroloji, İzmir

EP-149
İnflamatuar Bağırsak Hastalığı Olgularında Obstrüktif Uyku Apne Sendromu

Hacer Kuzu Okur, Sema Saraç
Sağlık Bakanlığı Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Uyku Ünitesi, İstanbul

EP-150
Kalp Transplantasyonu Uygulanmış Olgularda Obstruktif Uyku Apne Semptom Değişiklikleri

Sibel Ayık1, M. Fatih Ayık2, Sultan Karakula2, Galip Akhan3, Çağatay Engin2, Tahir Yağdı2, Mustafa Özbaran2

1İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs hastalıkları, İzmir
2Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kalp Damar Cerrahisi,İzmir
3İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Nöroloji, İzmir

EP-151
Tıp Fakültesi Hastanesi Çalışanlarının Epworth Skalası Sonuçları

Kezban Özmen Süner1, Songül Uygun1, Emine Banu Çakıroğlu1, Hasan Süner1, Ege Güleç Balbay2, 
Ali Nihat Annakkaya1

1Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD
2Düzce Devlet Hastanesi

EP-152
Obstruktif Uyku Apne Sendromlu Olgularda Obstruktif Ve İrritatif Alt Üriner Sistem 
Yakınmalarının İPSS Ve Uroflow İle Değerlendirilmesi

Sibel Ayık1, Kaan Bal2, Ahmet Bölükbaşı2, Galip Akhan3

1İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir
2İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Üroloji, İzmir
3İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Nöroloji, İzmir
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EP-153
Bilateral Vokal Kord Paralizisi Olan Ağır Obstrüktif Uyku Apne Sendromunda Mikroskopik 
Bilateral Posterior Kordotomi

Nesrin Sarıman1, Öncel Koca2, Zerrin Boyacı2, Ender Levent1, Akın Cem Soylu1, Sümeyye Alparslan1, 
Attila Saygı1
1Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul
2Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul

EP-154
Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığında Soluk Havasında Oksidatif Stres Belirteçlerinin 
Değerlendirilmesi

Handan İnönü1, Sibel Doruk1, Şemsettin Şahin2, Ünal Erkorkmaz3, Deniz Çelik1, Zehra Seyfikli1
1Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Tokat
2Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi, Biyokimya Anabilim Dalı, Tokat
3Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi, Biyoistatistik Anabilim Dalı, Tokat

EP-155
KOAHʼ ta Adipokinler ile Enflamasyon Belirteçlerinin Kan Düzeylerinin Karşılaştırılması ve
Fonksiyonel Parametrelerle İlişkisi

Sevilay Birer, Mediha Gönenç Ortaköylü, Ayşe Bahadır, Figen Alkan, Emel Çağlar
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-156
Stabil KOAH Olgularında Gündüz Uykululuk Eğilimi Ve Uyku Kalitesinin Öznel Değerlendirilmesi

Buket Barutcu1, Esen Kıyan2

1İstanbul Üniversitesi, Akciğer Hastalıkları ve Tüberküloz Enstitüsü, İstanbul
2İstanbul Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İstanbul

EP-157
Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığının Alevlenmelerinde Balgamda Streptococcus 
Pneumoniae, Haemophilus Influenzae ve Moraxella Catarrhalis'in Real-time PCR ile 
Kantitatif Olarak Saptanması
Bengi Akın1, Uğur Arslan2, Baykal Tülek3, Mecit Süerdem3, Duygu Fındık2, Latife Sütçü4

1Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
2Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı
3Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
4Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı
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EP-158
Stabil KOAHʼlı Hastalarda Metabolik Sendrom

Evrim Eylem Akpınar1, Serdar Akpınar2, Sibel Ertek3, Esen Sayın1, Meral Gülhan1

1Ufuk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları A.D., Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Ankara
3Ufuk Üniversitesi, İç Hastalıkları A.D., Ankara

EP-159
Bir Sistemik Hastalık Olarak KOAH İle Anemi İlişkisi

Ali Fidan, Muharrem Tokmak, Nesrin Kıral, Sevda Şener Cömert, Gülşen Saraç, Banu Salepçi, Benan Çağlayan
Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği - İstanbul

EP-160
Göğüs Hastaları Neden ve Ne Zaman Ölüyor?

Serdar Berk, Ömer Tamer Doğan, Sulhattin Arslan, Sefa Levent Özşahin, İbrahim Akkurt
Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD, Sivas

EP-161
KOAHʼa Eşlik Eden Laringofaringeal Reflüde Semptom/Bulgu İlişkisi Ve Belirleyici Faktörler

Arzu Mirici1, Oğuz Güçlü2, Uğur Gönlügür1, Muammer Yıldız1, Ozan Barutçu2, Sefa Dereköy2

1Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları A.D.
2Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak Boğaz Burun A.D.

EP-162
Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığın Şiddetini Belirlemede C-reaktif Proteinin Değeri

Sulhattin Arslan1, Levent Özdemir2, Birsen Yılmaz3, Özge Ünal3, Mevhibe Esen Akkaya3

1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ABD, Sivas
2Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı ABD, Sivas
3Süreyapaşa Göğüs Hastalıkarı Merkezi,İstanbul

EP-163
Analysis Of The Patient Examined With Cold Hospitalized On The Department Of Pulmonal
Disease And Tuberculosis İn Bitola İn 2009

Suzan İsmailova
Suzan İsmailova

EP-164
Kronik Dispne Tanısında Basit Bir Algoritma

Uğur Gönlügür, Arzu Mirici, Muammer Yıldız
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
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EP-165
Uçuş Muayenesi Sırasında Tespit Edilen Akciğerde Multipl Hava Kistleri Olgusu

Süleyman Metin, Savaş İlbasmış, Tolga Çakmak, Ahmet Akın
GATA Hava-Uzay Hekimliği Merkez ve Anabilim Dalı Başkanlığı, Eskişehir

EP-166
Olgu Sunumu: Çoklu Anomalilerle Birliktelik Gösteren Konjenital Lober Amfizem

Haldun Şevketbeyoğlu1, Hayri Oğul1, Dilaver Taş2

1Van Asker Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği
2Gata Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul

EP-167
Göğüs Hastalıkları Polikliniğiʼ Nde Gözlenen Bir Steroid Psikoz Olgusu

Gülden Bilgin1, Ümit Akın2

1Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara
2Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Nöroloji Bölümü, Ankara

EP-168
Bir Tekstil Fabrikasında Çalışan Astımlı İşçilerin Değerlendirilmesi

Semiha Balcı1, Ali İhsan Bozkurt2

1Menderes Tekstil, Denizli
2Pamukkale Üniversitesi,Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı, Denizli

EP-169
A Follow-up Study and Side Effect Profile of Immunotherapy Treated Patients with 
Allergic Asthma

Arzu Didem Yalçın1, Hasan Hüseyin Polat2

1Antalya education and Training Hospital.Allergy and Clinical Immunology Unit
2Akdeniz University

EP-170
Astım Hastalarının Sağlıklarıyla İlgili Algı Ve Tutumları İle Tedavi Başarısına Yönelik 
Görüşlerinin Belirlenmesi

Mesut Çimen1, Bahar Ateş2, Necla Ugan2, Faruk Çiftçi2, Bayram Şahin3

1Acıbadem Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümü, İstanbul
2GATA, Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
3Hacettepe Üniversitesi, İktisadi Bilimler Fakültesi, Sağlık İdaresi Bölümü, Ankara
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EP-171
Malatya Yöresinde Yapılan Allerjik Prick Test Sonuçlarının Değerlendirilmesi

Hasan Kahraman
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Göğüs Hastalıkları A D

EP-172
Çocuklarda Obezite Astım Kontrolünde Bozukluk İle İlişkili mi?

Hasan Yüksel1, Özge Yılmaz1, Arda Bozgül2, Şebnem Kader2, Ayhan Söğüt1

1Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Pediatrik Alerji BD ve Solunum Birimi, Manisa
2Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD, Manisa

EP-173
Nazal Septum Perforasyon Onarımlarının Anterior Rinomanometri İle Fonksiyonel Olarak 
Değerlendirilmesi

Özgür Kartal1, Mustafa Güleç1, Sinan Öztürk2, Fatih Zor2, Ahmet Zafer Çalışkaner1, Osman Şener1

1GATA Allerjik Hastalıklar Bilim Dalı, Ankara
2GATA Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

EP-174
Fluticasone Propionate Kuru Toz İnhalere Bağlı Paradoksal Bronkospazm: Olgu Sunusu

Sami Öztürk1, Ali Kutlu1, Faruk Çiftçi2, Erkan Bozkanat2, Ogün Sezer3

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Allerjik Hastalıklar Servisi, İstanbul
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
3GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Mikrobiyoloji Servisi, İstanbul

EP-175]
Kistik Bronşektazinin Eşlik Ettiği Allerjik Ağır Persistan Astımda Anti-IgE Tedavisinin 
Etkinliği: Olgu Sunumu

Ahmet Topbaş1, Ergün Uçar1, Seyfettin Gümüş1, Cantürk Taşçı1, Mustafa Güleç2, Ergun Tozkoparan1, Hayati Bilgiç1

1GATA Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
2GATA Allerji Bilim Dalı, Ankara

EP-176
Allerjik Bronkopulmoner Aspergillozis (İki Olgu )

Mediha Gönenç Ortaköylü, Ayşe Bahadır, Figen Alkan, Emel Çağlar
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-177
Zor Astım Ve Pnömoni Tanıları İle Takip Edilmiş Bir Churg- Strauss Olgusu

Meltem Çoban Ağca1, Oğuz Aktaş1, Derya Derince Zorlu1, Nezihe Çiftaslan1, Birol Ağca2, Tülin Sevim1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul
2Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Genel Cerrahi Kliniği,İstanbul
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EP-178
Astıma Eşlik Eden Panik Atak Olgusu

Gülden Bilgin1, Ümit Akın2

1Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara
2Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Nöroloji Bölümü, Ankara

EP-179
Gümüşhane Devlet Hastanesi Sigara Bırakma Polikliniği İlk Dönem Çalışma Sonuçlarının
Değerlendirilmesi

Nuri Tutar, H. Volkan Kara, Selma Yeşilkaya, M. Erdem Memetoğlu, Seçkin Çetinkaya, Turgut Şahinöz
Gümüşhane Devlet Hastanesi

EP-180
Sağlık Çalışanlarının Sigara Kullanma Sıklığı

Emine Banu Çakıroğlu, Kezban Özmen Süner, Songül Uygun, Ali Nihat Annakkaya, Peri Arbak
Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD

EP-181
Sigara Bırakma Polikliniğine Başvuran Olgularda Cinsiyete Bağlı Farklılıklar

Handan Başel, Tunçalp Demir
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

EP-182
KSÜ Öğrenci, Akademik Ve İdari Personelleri Arasında 5727 Sayılı Yeni Tütün Yasasına 
İlişkin Bilgi Düzeyi Değerlendirmesi

Mehmet Emin Gelen1, Nurhan Köksal1, Ali Özer2, Nurhan Atilla1, Müge Cinkara1, Hasan Ekerbiçer2

1Kahramanmaraş Sütçüimam Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD, Kahramanmaraş
2Kahramanmaraş Sütçüimam Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı AD, Kahramanmaraş

EP-183
Antrakozis ve Tüberküloz Birlikteliği

Hakan Büyükoğlan, Elif Kaya, Asiye Kanbay, Fatma Sema Oymak, İnci Gülmez, Ramazan Demir
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkjları
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EP-184
Biyomas Maruziyeti Olan Kadın Hastalarda Klinik, Fonksiyonel Ve Radyolojik Bulguların 
Değerlendirilmesi

Attila Saygı1, Hülya Köksal2, Nesrin Sarıman1, Emel Alıcı2, Şirin Yurtlu1, Huri Yılmaz2, Yeliz Düzgün2

1Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

EP-185
Sigara İçmeyen Madencilerde Spirometrik Ve Radyolojik Bulguların Değerlendirilmesi

Müge Meltem Tor1, Fırat Uygur1, Nuray Voyvoda2, Cevahir Çevik1, Zuhal Erdem2, Remzi Altın1

1Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD
2Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji AD

EP-186
Kabin Ekibi Adaylarında Solunum Sistemi Hastalıkları

Nazım Ata1, Erdinç Ercan2, Şafak Yıldız3, Zeki Dulkadir1, Yusuf Ersal2, Ahmet Akın1

1Gülhane Askeri Tıp Akademisi Hava ve Uzay Hekimliği Merkez ve AD. Başkanlığı, Eskişehir
2Uçucu Sağlığı Araştırma ve Eğitim Merkezi Başkanlığı, Eskişehir
3Eskişehir Asker Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Eskişehir

EP-187
Göğüs Hastalıkları Polikliniğiʼnde Mesleki ve Çevresel Maruziyeti Yeterince 
Sorguluyor muyuz?

Songül Uygun1, Kezban Özmen Süner1, Emine Banu Çakıroğlu1, Ege Güleç Balbay2, Ebru Küçük1, Peri Arbak1

1Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD
2Düzce Devlet Hastanesi

EP-188
Semptomatik Aberan Sağ Subklavian Olgu Sunumu

Suphi Aydın, Koray Aydoğdu, Funda Öztürk, Suat Patlakoğlu, Erkmen Gülhan, Gülfidan Dağlı, Sadi Kaya
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi E.A.H

EP-189
Erişkin Yaşta Saptanan Konjenital Kistik Adenomatoid Malformasyon Olgusu

Esra Yamansavcı, Soner Gürsoy, Ahmet Üçvet, Ali Ata Öztürk, Şener Yıldırım, Serdar Şirzai, Şeyda Örs Kaya
İzmir Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 1. Göğüs Cerrahisi Kliniği

EP-190
Nadir Görülen İntralober Pulmoner Sekestrasyon Olgusu

Ayşe Havan, Aslıhan Altın, Ali Fidan, Sevda Şener Cömert, Nesrin Kıral, Benan Çağlayan
Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
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EP-191
Olgu Sunumu: İntrapulmoner Sekestrasyon ve Bronşial Atrezi Birlikteliği

Nursel Dikmen1, Sebahat Akoğlu1, Ali Balcı2, Cenk Babayiğit1, İnan Korkmaz2

1Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD, Hatay
2Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji AD, Hatay

EP-192
Olgu Sunumu: Ekstrapulmoner Sekestrasyon

Nursel Dikmen1, Cenk Babayiğit1, Sebahat Akoğlu1, Nebihe Balcıoğlu1, Ali Balcı2
1Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD, Hatay
2Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji AD, Hatay

EP-193
Trakeal Bronş Olgusu

Ersin Demirer, Oğuzhan Okutan, Dilaver Taş, Tuba Nihal Ursavaş, Alaattin Köseler, Zafer Kartaloğlu
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul

EP-194
Pulmoner Emboli Tanısında 4 Klinik Skorlama Yönteminin Klinik Tanı Değerinin Karşılaştırılması

Leyla Bostan, Tülin Kuyucu, Tülin Sevim, Tülay Törün, Emine Aksoy Albayrak, Hüseyin Arpağ
Süreyyaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-195
Pulmoner Tromboemboli Tanısında Bilgisayarlı Tomografi-Pulmoner Anjiografi Obstrüksiyon 
İndeks Oranı (PABTOIO) İle Ekokardiografi Ve Kan Gazı Bulgularının Korelasyonu

Berna Botan Yıldırım1, Aydın Kurt2, Hatice Canan Hasanoğlu1

1Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara
2Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Radyoloji Kliniği, Ankara

EP-196
Akut Pulmoner Embolide Kan NT-proBNP ve H-FABPʼnin Hastalığın Yaygınlığını 
Değerlendirmede Etkisi

Hatice Kutbay Özçelik1, Filiz Koşar2, C. Başkara1, Sibel Yurt2, Pelin Uysal2, Burcu Akkök2

1Bezmialem Valide Sultan Vakıf Üniversitesi Hastanesi Göğüs Hastalıkları ABD
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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EP-197
Pulmoner Tromboembolide ADMA, NO Ve Homosistein Düzeyleri

Figen Atalay1, Murat Altuntaş1, Murat Can2, Remzi Altın1, Müge Meltem Tor1

1Karaelmas Üniversitesi Tıp fakültesi Göğüs hastalıkları Anabilim dalı,Zonguldak
2Karaelmas Üniversitesi Tıp fakültesi Biyokimya Anabilim dalı,Zonguldak

EP-198
Akut Pulmoner Embolide Serum Pro-BNP Düzeylerinin Trombüs Lokalizasyonu ile Korelasyonu

Evrim Eylem Akpınar, Esen Sayın, Esra Büyük, Meral Gülhan
Ufuk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları A.D.

EP-199
36 Pulmoner Tromboemboli Olgusunun Klinik Ve Laboratuvar Özellikleri

Güliz Ataç, Selahattin Öztaş, Müge Zeynep Özdemir, Gül Erdal, Sema Saraç, Gamze Ayar, Özlen Tümer, 
Melahat Kurutepe
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,İstanbul

EP-200
Pulmoner Embolide CRPʼnin Önemi Ve Mortalite İle İlişkisi

Tacettin Örnek, Figen Atalay, Murat Altuntaş, Nurcan Ayvaz, Fırat Uygur
Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Zonguldak

EP-201
Masif Hemoptizi İle Seyreden Pulmoner Tromboembolizm Olgularında Antitrombotik Tedavi
Sonrası İyileşme

Funda Karaduman, Habibe Hezer, Ayşegül Şentürk, Ayşegül Karalezli, Hatice Canan Hasanoğlu
Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara

EP-202
Primer Pulmoner Hipertansiyon Olgu Sunumu

Hatice Kayım Bilgiç1, Adnan Burak Akçay2, Ersin Şükrü Erden1, Nursel Dikmen1, Sebahat Akoğlu1

1Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Hatay
2Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kardiyoloji Ana Bilim Dalı, Hatay

EP-203
Nadir Bir Sekonder Pnömotoraks Nedeni: Pulmoner Lenfanjioleomyomatozis; Olgu Sunumu

Kerim Tülüce1, İlknur Teber1, Şevki Mustafa Demiröz1, Muhammet Sayan1, Celal Buğra Sezen1, 
Abdullah İrfan Taştepe1, Leyla Memiş2, Nurdan Köktürk3, Ayşe Helvacı2

1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara
2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Ankara
3Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara
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EP-204
Periyodik Takipteki Behçet Hastalarının Sistemik Ve Pulmoner Taranması

Gülden Bilgin1, Gülten Sungur2, Vildan Küçükterzi3
1Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara
2Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göz Hastalıkları Bölümü, Ankara
3Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Radyoloji Bölümü, Ankara

EP-205
Transbronşiyal Biyopsi İle Tanı Konulan BOOP Olgularının Değerlendirilmesi

Emine Aksoy Albayrak, Tülin Sevim, İpek Özmen, Aynur Yılmaz, Leyla Bostan, Tülin Kuyucu
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi.

EP-206
Soliter Parotis Sarkoidozis

Hişam Alahdab1, Esra Sönmez Duman1, Nesil Keleş2, Özlem Yapıcıer3, Ömer Aydıner4

1Anadolu Sağlık Merkezi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Kocaeli
2Anadolu Sağlık Merkezi, KBB Bölümü, Kocaeli
3Anadolu Sağlık Merkezi, Patoloji Bölümü, Kocaeli
4Anadolu Sağlık Merkezi, Radyoloji Bölümü, Kocaeli

EP-207
Sekonder Lokalize Pulmoner Amiloidoz Olgusu

Mediha Gönenç Ortaköylü, Ayşe Bahadır, Figen Alkan, Emel Çağlar, Ercan Korucu, Levent Dalar
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-208
Cerrahi Yöntemle Yapılan Akciğer Biopsisi: Tedaviyi Hangi Oranda Değiştiriyor?

Atilla Pekçolaklar, Abdülaziz Kök, Muzaffer Metin, Necati Çitak, Adnan Sayar, Alper Çelikten, Atilla Gürses
Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

EP-209
Bronşiolitis Obliterans Organize Pnömoni: İki Olgu Sunumu

Berna Gebeşoğlu Erden1, Şerife Nilgün Kalaç1, Gülnur Önde Üçoluk1, Behiye Akkalyoncu1, 
Hatice Esra Özaydın2, Yetkin Ağaçkıran2

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs hastalıkları, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji, Ankara
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EP-210
Pulmoner Langerhans Hücreli Histiyositozis

Füsun Şahin1, Neslihan Fener2, Gülsün Çakır Odabaş1, Pınar Yıldız1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları, İstanbul
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Patoloji,İstanbul

EP-211
Churg-Strauss Sendromu

Füsun Şahin1, Gülsün Çakır Odabaş1, Nur Halide Ürer2, Didem Görgün1, Pınar Yıldız1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları, İstanbul
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Patoloji, İstanbul

EP-212
Sarkoidoz Hastalarında Karbonmonoksit Difüzyon Testi

Oğuz Uzun, Aziz Uluışık, Levent Erkan
19 Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi,Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı,Samsun

EP-213
Akut Solunum Yetmezliği ile Prezente Olan Tuberoskleroz Olgusu

Özlem Telci1, Ebru Çakır Edis1, Osman Nuri Hatipoğlu1, Ercüment Ünlü2

1Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Ana Bilim Dalı, Edirne
2Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyodiagnostik Bilim Dalı

EP-214
İdiopatik Kronik Eozinofilik Pnömoni

Fadime Keleşoğlu, İlyas Kocabağ, Figen Kadakal, Gülfidan Aras, Mehmet Atilla Uysal, Uğur Öztürk, Veysel Yılmaz
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-215
Common Variable Immun Yetmezlikli (CVID) Hastada Nonspesifik Interstisyel Pnömoni
(NSIP)

Nazire Uçar1, Serdar Akpınar1, Zafer Aktaş1, Fatih Seğmen1, Osman Örsel1, Yetkin Ağaçkıran2, Tuğrul Şipit1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi E.A.H Göğüs Hastalıkları Kliniği
2Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi E.A.H Patoloji Bölümü
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EP-216
Derin Ven Trombozu Tanısıyla Warfarin Kullanan Hastada Gelişen Masif Hemoptizi; 
Pulmoner Arter Anevrizması

Selda Kaynaş, Arzu Ertürk, Hakan Ertürk, Sema Canbakan, Abdullah Şimşek, Fatma İrem Yeşiler, 
Nermin Çapan
Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-217
Hemoptizi Nedeniyle Hastaneye Yatanlarda Etyolojik Dağılım Ve Hemoptizi Özellikleri İle 
Arasındaki İlişki

Serap Diktaş, Coşkun Doğan, Sevda Şener Cömert, Ali Fidan, Gülşen Saraç, Benan Çağlayan
Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği

EP-218
İntertisyel Akciğer Hastalığı İle Ortaya Çıkan Lenfoma Olgusu

Ayşe Bahadır1, Mediha Gönenç Ortaköylü1, Figen Alkan1, Nesrin Gök1, Emel Çağlar1, Zeki Kılıçaslan2

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
2İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

EP-219
Bronşiyolitis Obliterans Organize pnömoni: İki Olgu Sunumu

Yasemin Özdoğan, Gülru Polat, Mesut Subak, Ufuk Yılmaz, Ayşe Özsöz
Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-220
Piyoderma Gangrenosum Ve Akciğer Tutulumu

Ersin Demirer1, Oğuzhan Okutan1, Dilaver Taş1, Zafer Küçükodacı2, Ersin Öztürk3, Alaattin Köseler1, 
Turgut Öztutgan1, Zafer Kartaloğlu1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Patoloji Servisi, İstanbul
3GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Radyoloji Servisi, İstanbul

EP-221
Pulmoner Hemorajiye Bağlı Lober Konsolidasyon: Warfarin Tedavisinin Nadir Bir 
Komplikasyonu

Münire Çakır, Gülcan Koparan, Önder Öztürk, Ahmet Bircan, Necla Songür, Ahmet Akkaya
Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Isparta

EP-222
IPF Ön Tanısı ile Tedavi Edilen “Lenfanjitis Karsinomatoza” Olgusu

Cantürk Taşçı, Ergün Uçar, Deniz Doğan, Metin Özkan, Hayati Bilgiç
Gülhane Askeri Tıp fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara
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EP-223
Osler-Weber-Rendu; Multipl Pulmoner AVMʼli Olguda Embolizasyon

Bülent Aydemir1, Mehmet Yıldırım1, Hatice Demirbağ1, Oya İmamoğlu1, Murat Yaşaroğlu1, Recep Ustaalioğlu1,
Cem Naci Solmaz1, Sinan Şahin2, Gülşah Tayyareci3, Öner Engin3, Ilgaz Doğusoy1

1Dr.Siyami Ersek Göğüs, Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği
2Dr.Siyami Ersek Göğüs, Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Radyoloji Kliniği
3Dr.Siyami Ersek Göğüs, Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Kardiyoloji Kliniği

EP-224
Primer Sjögrenʼs Sendromu ve Heerfordtʼs Sendromu Birlikteliği: Bir Olgu Nedeniyle

Abdullah Şimşek, Ruhsar Ofluoğlu, Arzu Ertürk, Sema Canbakan, Fatma İrem Yeşiler, Nermin Çapan
Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-225
Primer Antifosfolipid Sendromu Olgusu Ve Tedaviye Tromboendarterektominin Katkısı

Sinem Özsarı1, Alev Gürgün1, Bedrettin Yıldızeli2, Münevver Erdinç1

1Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi,Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı,İzmir
2Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi,Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı,İstanbul

EP-226
Pulmoner Arter Agenezisi Ve Talasemi Majorʼün Nadir Birlikteliği Sonucu Gelişen Pulmoner
Arter Trombüsü: Olgu Sunumu

Tamer Altınok1, Bayram Metin1, Atilla Can1, Tahir Yüksek2, Lema Tavlı3
1Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi,Göğüs Cerrahi Ana Bilim Dalı,Konya
2Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi,Kalp ve Damar Cerrahi Ana Bilim Dalı,Konya
3Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi,Patoloji Ana Bilim Dalı,Konya

EP-227
Nadir Görülen Bir Arteriyoarteryel ve Arteriyovenöz Malformasyon Olgusu

Hatice Kılıç1, Filiz Çulfacı1, Mükremin Er1, Ayşegül Karalezli1, Mehmet Gümüş2, Hatice Canan Hasanoğlu1

1Bilkent Atatürk Araştırma ve Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara
2Bilkent Atatürk Araştırma ve Eğitim Hastanesi, Radyoloji Kliniği, Ankara

EP-228
Gastrointestinal Semptomlarla Başvuran Gastrik-Pulmoner Sarkoidoz Olgusu

Cantürk Taşçı1, Turan Ilıca2, Salih Deveci3, Ömer Deniz1, Metin Özkan1, Hayati Bilgiç1

1Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara
2Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Ankara
3Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Ankara
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EP-229
BAL Bulgularının Desteklemediği Kronik Eozinofilik Pnömoni Olgusu

Meltem Çoban Ağca1, Oğuz Aktaş1, Derya Derince Zorlu1, Nezihe Çiftaslan1, Ferdağ Aksoy2, Tülin Sevim1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıklaı ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Patoloji bölümü, İstanbul

EP-230
Pulmoner Arteriyovenöz Malformasyon Olgusu

Füsun Şahin, Didem Görgün, Pınar Yıldız
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları, İstanbul

EP-231
Plevral Sıvı Ve Pulmoner Hipertansiyon Saptanan Olguda Etyoloji: Atrial Septal Defekt

İlyas Kocabağ, Figen Kadakal, Gülfidan Aras, Uğur Öztürk, Veysel Yılmaz
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-232
Mikroskopik Polianjiitise Bağlı Alveoler Hemoraji (Olgu Sunumu)

Funda Karaduman, Hatice Kılıç, Ayşegül Şentürk, Ayşegül Karalezli, Hatice Canan Hasanoğlu
Bilkent Atatürk Araştırma ve Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara

EP-233
İdiopatik Pulmoner Hemosiderozis ile Çölyak Hastalığı Birlikteliği: Glutensiz Diyet ile Tam
Remisyon-Olgu Sunumu

Mehmet Aydoğan1, Ergün Uçar1, Cantürk Taşçı1, Seyfettin Gümüş1, Zülfikar Polat2, Ömer Deniz1, 
Ergun Tozkoparan1, Metin Özkan1, Hayati Bilgiç1

1GATA Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
2GATA Gastroenteroloji Bilim Dalı, Ankara

EP-234
Endartrektomi Uygulanan Pulmoner Tromboemboli Sonrası Gelişen Pulmoner 
Hipertansiyon Olgusu

Oğuzhan Okutan1, Bedrettin Yıldızeli2, Tuba Nihal Ursavaş1, Ömer Ayten1, Turgut Öztutgan1, Ersin Demirer1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs HAstalıkları AD
2Marmara Üniversitesi, Tıp Fakültesi Eğitim Hastanesi, Göğüs Cerrahisi AD

EP-235
Endobronşiyal Tutulum ile Seyreden Romatoid Artrit: Olgu Sunumu

Oğuzhan Okutan, Tuba Nihal Ursavaş, Ömer Ayten, Ersin Demirer, Dilaver Taş
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs HAstalıkları AD
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EP-236
Akciğer Tutulumu İle Tanı Konulan Chron Hastalığı: Olgu Sunumu

Oğuzhan Okutan, Tucer Özkısa, Tuba Nihal Ursavaş, Ersin Demirer, Dilaver Taş
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs HAstalıkları AD

EP-237
Kronik Eozinofilik Pnömoni: Olgu sunumu

Oğuzhan Okutan, Turgut Öztutgan, Ömer Ayten, Dilaver Taş, Zafer Kartaloğlu
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs HAstalıkları AD

EP-238
Bir Olgu Nedeniyle Pulmoner Arteriovenöz Malformasyon

Aysel Talan1, Ömer Özbudak1, Ahmet Gökhan Arslan2, Saim Yılmaz2

1Akdeniz Üniversitesi Tıp fakültesi,Göğüs Hastalıkları Ana Bilim dalı,Antalya
2Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi,Radyoloji Ana Bilim Dalı, Antalya

EP-239
Gezici Geçici İnfiltrasyonlarla Seyreden İdiopatik Bronşiolitis Obliterans Organize Pnömoni
Olgusu

Ali Nihat Annakkaya, Kezban Özmen Süner, Hasan Süner, Öner Balbay, Emine Banu Çakıroğlu
Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Düzce

EP-240
Multipl Sklerozlu Hastada COPOLİMER-1 Tedavisine Bağlı Sarkoidoz Gelişimi

Sevinç Bilgin1, Murat Yalçınsoy2, Sinem Güngör3, Bilgen Begüm Afşar1, Ayşe Alp Ersev1, Mevhibe Esen Akkaya1

1T.C.S.B Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İstanbul
2T.C.S.B. Balıklıgöl Devlet Hastanesi, Şanlıurfa
3T.C.S.B. Cizre Devlet Hastanesi, Şırnak

EP-241
Hemoptizi İle Başvuran Hastada Anormal Vasküler Yatağın Başarılı Embolizasyonu

Beyza Özcan1, Zeynep Gökçe Gayretli1, Ayşe Tana Aslan1, Baran Önal2
1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Göğüs Hastalıkları Bilim Dalı
2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı

EP-242
Pulmoner Endometriozis (Olgu Sunumu)

Soner Gürsoy1, Ahmet Üçvet1, Şener Yıldırım1, Esra Yamansavcı1, Şeyda Örs Kaya1, Sülün Ermete2

1Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1. Göğüs Cerrahisi Kliniği
2Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Patoloji Bölümü
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EP-243
Hiperhomosisteinemi Ve Heterozigot Mthfr Gen Mutasyonu Olan Pulmoner Tromboemboli
Olgu Sunumu

Filiz Çimen, Dilek Saka, Kazım Rollas, Şükran Atikcan, Mihriban Öğretensoy
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, ANKARA

EP-244
Bir Göğüs Hastalıkları Hastanesine Ait Faturaların Değerlendirilmesi

Ergün Karahallı, Tutku Moralı, Özlem Oruç, Ebru Sulu, Huriye Berk Takır, Adnan Yılmaz
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

EP-245
Hastanemiz Tüberküloz Laboratuarında Son 5 Yıllık Mikobakteri Kültürlerinde Non - 
Tüberküloz Mikobakteri (NTM) Üreme Oranları ve Ko - morbiditeleri

Arzu Ertürk1, Melike Atasever2, Fatma İrem Yeşiler1,  Sema Canbakan1, Müjgan Zuhal Güler1, Nermin Çapan1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Mikrobiyoloji Laboratuarı, Ankara

EP-246
Pulmoner Tüberküloz ve Pnömonide Platelet Sayısı ile Platelet İlişkili Göstergelerin 
Değerlendirilmesi

Füsun Şahin, Esra Ertan Yazar, Pınar Yıldız
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları,İstanbul

EP-247
Tüberküloz Ve Toplum Kökenli Pnömoni Hastalarında Tedavi Sırasında Serum Adenozin 
Deaminaz (ADA) Aktiviteleri Ve Neopterin Düzeyleri

Remise Gelişgen1, Hafize Uzun1, Füsun Erdenen2, Özlem Kar2, Ömür Tabak2, Güngör Çamsarı3, Bilge Özdemir2

1İstanbul Üniversitesi,Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Biyokimya Anabilim Dalı, İstanbul, Türkiye
2S.B. İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Dahiliye Kliniği, İstanbul, Türkiye
3Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi, Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul, Türkiye

E-POSTER OTURUMU -18
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EP-248
Akciğer Tüberküloz Hastalarında Serum Prolidaz Aktivitesi Ve Hastalığın Radyolojik 
Yaygınlığı İle İlişkisi

Seyfettin Gümüş1, Halil Yaman2, Ömer Deniz1, Ömer Özcan3, Bülent Karaman4, Ergun Tozkoparan1, 
Metin Özkan1, Hayati Bilgiç1

1Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
2Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Biyokimya Anabilim Dalı, Ankara
3GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Biyokimaya Anabilim Dalı, İstanbul
4Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Radyoloji Anabilim Dalı, Ankara

EP-249
Tüberküloz Hastalarının Tedavisi Esnasında Karaciğer Enzimlerinin Yükselme Sürelerinin
ve İlişkili Olduğu Durumların İncelenmesi

Sevgi Çağaltay Kayaoğlu, Selahattin Öztaş, Güliz Ataç, Müge Zeynep Özdemir, Melahat Kurutepe
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

EP-250
Diyabeti Olan ve Olmayan Tüberküloz Hastalarının Hastanede Yatış Sürelerinin Karşılaştırılması

Sevgi Çağaltay Kayaoğlu, Melahat Kurutepe, Gül Erdal, Özlen Tümer
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

EP-251
Kocaeli Dispanserlerinde DGT Sonrası Yeni Akciğer Tüberkülozlu Olgularda Tedavi Sonuçları

Müge Özharmanlı1, Ahmet Ilgazlı2
1Merkez Verem Savaş Dispanseri, Kocaeli
2Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kocaeli

EP-252
Hastane Ve Dispanser İşbirliği İle Takip Edilen Nüks Tüberküloz Hastalarının Tedavi 
Sonuçlarını Etkileyen Faktörlerin İncelenmesi

Kadriye Terzioğlu1, Meltem Çoban Ağca1, Oğuz Aktaş1, Derya Derince Zorlu1, Suna Türk Şahin1, Mualla Partal2,
Ahmet Turan Karagöz1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıklaı ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Mikrobiyoloji bölümü, İstanbul

EP-253]
Mycobacterium Tuberculosis Üremesi Saptanan Akciğer Tüberkülozlu Hastaların 
Antitüberküloz İlaçlara Direnç Oranları

Gökhan Perincek1, Erhan Tabakoğlu2, Metin Otkun3, Levent Özdemir4, Burcu Özdemir5

1Hakkari Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Hakkari
2Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD, Edirne
3Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi, Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları AD, Çanakkale
4Dörtyol Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Hatay
5İskenderun Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Hatay
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EP-254
Tüberkülozlu Olgularda Hastalık Maliyet Analizi

Bilgen Begüm Afşar, Mevhibe Esen Akkaya, Murat Yalçınsoy, Sinem Güngör, Sevinç Bilgin
TCSB Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

EP-255
Sigara Kullanımının Tüberküloz Seyrine Etkisi

Bilgen Begüm Afşar, Mevhibe Esen Akkaya, Sinem Güngör, Murat Yalçınsoy, Sevinç Bilgin
TCSB Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

EP-256
Akciğer Dışı Tüberküloz Olgularımızın Analizi

Güngör Dulkar, Özlem Selçuk Sönmez, Emine Özsarı, Cebrail Şimşek
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara

EP-257
TB Empyema

Abdolhossein Davoodabadi1, Sadr Fakhroddin2, Adeli Hassan3, Razi Ebrahim4

1Davoodabadi Abdolhossein Kashan Medical University Surgery Department
2Sadr Fakhroddin Kashan Medical University Internal Medicine Department
3Adeli Hassan Qum Medical University Pulmonology Department
4Razi Ebrahim Kashan Medical University Pulmonology Department

EP-258
Antitüberküloz Tedavi Altında Radyolojik Progresyon Gösteren Tüberküloz Olgu Sunumları
– Paradoks Reaksiyon

Filiz Çimen1, İbrahim Onur Alıcı1, Dilek Saka1, Mine Önal1, Sibel Alpar2, Şükran Atikcan1, Mihriban Öğretensoy1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Ankara
2Lokman Hekim Sincan Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Ankara

EP-259
Akciğer Kanserini Taklit Eden Tüberküloz Olguları

Dida Maraşlı, Hatice Türker, Birsen Ocaklı, Meliha Demirci, Sibel Boğa, Merve Çiftçi, Fatma Emre Taşolar
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

E-POSTER OTURUMU -19
Tarih ve Saat: 22.10.2010  17:00-18:00 
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Faruk Çiftçi, Gönenç Ortaköylü
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EP-260
Endobronşial Tüberküloz: Dört İlginç Olgunun Analizi

Emine Özsarı, Güngör Dulkar, Zafer Aktaş, Şerife Nilgün Kalaç, Cebrail Şimşek
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Ankara

EP-261
Akciğer Kanserini Taklit Eden Bir Endobronşial Tüberküloz Olgusu

Günseli Balcı1, Zeynep Aydoğmuş1, Aydan Mertoğlu1, Nur Yücel2, Rıfat Özacar1

1Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları Bölümü,İzmir
2Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Bölümü,İzmir

EP-262
Uygun Antitüberküloz Tedaviye Rağmen Paradoks Radyolojik Progresyon

Uğur Gönlügür, Şule Koşar, Arzu Mirici
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

EP-263
Tüberkülozun Ciddi Bir Komplikasyonu Olan Trakeoözofajial Fistül Nedeni İle Akut Medias-
tinit Gelişen Bir Olgu

Zuhal Müjgan Güler, Nermin Çapan, Abdullah Şimşek, Hülya Çelenk Ergüden
Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-264
Ekstrapulmoner Semptomlarla Prezente Olan Yayma Negatif Miliyer Akciğer Tüberkülozlu
Olgu

Yakup Arslan1, Ergün Uçar1, Cantürk Taşçı1, Seyfettin Gümüş1, Nuri Karadurmuş2, Arzu Balkan1, Ömer Deniz1,
Ergun Tozkoparan1, Metin Özkan1, Hayati Bilgiç1

1Gata Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Anabilim Dalı Etlik- Ankara
2Gata İç Hastalıkları Anabilim Dalı Etlik-Ankara

EP-265
Lokalize Tüberküloz Ampiyemli Olgu

Yakup Arslan, Ergün Uçar, Seyfettin Gümüş, Cantürk Taşçı, Ömer Deniz, Arzu Balkan, Ergun Tozkoparan,
Metin Özkan, Hayati Bilgiç
GATA Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Anabilim Dalı, Etlik-Ankara

EP-266
Dissemine Tüberküloz (Tüberküloz Peritonitin Eşlik Ettiği Tüberküloz Lenfadenit) 
Olgu Sunumu

Filiz Çimen, Dilek Saka, Kazım Rollas, Şükran Atikcan, Mihriban Öğretensoy
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, ANKARA
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EP-267
Dissemine Tüberkülozlu Gebe Bir Olgunun Tedavisinde Karşılaşılan Sorunlar

Zuhal Müjgan Güler1, Nermin Çapan1, Berna Botan Yıldırım2, Elif Tanrıverdio2

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara
2Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara

EP-268
Vaskülite Sekonder Böbrek Yetmezliği ve İmmunsupresyon Varlığında Akciğer Tüberkülozu
Tedavisi: Olgu Sunumu

Tuğba Önalan, Canan Gündüz, Mustafa Hikmet Özhan
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD, İzmir

EP-269
Nazofarenks Tüberkülozu Ön Tanısıyla İzlenen Tularemi Olgusu

Berna Gebeşoğlu Erden1, Şerife Nilgün Kalaç1, Ali Rıza Fatih Büyükkutlu1, Ayşe Gözü1, Belgin Samurkaşoğlu1,
Saadet Çakmak2

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs hastalıkları, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikro-
biyoloji, Ankara

EP-270]
İzole Tüberküloz Epididimit Olgu Sunumu

Filiz Çimen1, Dilek Saka1, Taner Ceylan2, Şükran Atikcan1, Mihriban Öğretensoy1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, ANKARA
2Batıkent Devlet Hastanesi, Üroloji Bölümü, ANKARA

EP-271
Bir Olgu Nedeniyle Nasofarinks Tüberkülozu

Berna Gebeşoğlu Erden1, Şerife Nilgün Kalaç1, Behiye Akkalyoncu1, Gülnur Önde Üçoluk1, 
Ali Rıza Fatih Büyükkutlu1, İlke Bursalı2
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs hastalıkları, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Radyoloji, Ankara

EP-272
Maligniteyi Taklit Eden Kranial Tüberkülom Ve Pulmoner Tüberküloz Olgu Sunumu

Filiz Çimen, Dilek Saka, İbrahim Onur Alıcı, Kazım Rollas, Şükran Atikcan, Mihriban Öğretensoy
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, ANKARA

EP-273
Akciğer Kanserini Taklit Eden Tüberküloz Olgusu

Işıl Karasu1, Nimet Aksel1, Mine Gayaf1, Kenan Can Ceylan2, Ayşe Özsöz1, Nur Yücel3

1İzmir Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları
2İzmir Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi
3İzmir Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Patoloji
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EP-274
Akciğer Tüberkülozuna Sekonder Tonsil Tüberkülozu

Zuhal Müjgan Güler1, Nermin Çapan1, Berna Botan Yıldırım2, Elif Tanrıverdio2

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara
2Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara

EP-275
İmmunkompetan Genç Erişkin Bireyde M. Fortiutumʼa Bağlı Akciğer Enfeksiyonu

Eylem Sercan Özgür1, Ahmet İlvan1, Cengiz Özge1, Mukadder Çalıkoğlu1, Nalan Göloğlu1, Elif Şahin Horasan2

1Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Mersin
2Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Enfeksiyon Hastalıkları AD, Mersin

EP-276
Eksudatif Plevral Sıvılarda Mikrobiolojik İncelemelerin Tanısal Yararı ve Maliyeti

Hatice Kuma, Semra Bilaçeroğlu, Serpil Tekgül, Kadri Çırak
İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hast. ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 5. Göğüs Hast. Servisi, İzmir

EP-277
Plevral Sıvıların Ayırıcı Tanısında Plevra Ve Serum Leptin Düzeyleri Mevcut Kriterlere İlave 
Olabilir mi?

Aybüke Kekeçoğlu, Sibel Yurt, Nevin Işık, Filiz Koşar
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-278
Plevral Effüzyonlu Olgularımıza Yaklaşım

Feride Sapmaz1, Hüseyin Lakadamyalı2, Pervaneh Şeber2

1Başkent Üniversitesi Alanya Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Alanya
2Başkent Üniversitesi Alanya Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Alanya

EP-279
Asitsiz Karaciğer Sirozlu Hastada Hepatik Hidrotoraks

Feride Sapmaz1, Hüseyin Lakadamyalı2, Aşkın Erdoğan3, Yavuz Uluca4, Cevahir Haberal1

1Başkent Üniversite Hastanesi Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi ABD, Alanya
2Başkent Üniversite Hastanesi Göğüs Hastalıkları ABD, Alanya
3Başkent Üniversite Hastanesi Gastroenteroloji ABD, Alanya
4Başkent Üniversite Hastanesi KardiyolojiABD, Alanya

E-POSTER OTURUMU -20
Tarih ve Saat: 22.10.2010  17:00-18:00 
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Muammer Bilir, Arzu Ertürk 
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EP-280
Tüberküloz Plevral Efüzyonlu Ve Diğer Efüzyonlu Hastalarda İnterferon-Gammaʼnın ADA Ve
ADA-2 Değerleri İle Karşılaştırılması

Sibel Yurt1, Canan Küçükgergin2, Hüseyin Cem Tigin1, Şule Seçkin2, Filiz Koşar1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
2İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Biokimya Ana Bilim Dalı

EP-281
Streptococcus Pneumoniae: Antimicrobial Drugs Resistance İn Patients With Lower 
Respiratory Tract İnfections (LRTI)

Tetyana A. Pertseva1, Valeriia V. Dmytrychenko1, Oxana V. Plekhanova1, Olena V. Bratus2, 
Olga S. Kononovych2, Olga A. Shtepa1

1Chair Of Faculty Therapy and Endocrinology, Dnipropetrovsʼk State Medical Academy, Dnipropetrovsʼk, Ukraine
2Diagnostic Center Of Dnipropetrovsʼk State Medical Academy, Dnipropetrovsʼk, Ukraine

EP-282
Hastanemizde Pandemik H1N1 İnfluenza Nedeniyle Takip Edilen Hastaların Genel Özellikleri
ve Klinik Bulguları

Gökhan Perincek1, Kemal Avşar2

1Hakkari Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Hakkari
2Hakkari Devlet Hastanesi, İnfeksiyon Hastalıkları, Hakkari

EP-283
Estimation Of Procalcitonin İn Patients With Community-Acquired Pneumonia And Acute 
Exacerbation Of COPD

Valeriia V. Dmytrychenko, Oxana V. Plekhanova
Chair Of Faculty Therapy and Endocrinology, Dnipropetrovsʼk State Medical Academy, Dnipropetrovsʼk, Ukraine

EP-284
Pnömonili Hastalarda Radyolojik Yaygınlık İle Serum Total Kolesterol, HDL, LDL, Trigliserid,
Total Protein, Albumin, CRP Ve Lökosit Sayısı Arasındaki İlişki

Füsun Şahin, Didem Görgün, Pınar Yıldız
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları, İstanbul

EP-285
Stenotrophomonas Maltophiliaʼya Bağlı Gelişen Ventilatör İlişkili Pnömonili Hastaların 
Değerlendirilmesi

Elif Şahin Horasan1, Eylem Sercan Özgür2, Gülden Ersöz1, Ali Kaya1

1Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı
2Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
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EP-286
Pnömokok Suşlarının Çeşitli Antibiyotiklere Duyarlılıkları

Mustafa Uğuz1, Elif Şahin Horasan1, Eylem Sercan Özgür2, Ali Kaya1

1Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı
2Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

EP-287
C-Reactive Protein And Community-Acquired Pneumonia: What İs New?

Valeriia V. Dmytrychenko
Chair of faculty therapy and endocrinology, Dnipropetrovsʼk state medical academy, Dnipropetrovsʼk, Ukraine

EP-288
Hastanede Gelişen Pnömoni Olgularımız

Fadime Keleşoğlu, İlyas Kocabağ, Nevin Işık, Sibel Yurt, Filiz Koşar, Veysel Yılmaz
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-289
Aspergillus İnfeksiyonu Sonrası BOOP Gelişen KOAHʼlı Olgu

Cantürk Taşçı1, Metin Özkan1, Nuri Karadurmuş2, İlkin Naharcı2, Mükerrem Safalı3, Bülent Karaman4, Hayati Bilgiç1

1Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Göğüs hastalıkları, Ana Bilim Dalı, Ankara
2Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, İç hastalıkları, Ana Bilim Dalı, Ankara
3Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Patoloji, Ana Bilim Dalı, Ankara
4Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Radyoloji, Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-290
Legionella Pnömonisi (Bir olgu nedeni ile)

Fatma İrem Yeşiler, Sema Canbakan, Arzu Ertürk, Selda Kaynaş, Nermin Çapan
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Ankara

EP-291
Bağışıklığı Baskılanmamış Bir Hastada Akciğer Aktinomikozu

Murat Kıyık, Tülay Sönmez, Hüseyin Cem Tigin, Mehmet Tunç Karadeli, Nur Büyükpınarbaşılı, Hayati Özyurt,
Sadettin Çıkrıkçıoğlu
Yedikule Göğüs Hast.ve Göğüs Cerr.Eğt. ve Arş.Hastanesi /İstanbul

E-POSTER OTURUMU -21
Tarih ve Saat: 22.10.2010  17:00-18:00 
Salon: E-POSTER SALONU
Oturum Başkanları: Günay Aydın, Bahar Ulubaş
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EP-292
Sinüs Histiositozis İle Enfektif Endokardit Ve Septik Emboli Birlikteliği: Olgu Sunumu

Elif Torun1, Nagihan Durmuş1, Füsun Öner Eyüboğlu2

1Başkent Üniversitesi İstanbul Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İs-
tanbul
2Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

EP-293
Metastatik Akciğer Kanserini Taklit Eden Klebsiella Pnömonisi

Meltem Çoban Ağca, Haluk Yorulmaz, Oğuz Aktaş, Derya Derince Zorlu, Nezihe Çiftaslan, Tülin Sevim
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul

EP-294
Primer İmmün Yetmezlikli Ampiyem Olgusu

Ergün Uçar1, Yakup Arslan1, Uğur Muşabak2, Cantürk Taşçı1, Seyfettin Gümüş1, Arzu Balkan1, Ömer Deniz1,
Ergun Tozkoparan1, Metin Özkan1, Hayati Bilgiç1

1GATA Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Anabilim Dalı, Etlik-Ankara
2GATA İmmünoloji Anabilim Dalı, Etlik-Ankara

EP-295]
Atipik Prezentasyon Gösteren Bronşektazi Olgusu

Cantürk Taşçı, Yakup Arslan, Ömer Deniz, Metin Özkan, Hayati Bilgiç
Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD., Ankara

EP-296
Akciğer Kanseri Ön Tanısı İle Tetkik Edilen Pnömoni Olgusu

Cantürk Taşçı, Ömer Deniz, Arzu Balkan, Metin Özkan, Hayati Bilgiç
Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-297
Kistik Fibrozisli Adölesan Bir Hastada Pankreatik Kitle

Güzin Cinel1, Ebru Yalçın1, Deniz Doğru Ersöz1, Uğur Özçelik1, Nural Kiper1, Berna Oğuz2, Şafak Güçer3

1Hacettepe Üniversitesi, Çocuk Göğüs Hastalıkları Ünitesi, Ankara
2Hacettepe Üniversitesi, Radyoloji Anabilim Dalı, Ankara
3Hacettepe Üniversitesi, Çocuk Patoloji Ünitesi, Ankara

EP-298
Diş Çekimine Sekonder Gelişen Multipl Metastatik Akciğer Absesi

Coşkun Doğan, Sevda Şener Cömert, Nesrin Kıral, Elif Torun, Banu Salepçi, Benan Çağlayan
Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği
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EP-299
İntrakardiak Ve Bilateral Pulmoner Multipl Hidatidoz Olgusu

Coşkun Doğan, Sevda Şener Cömert, Nesrin Kıral, Ali Fidan, Banu Salepçi, Benan Çağlayan
Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği

EP-300
Periferik Kemoreseptör İmpulsların Yokluğunda Akut Santral Fluoxetine Uygulamasının 
Hiperkapnik Solunumsal Cevaplara Etkisi Ve 5-HT1,2 Reseptörlerinin Rolü

Gülderen Şahin1, İbrahim Güner1, Nermin Yelmen1, Murat Mengi1, Onur Muhittin Yaman1, Gönül Şimşek1, Sevtap Sipahi2
1İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Fizyoloji Anabilim Dalı, İstanbul
2İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul

EP-301
İzoniazidin Sıçan Karaciğerinde Oluşturduğu Oksidatif Protein Hasarı Ve Paraoksanaz 
Aktivitesi Üzerine C Vitamininin Etkileri

Hafize Uzun1, İsmail Birincioğlu2, Yakup Ergül3, Tülay Erkan3, Habibe Genç1, Remise Gelişgen1, Tuncay Altug4

1İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Biyokimya AD, İstanbul
2Adli Tıp Kurumu, Cerrahpaşa, Istanbul
3İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD, İstanbul
4İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Deney Hayvanları Laboratuarı, İstanbul

EP-302
Sarkoidozlu Hastalarda İnflamasyon Belirteçleri ile Arteriyel Genişleyebilirlik Arasındaki
İlişki

Huriye Balcı1, Sevtap Sipahi2, Mustafa Yıldız3, Gökhan Metin3, Münire Hacıbekiroğlu1, Gönül Şimşek3

1İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Fikret Biyal Merkez Laboratuarı
2İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı
3İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı

EP-303
İrtifanın Solunum Fonksiyonları Üzerine Etkisi

Şafak Yıldız1, Erdinç Ercan2, Nazım Ata3

1Eskişehir Asker Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Eskişehir
2Uçucu Sağlığı Araştırma ve Eğitim Merkezi Başkanlığı, Eskişehir
3Gülhane Askeri Tıp Akademisi Hava ve Uzay Hekimliği AD. Başkanlığı, Eskişehir
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EP-304
Koroner Arter Hastalarına Uygulanan İki Farklı Girişim Öncesi Ve Sonrası Yaşam Kalitesi,
Anksiyete ve Depresyonun Değerlendirilmesi

Kıymet Muammer1, Rengin Demir1, Rasmi Muammer2, Semiramis Özyılmaz1, Hülya Nilgün Gürses3

1İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji Enstitüsü,Kardiyopulmoner Fizyoterapi Bölümü, İstanbul
2Yeditepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi,Fizik Tedavi Rehabilitasyon Bölümü,Kayışdağı/İstanbul
3İstanbul Bilim Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu,Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon Bölümü,Gayrettepe,İstanbul

EP-305
Erken Mobilizasyon Ve Kardiyak Rehabilitasyon Programının Fonksiyonel Kapasite Üzerine
Etkilerinin 6 Dakika Yürüme Testi İle Değerlendirilmesi

Gülhan Yılmaz Gökmen1, Rengin Demir1, Semiramis Özyılmaz1, Zerrin Yiğit2, Hülya Nilgün Gürses3

1İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji Enstitüsü, Kardiyopulmoner Fizyoterapi Bölümü, İstanbul
2İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji Enstitüsü, Kardiyoloji ABD, İstanbul
3İstanbul Bilim Üniversitesi, Sağlık Yüksek Okulu, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü, İstanbul

EP-306
Açık Kalp Ameliyatı Geçiren Hastalarda Yüksek Frekanslı Göğüs Duvarı Ossilasyonunun
Erken Dönem Etkileri Ve Toleransı

Alis Kostanoğlu, Burçe Göktaş, Tülin Özalhas, Enver Dayıoğlu
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Ana Bilim Dalı, İstanbul

EP-307
Parkinsonlu Hastalarda Solunum Fonksiyonları ve Solunum Kas Gücünün Egzersiz 
Kapasitesine Etkisi

Semra Oğuz1, Gökşen Kuran2, Semiramis Özyılmaz3, Rengin Demir3, Halim İşsever4, Hülya Apaydın1, 
Sibel Özekmekçi1, Hülya Nilgün Gürses5

1İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Nöroloji Ana Bilim Dalı, İstanbul
2İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İstanbul
3İstanbul Üniversitesi, Kardiyoloji Enstitüsü, Kardiyoloji Ana Bilim Dalı, İstanbul
4İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı, İstanbul
5İstanbul Bilim Üniversitesi, Sağlık Yüksekokulu, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, İstanbul

EP-308
Pulmoner Hipertansiyonlu Hastalarda Fonksiyonel Kapasite, Dispne ve Fonksiyonel 
Sınıflama İlişkisi

Gökşen Kuran1, Gülfer Okumuş1, Esen Kıyan1, Ahmet Kaya Bilge2, Halim İşsever3, Hülya Nilgün Gürses4

1İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul
2İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Kardiyoloji Anabilim Dalı, İstanbul
3İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı, İstanbul
4İstanbul Bilim Üniversitesi, Sağlık Yüksekokulu, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, İstanbul
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EP-309
Pulmoner Hipertansiyonlu Hastalarda 6 Dakika Yürüme Mesafesi İle Solunum 
Fonksiyonları, Solunum Kas Kuvveti Ve Periferik Kas Kuvveti Arasındaki İlişki

Semiramis Özyılmaz1, Hülya Nilgün Gürses2, Rengin Demir1, Melike Güneş Doğan3, Serdar Küçükoğlu3

1İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji Enstitüsü Kardiyopulmoner Fizyoterapi Bölümü, İstanbul
2İstanbul Bilim Üniversitesi, Sağlık Yüksekokulu, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Gayrettepe, İstanbul
3İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji Enstitüsü Kardiyoloji Anabilim Dalı, İstanbul

EP-310
Solunum Yetmezliği İle Seyreden İnfluenza A/H1N1: Olgu Sunumu

Gökhan Perincek1, Bülent Özbay2, Kemal Avşar3

1Hakkari Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Hakkari
2Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Van
3Hakkari Devlet Hastanesi, Enfeksiyon Hastalıkları, Hakkari

EP-311
H1N1 Enfeksiyonu İle İlişkili ARDS Olgusu

Levent Özdemir1, Yavuz Havlucu1, Burcu Özdemir2, Ufuk Gezen1

1Dörtyol Devlet Hastanesi
2İskenderun Devlet Hastanesi

EP-312
ARDS İle Seyreden Toplumda Gelişen Viral Pnömoni Olgusu

Burcu Başarık1, Sezai Taşbakan1, Hüsnü Pullukçu2, Candan Çiçek3, Feza Bacakoğlu1

1Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İzmir
2Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İnfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı, İzmir
3Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Ana Bilim Dalı, İzmir

EP-313
Akut Solunum Yetmezliğinin Nadir Sebebi: Kokain Kullanımına Bağlı Spontan 
Pnömomediastinum

M. Erdem Memetoğlu, Asım Kalkan, Nuri Tutar, Serpil Kurtcan, Abdülkadir Gündüz, H. Volkan Kara
Gümüşhane Devlet Hastanesi

EP-314
Paraquat İnhalasyonuna Bağlı Solunum Yetmezliğiyle Kaybedilen Bir Olgu

Taner Gonca1, Oğuz Çelik1, Münire Çakır1, Ceyhun Cura2, Metehan Özen2

1Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları A. D.Isparta
2Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Pediyatri A. D.Isparta
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EP-315
Metformin İntoksikasyonuna Bağlı Gelişen Nadir Bir Tablo; Ağır Laktik Asidoz ve 
Ani Kardiyak Arrest

Gökhan Perincek1, Ebru Çakır Edis2, Sibel Güldiken3, Mehmet Şevki Uyanık4

1Hakkari Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Hakkari
2Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Edirne
3Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Endokrinolojik ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı, Edirne
4Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Dahiliye Anabilim Dalı, Edirne

EP-316
Non-İnvaziv Mekanik Ventilasyonda Kullanılan Maskelerin Etkinlik Ve Konfor Yönünden 
Değerlendirilmesi

Belma Akbaba Bağcı, Sevinç Bilgin, Murat Yalçınsoy, Sinem Güngör, Bilgen Begüm Afşar, Mevhibe Esen Akkaya
S.B Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi E.A Hastanesi

EP-317
Evde İnvazif- Noninvazif Ventilatörde İzlenen Hastalarımız

Zeynep Gökçe Gayretli, Beyza Özcan, Ayşe Tana Aslan
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Göğüs Hastalıkları Bilim Dalı

EP-318
Solunum Yoğun Bakım Ünitesinde Girişimsel İşlemler ve Mortalite

Ekrem Şentürk1, Mustafa Oğurlu2, Nurşen Tanrıöven3, Yeşim Doğan4, Ertuğrul Yoldaş4, Zehra Şentürk5

1Adnan menderes Üniversitesi, Tıp fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Aydın, Türkiye
2Adnan menderes Üniversitesi, Tıp fakültesi, Anestezi Ana Bilim Dalı, Aydın, Türkiye
3Denizli Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Denizli, Türkiye
4Denizli Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Denizli, Türkiye
5Denizli Devlet Hastanesi, Yoğun Bakım Kliniği, Denizli, Türkiye

EP-319
Atipik Tüberküloz-Mycobacterium Szulgai Ve Akciğer Kanseri: Olgu Sunumu

Filiz Çimen1, Dilek Saka1, Mine Önal1, Sibel Alpar2, İbrahim Onur Alıcı1, Şükran Atikcan1, Mihriban Öğretensoy1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, ANKARA
2Lokman Hekim Sincan Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, ANKARA

EP-320
Non-Hodgkin Lenfomanın Endobronşiyal Tutulumu

Füsun Şahin1, Nur Halide Ürer2, Naciye Arda3, Didem Görgün1, Pınar Yıldız1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları, İstanbul
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Patoloji, İstanbul
3Vakıf Gureba Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Patoloji,İstanbul
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EP-321
Olgu Sunumu: Aktinomikoz

İpek Ünsal1, Ceyda Anar1, Hüseyin Halilçolar1, Melih Büyükşirin1, Nur Yücel2, Erdal Ozantürk1, Ayşe Coşkun1, 
Nigar Dirican1

1Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hasatlıkları Bölümü, İzmir
22Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Patoloji Bölümü, İzmir

EP-322
Sitokrom P4501A1 Ve Glutation S-Transferaz P1 Polimorfizmleri İle Akciğer Kanseri 
Arasındaki İlişki

Etem Akbaş1, Ertuğrul Seyrek2, Fatma Söylemez1, Hicran Mutluhan Şenli1, Handan Çamdeviren3

1Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji Ve Genetik Anabilim Dalı
2Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Dahili Bilimler Onkoloji Kliniği
3Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Biyoistatistik Anabilim DalI 
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Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği
koşulsuz eğitim destekleri nedeni ile aşağıdaki firmalara teşekkür eder.

Alfabetik olarak sıralanmıştır.

PLATİN SPONSORLAR
Bilim İlaç

Boehringer Ingelheim
Chiesi

GlaxoSmithKline
Novartis

Pfizer

ALTIN SPONSORLAR
Abdi İbrahim İlaç

Astra Zeneca
Merck Sharp & Dohme

GÜMÜŞ SPONSORLAR
Deva İlaç

Sandoz İlaç
Nobel İlaç

BRONZ SPONSORLAR
Actelion

IE Ulagay - Menarini Group
Nycomed

Protıp
Respitek

DESTEKLEYEN KURULUŞLAR
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